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

deschis de 11 ani, clientela formata, colege
dragute, comunicative, 4.000 {;

(0730.844.060 
nelly_pisy@yahoo.com 

55. Secretara receptie, Agency
Bucharest angajam secretara/ receptie

domeniu adult, obligatoriu lb. engleza, pro-
gram (M-D) 18-02, salariu 3.000 Ron. Seri-

ozitate. Contact pe WhatsApp 3.000 L;
(0760.707.267 

56. Terapeut maseur/ maseuza Angajam
terapeut maseur/maseuza cu cunostinte

bune in arta masajului. (terapeutic.
relaxare). Program flexibil.

(0725.932.779 
office@secretsofafrica.ro 

57. Tinere 19+, Laufhaus Lounge & Night
Club Austria Graz cauta fete dornice de
castiguri rapide. Locatii de inalta calitate.

Oferim cazare, publicitate, program flexibil.
Venituri intre 10000-15000 Â / luna.Plata

se face zilnic. Decontam transportul si
oferim cazare si cuplurilor. Totul este legal.
Limba germana nu este obligatorie. What-

sApp/Telegram: (00436609439624 

58. Tinere domnisoare pt masaj erotic.
Job bine platit! Vip Zone erotic massage,
salon cu vechime de 17 ani, clientela for-
mata, situat in centrul Bucurestiului, anga-

jeaza domnisoare. 3.500 {;
(0735.177.177 

59. Tinere frumoase +19 ani dornice de
castiguri rapide. Vrei sa castigi multi bani?
Si sa lucrezi intr-un mediu placut? Atunci ai

ajuns la locul potrivit, club Colosseum,
Austria. Plecari imediate, asiguram cazare.
Locatii de inalta calitate. Castiguri substan-

tiale. Plata la zi. Tel/WhatsApp;
(00436766154280 

26. Basarabia, semidec., et. 7/8, 31 mp,
1986, garsoniera bloc mixt, confort 1, 31
mp, constructie 1986, etaj 7/8, vedere

spate, 6 minute de mers de metrou Costin
Georgian, 12 minute de Arena Nationala si

parcul Lia Manoliu, 45.500 {;
(0749.131.838 

27. Basarabia, Diham, semidec., et.
8/10, 31 mp, 1981, bloc 1981, stradal,

vedere in spate, etajul 8/10, renovata, totul
nou, mobilata, utilata, aer conditionat, ide-

ala investitie, locuit, merita vizionata.
47.500 {; (0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

28. Berceni dec., et. 4/5, 35 mp, 2021,
garsoniera zona Berceni Drumul Binelui
direct dezvoltator oferta/ cupride doar

modalitatea cash, varianta bloc 2 se poate
si prin credit 42.320 {; (0725.652.660 

dezvoltator_direct@yahoo.com 

29. Berceni dec., et. parter/6, 36 mp,
2022, Garsoniera, Berceni, dec.a,racordat
la toate utilitatile. Dispune de balcon 1,2

mp. Aceasta avand incalzire in pardoseala.
Pentru plata cash integral la antecontract

se face reducere de 5%. 46.000 {;
(0737.545.994 

diana@sudbroker.ro 

30. Berceni Piata Resita, cf3, mobilata,
utilata, RADET, 3/4, acte la zi, ideal investi-

tie. 25.000 {; (0766.862.569 

31. Berceni dec., et. 5/5, 45 mp, 2021,
Proprietar comision zero. De vanzare gar-

sonieraConfort 1 sporit. 10-12 minute
metrou IMGB Berceni, Etaj 5. Doamna
Marcela 49.000 {; (0769.663.644 

32. Berceni Resita, cf 3,renovata total,
4/5, bloc mansardat, RADET, gaze, acte la

zi. 20.000 {; (0766.862.569 

33. Berceni et. 1/10, Turnu Magurele, cf.
1,1/10, bl.reab, fara imbunatatiri, t,um, acte

la zi, 39.000 {; (0766.862.569 

34. Berceni - Metrou Berceni dec., et.
3/6, 38 mp, 2021, garsoniera dec.a, 38 mp,

etaj 3/6, imobil finalizat, lift silentios, bal-
con, centrala termica, toate utilitatile, con-

torizare individuala, strazi asfaltate, metrou
Berceni, accept credit. 46.000 {;

(0747.069.035 

35. Berceni Aparatorii Patriei semidec.,
et. 1/9, 31 mp, 1976, garsoniera confort 1,
etajul 1/9, Turnu Magurele, 1 statie metrou,
bloc stradal, fara imbunatatiri 38000 E, cu
imbunatatiri complete 40000 E, pret rezon-

abil, merita vazuta, pozitie buna, zona
verde. 38.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243 
columbia.imobiliar@yahoo.com 

36. Berceni Garsoniera 40mp Metrou
Berceni dec., et. 4/6, 40 mp, 2021,

48.476 {; (0725.957.933 
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

37. Berceni Garsoniera bloc nou, mutare
in februarie dec., et. 7/8, 34 mp, 2021,

39.800 {; (0725.957.934 
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

38. Berceni Garsoniera gata de mutare
Metrou Berceni dec., et. 1/6, 37 mp, 2021,

47.524 {; (0730.888.280 
george.braileanu@zonadesud.ro 
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

mopane, usa metalica, geam baie, balcon
foarte mare, libera, toate actele 48.000 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

19. Baba Novac, Campia Libertatii, dec.,
et. 3/10, 32 mp, 1970, 2 minute parc IOR,
5 minute Park Lake, dec.a, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, geam la

baie, 52.500 {; (0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 

20. Baba Novac, Dristor, Fildesului, semi-
dec., et. 1/1, 33 mp, bloc tip viluta, garson-
iera cf. 1, dec., etajul 1/1+pod, libera, ter-

mopan, gresie faianta, zona verde.,
apropiere parc IOR, la distante egale fata
de metrou Dristor si P-ta Muncii, 47.500

{; (0722.300.698 
liderimobiliare@gmail.com 

21. Baicului, Pantelimon semidec., et.
4/4, 18 mp, 1974, Vand in sec 2, gars.

decenta, cf. 3, baie, bucatarie mici, g, f, p,
t, UM, izolata, vecini linistiti, str. Lunca Flo-
rilor, bl. 12, curat, sc. 1, gaze la usa., parc

2 ha, transporturi, scoli, magazine.
17.000 {; (0766.480.101 

22. Baneasa- sector 1 semidec., et. 3/3,
23 mp, 1976, Antena 1- 1 min STB, 23 mp,
1 balc, etaj 3, ct caldura, renovata recent,

libera. 47.000 {; (0722.403.871 
tranzactiiimobiliare_roxana@yahoo.com 

23. Barbu Vacarescu dec., et. 7/7, 41 mp,
1990, garsoniera sporit dec bloc 1990,

mobilata utilata complet, cf libera disponibi-
la imediat, rog seriozitate comision agentie

3%+TVA 89.500 {; (0763.863.822/
0720.533.650 

teraimobiliare@yahoo.com 

24. Basarabia chiar vav stadion, 10
minute metrou, semidec., et. 1/4, 24 mp,

1960, stradal, vedere spate, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

boxa, 34.500 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

25. Basarabia, et. 3/10, 1987, aproape
metrou, etaj 3, confort 1 cu balcon. Blocul
este din 1987, mixt, stradal. Merita vazuta.

39.900 {; (0723.602.926/
0741.107.824 

4

Joburi videochat,
masaj, adult

9. Colega locatie lux comisioane mari,
clientela formata, locatie in sectorul 1, posi-
bilitate cazare, venituri mari garantate inca
din prima zi. Puteti suna, sms sau what-

sapp la 0761.851.201 3.000 L;
(0761.851.201 

10. Colega pentru Videochat, 50% comi-
sion, cautam o colega intre 18 si 45 ani.
100% comision prima luna, contract de
munca, discretie totala, training gratuit,

sedinte foto/video si alte bonusuri. Suna-
ma pentru mai multe detalii. Alina 5.000

L; (0753.344.773 
makeawishstudio1@gmail.com 

11. Colega urgent, varsta minim 21 ani
(astept si doamne mature + 35) sociabila,
calma, cu chef de viata, conditii deosebite,
program la alegere, locatie non aglomera-
ta, astept si provincia (cazare gratuita la

nevoie). Te astept cu drag;
(0736.239.345 

12. Cuplu caut pentru site din SUA, de
videochat Cautam cupluri pentru

videochat. Se lucreaza in locatiile noastre
unde asiguram toate conditile de lucru, la

cerere se poate asigura si cazare.Conturile
pe care se lucreaza au peste 350k in con-
cluzie nu se sta cu 20 de useri in camera.

Plata se face zilnic 1.000 {;
(0762.420.513 

costeaancaalina85@yahoo.com 

13. Doamne pentru salon masaj erotic,
italian caut doamne maseuze atragatoare
pentru salon de lux. Bonus angajare 300 -

800 de euro. Nu conteaza varsta. Bin-
evenite doamne din provincie. Trimiteti

sms de prezentare. Deschide in februarie.
(00393396428614 

lcs185@yahoo.it 

14. Doamne si domnisioare, Angajam
doamne si domnisoare fara limita de varsta

si indiferent de aspectul fizic. Conditii de
plata avantajoase.Suport tehnic si training
24/24. Cofidentialitate garantata.Locatie

centrala. (0775.399.266 
ageorgescu112@gmail.com 

15. Doamne si domnisoare pentru night
club si masaj locatie centrala cu majori-

tatea clientilor straini cautam sa ne marim
colectivul, doamne si domnisoare, minim
18 ani, cu sau fara experienta comision
50% plata la zi, oferim cazare gratuita;

(0735.670.108 

16. Doamne, domnisoare, plata la zi,
60% cu/ fara experienta ,engleza nivel

incepator pt. conversatii online, 60% pro-
cent prima luna din an, cazare, locatie lux,
contract de munca, ambient placut, pro-

gram flexibil, bonusuri, zona Unirii! 3.000
{; (0765.640.271 
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
mp, 2018, Apartament nou 2020 ,finisaje la
cheie, loc de parcare, canalizare, toate util-
itatile, zona nou dezvoltata langa Auchan

Militari. La plata cash discount 50 euro/mp.
29.450 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

295. Militari Residence, dec., et. 3/7, 40
mp, 2020, apartament nou 2020, finisaje la
cheie ,loc de parcare, canalizare, toate util-
itatile, zona nou dezvoltata langa Auchan

Militari. La plata cash discount 50 euro/mp.
38.000 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 
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319. Militari RESIDENCE,APEDUCTU-
LUI,ANSAMBLUL RAF.RO dec., et. 3/7, 35

mp, 2020, totul nou, nelocuita, mobilata/
utilata complet, bucatarie inchsia, balcon,
finisaje de inalta calitate, travertin silver,

parchet laminat aquasafe limed oak/gri, wc
incastrat geberit, parcare inclusa. 39.000

{; (0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

320. Militari Rezidence ,bloc nou ,gar-
soniera vanzare dec., et. parter/6, 40 mp,
2009, Strada Gladiolelor ,la 2 minute de
ballroom ,garoniera ,confort1 ,parter inalt
,dec.a ,spatioasa ,centrala proprie ,acte in
regula ,libera 36.000 {; (0733.044.670 

unoimobiliare@yahoo.com 

321. Militari Rezidential Apusului 3 dec.,
et. demisol/6, 32 mp, 2021, Militari Rezi-
dential Apusului 3, Str. Sergent Ilie Petre
nr. 48, complex rezidential nou, D+P+6E,
32 mp, dec. bucatarie inchisa, geam la

baie, constructie, compartimentare carami-
da, finisaje la alegere, parcare gratuita

25.000 {; (0726.500.535/
0767.565.131 

contact@rezidentialapusului.ro 

322. Militari Rezidential Apusului 3 dec.,
et. 1/6, 35 mp, 2021, Strada Sergent Ilie

Petre nr 48, complex rezidential nou,
D+P+6E, 35mp, dec.a, bucatarie inchisa,

geam la baie,constructie+compartimentare
caramida, etajul 1, finisaje la alegere, loc
de parcare 37.500 {; (0767.565.131/

0726.500.535 
contact@rezidentialapusului.ro 

323. Militari Rezidential Apusului 3, dec.,
et. 1/6, 37 mp, 2021, strada Sergent Ilie

Petre nr. 48, complex rezidential nou, stu-
dio D+P+6E, 37, 15 mp, dormitor separat,
geam la baie, constructie, compartimenta-
re caramida, etajul 1, finisaje la alegere,

parcare gratuita, 39.500 {;
(0726.500.535/ 0767.565.131 
contact@rezidentialapusului.ro 

324. Militari Rezidential Apusului 3, gar-
soniera dec., et. 6/6, 35 mp, 2021, Rezi-

dential Apusului 3, str. Sergent Ilie Petre nr.
48, D, P+6E, compartimentare caramida,

finisaje la alegere, 35 mp, 5 minute de sta-
tia STB 178, 138, 278, accept credit, par-

care gratuita, 37.000 {; (0726.500.535/
0767.565.131 

contact@rezidentialapusului.ro 

325. Militari, dec., et. parter/parter, 34
mp, 2020, garsoniera tip D in complex
Plaza Residence faza 4. 42.700 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283 
office@plazaresidence.ro 

326. Militari, Auchan, garsoniera finaliza-
ta, dec., et. 2/4, 28 mp, 2021, dec.a,

bucatarie inchisa, str. Tineretului, bloc p+4,
cu lift, centrala termica, gaze, canalizare,
curent electric, statia STB 138, 178 la 50

m, comision 0, 34.000 {;
(0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

327. Militari, Cora Lujerului, dec., et.
parter/9, 34 mp, 1980, particular vand gar-
soniera cf. 1, dec.a, 34 mp. Bloc reabilitat,
mixt, garsoniera are centrala termica indi-
viduala, 3 minute metrou, Cora si 7minute

Plazza Romania. Toate actele. Lib-
era.52500 euro, 52.500 {;

(0762.177.676 

328. Militari, garsoniera cu terasa,
Envogue Residence semidec., et. 7/7, 86
mp, 2020, Drumul Ciorogarla; suprafete

generoase;terase mari; finisaje superioare;
parcare subterana (nu este inclusa in pret);

complet utilata si mobilata,randament
investitional mare, 147.560 {;

(0725.436.444 
envogueresidence@gmail.com 

329. Militari, Gorjului dec., et. 3/4, 29 mp,
1978, Rasaritului, etajul 3/4, dec.a, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer conditionat,

geam la baie, balcon, mobilata si utilata,
pretabil investitie, acte facute, accepta

credit 39.000 {; (0765.348.367 

330. Militari, Gorjului, dec., et. parter/8,
35 mp, 1982, garsoniera cf. 1 dec.,
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
Titan, aproape de parc dec., et. 1/7, 50 mp,

2022,  51.936 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

511. Titan Garsoniera Titan - Auchan -
Metrou 1 Decembrie 1918, sector 3 dec.,

et. 4/10, 47 mp, 2021,  51.897 {;
(0770.836.923 

sales@estimobiliar.ro 

512. Titan Garsoniera Titan - Auchan -
Metrou 1 Decembrie 1918, sector 3 dec.,

et. 9/10, 44 mp, 2021,  49.321 {;
(0771.169.692 

sales@estimobiliar.ro 

513. Titan Garsoniera Titan - Metrou 1
Decembrie 1918, sector 3 dec., et. 3/7, 49
mp, 2021,  51.936 {; (0770.836.956 

sales@estimobiliar.ro 

514. Titan Garsoniera Titan - Metrou 1
Decembrie 1918, sector 3 dec., et.
parter/5, 36 mp, 2021,  46.750 {;

(0774.430.430 
sales@estimobiliar.ro 

515. Titan Garsoniera Titan - Metrou 1
Decembrie 1918, sector 3 dec., et.
parter/5, 36 mp, 2021,  46.750 {;

(0770.836.923 
sales@estimobiliar.ro 

516. Titan Garsoniera Titan - Metrou 1
Decembrie 1918, sector 3 dec., et.
parter/7, 64 mp, 2021,  60.996 {;

(0770.836.956 
sales@estimobiliar.ro 

517. Titan Garsoniera Titan - Th. Pallady -
Metrou Nicolae Teclu, sector 3 semidec.,

et. 1/3, 36 mp, 2021,  48.235 {;
(0771.169.692 

sales@estimobiliar.ro 

518. Titan Garsoniera Titan - Th. Pallady -
Metrou Nicolae Teclu, sector 3 dec., et.

5/7, 37 mp, 2021,  44.760 {;
(0770.490.490 

sales@estimobiliar.ro 

519. Titan Garsoniera Titan - Th. Pallady -
Metrou Nicolae Teclu, sector 3 dec., et.

1/11, 46 mp, 2021,  50.842 {;
(0770.836.956 

sales@estimobiliar.ro 

520. Titan Garsoniera Titan - Th. Pallady -
Metrou Nicolae Teclu, sector 3 dec., et.

4/4, 49 mp, 2021,  56.641 {;
(0770.836.923 

sales@estimobiliar.ro 

521. Titan Garsoniera Titan - Th. Pallady -
Metrou Nicolae Teclu, sector 3 dec., et.

5/7, 42 mp, 2021,  46.376 {;
(0770.460.460 

sales@estimobiliar.ro 

522. Titan Garsoniera Titan - Th. Pallady -
Metrou Nicolae Teclu, sector 3 dec., et.

4/6, 42 mp, 2021,  53.713 {;
(0770.836.923 

sales@estimobiliar.ro 

523. Titan parc IOR metrou Titan, dec.,
et. 9/9, 33 mp, 1975, Garsoniera dec.a,

parc IOR, metrou Titan, garsoniera racor-
data la gaze cu posibilitate de a se pune

centrala termica, renovata complet, oportu-
nitate de investitie 42.150 {;

(0767.940.143 

524. Titan parc, dec., et. 7/10, 1980, con-
fort l, balcon, spatioasa. Blocul este reabili-

tat, mixt, langa parc, 55.000 {;
(0723.602.926/ 0741.107.824 

525. Titan, et. parter/10, fostul magazin
Bila, Postavaru, cf. 2, parter, complet reno-
vata modern, totul nou, g, f, p, t, um, isn,
se poate locui imediat, scara curata, bl.

reabilitat termic, toate utilitatile, cad., intab-
ulare, disc., 29.500 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

526. Titan, 5 min M. Nicolae Grigorescu,
Piata Titan semidec., et. 10/10, 31 mp,
1976, B-dul Theodor Pallady, 4 min. de

piata, 5 de metrou, cf.1, et.10/10, 31 mp,
necesita renovare totala, nicio problema cu
plafonul sau caldura, 2 lifturi, acte ok, sec-

tor 3, 36.500 {; (0775.237.139 

527. Titan, Aleea Baraj Bicaz, Sector 3,
dec., et. 8/10, 30 mp, Particular, vand gar-
soniera semicentral, apropiere metrou, et.

8/10, suprafata utila 30 mp, contorizata
apa, electric interfon, usa metalica, logie,

cadastru, intabulare. Necesita imbunatatiri,
42.500 {; (0735.310.301 

528. Titan, Barajul Bistritei, Particular,
semidec., et. 2/10, 25 mp, 1986, garson-

iera, balcon, bloc reabilitat termic, ter-
mopan, geam la baie, termopan, libera.

Firmele imobiliare care doresc mai mult de
400 euro sa nu sune, 37.900 {;

(0720.828.939 

529. Titan, garsoniera New Parc Titan,
Teilor, dec., et. 2/3, 28 mp, 2021,  33.900

{; (0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 

530. Titan, Green Port Resid Drumul
Gura Putnei 82, dec., et. 2/7, 2022, sect. 3,

Titan Pallady metrou Teclu, Greenport
Residence, str. Drumul Gura Putnei 82, ap

studio dec supraf 48 mp et 1/7, balcon,
pret promotie, 52910 E TVA inclus,

52.910 {; (076706111 
andrei.partner@yahoo.com 

531. Titan, Green Port Resid, Drumul
Gura Putnei 82, dec., et. 1/7, 46 mp, 2021,

sect. 3, Titan Pallady, apropiere metrou
Teclu, garsoniera supraf 45,88 mp, balcon,

finisaje la alegere, pret 41965 E TVA
inclus, pret promotional, ansamblu Green-

port Residence, finalizare oct. 2022,
41.965 {; (+40760851581 
andrei.partner@yahoo.com 

532. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
garsoniera parcare gratis dec., et. 4/4, 35
mp, 2020,  40.000 {; (0771.169.692 

narcis.ene@estimobiliar.ro 

533. Titan, Metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, garsoniera, dec., et. parter/5, 36
mp, 2021,  46.750 {; (0774.430.430 

sales@estimobiliar.ro 

534. Titan, Metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, garsoniera, dec., et. 3/4, 46 mp,

2021,  49.298 {; (0774.430.430 
sales@estimobiliar.ro 

535. Titan, Metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, garsoniera, dec., et. 3/4, 46 mp,

2021,  49.298 {; (0770.490.490 
sales@estimobiliar.ro 

536. Titan, Metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, garsoniera, dec., et. 4/5, 39 mp,

2021,  47.350 {; (0770.836.923 
sales@estimobiliar.ro 

537. Titan, Metrou Nicolae Teclu, Parcul
Teilor, garsoniera, dec., et. 3/3, 36 mp,

2021,  37.905 {; (0770.460.460 
marius.pana@estimobiliar.ro 

538. Titan, metrou, semidec., et. 3/10, 31
mp, 1970, confort 1, mobilat, utilat, balcon
inchis, suprafata 31 mp, bloc reabilitat ter-
mic, nestradal, aproape de Mega Image si

Lidl, 50.800 {; (0771.265.376 
agentie9@mauwis.ro 

539. Titan, Nicolae Grigorescu, metrou,
semidec., et. 4/10, 30 mp, 1970, garson-

iera semidec.a, gresie, faianta, parchet din
lemn masiv, termopan, bloc reabilitat,

scara foarte curata. Pret negociabil. Merita
vazuta, 45.500 {; (0769.651.162 

office@ramax.ro 

540. Titan, Ozana,  et. 2/4, 15 mp, vand
garsoniera confort 3,15 metri, bloc reabili-

tat, zona Ozana (Mizil colt cu Prevederii), 3
minute pana la metrou 1 Decembrie, in
apropiere se mai gasesc Penny, Lidl,
Auchan, Kaufland, Decatlon, Piata

Trapezului, gradinita si Scoala se afla la o
distanta de 3-400 m, 23.000 {;

(0742.242.158 

541. Titan, Ozana, Lidl, metrou 1 Decem-
brie, dec., et. parter/4, 16 mp, bloc renovat,
curat si civilizat, garsoniera este total reno-
vata, instalati noi, totul nou, libera, acte la
zi, magazine, piata, metrou, 22.000 {;

(0721.999.550/ 0760.488.840 
tedyfan658@yahoo.com 

542. Titan, Parcul Teilor, vedere parc,
dec., et. 7/8, 40 mp, 2021, High Class Res-

idence, garsoniera confort 1 dec.a, etaj
7/8, gresie, faianta, parchet, termopan,

vedere parc, centrala proprie, bloc 2021-
finalizat, finisaje materiale premium, 52500

eur, 52.500 {; (0771.036.925 

543. Titan, Postavarul, dec., et. parter/4,
1978, garsoniera confort 1, bloc mixt
reabilitat, libera, cadastru, intabulare,

45.000 {; (0771.036.925 

544. Titan, Postavarul, semidec., et. 4/10,
18 mp, 1980, garsoniera confort 2, semi-

dec., situata la etajul 4/10, renovata recent,
la cheie, in suprafata de 18 mp, libera,

urgent 33.000 {; (0731.461.711 
staicu.aurelian@yahoo.ro 

545. Titan, Postavarului, semidec., et.
8/10, 20 mp, 1975, garsoniera cf. 2, semi-
dec.a, gresie, faianta, parchet, termopan,
gaz separat, apa calda si caldura. Bloc
fara restantieri. Metrou 7 min., piata 5

minute, scoala, parc. Toate actele, libera,
29500, 29.500 {; (0727.395.455 

546. Titan, Postavarului, semidec., et.
9/10, 18 mp, 1970, Stradal, confort 2, bloc
curat, statie autobuze 3 minute, se vinde

mobilata, se accepta credit, piata, Auchan,
Penny, 311,101,19,40, metrou la doua sta-

tii tramvai distanta. agentie 25.000 {;
(0745.753.174 

547. Titan, sector 3, metrou 1 Decembrie
1918 studio dec., et. 1/6, 40 mp, 2020,

54.060 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

548. Titan, stradal pe Grigorescu, policlin-
ica Titan,  et. 4/10, 31 mp, 1968,

semidec.a, gresie, faianta, parchet din
lemn masiv, termopan, bloc reabilitat,

scara foarte curata, negociabil 45.500 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

549. Titan, Supeco, dec., et. parter/10, 33
mp, 1974, confort 1 dec., parter/10,

imbunatatiri, suprafata 33 mp, boxa 6 mp,
geam la baie, bloc mixt construit in 1972,

reabilitat termic, nestradal, 44.500 {;
(0771.265.376 

agentie9@mauwis.ro 
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

700. Mihail Sebastian, Prosper Plaza,
dec., et. parter/8, 68 mp, 1998, stradal,

confort 1, cu un balcon de 7 m, are autor-
izatie de constructie, bloc reabilitat, necesi-
ta renovare totala, pret discutabil, 79.000

{; (0730.421.581 

701. Militari dec., et. 7/9, 52 mp,
71.000 {; (0720.592.299 

flandaservimpex2@yahoo.com 

702. Militari dec., et. 11/11, 56 mp, 2020,
apartament 2 camere tip C in complex
Plaza Residence faza 4. Unitatile se

predau semifinisate. 73.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283 

office@plazaresidence.ro 

703. Militari dec., et. 7/8, 45 mp, 2020,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc

de parcare, canalizare, toate utilitatile,
zona nou dezvoltata langa Auchan Militari.

La plata cash discount 50 euro/mp.
43.225 {; (0722.166.933 
vanzari@militari-residence.ro 

704. Militari dec., et. 4/4, 32 mp, 1975,
Doua camere cf2 dec, gresie faianta, par-

chet termopan, usa metalica, cadastru,
intabulare, mobilat utilat, liber foarte

aproape de piata Gorjului si metrou, bloc
linistit, accept credit, 42.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973 
neacsunela.nela@yahoo.com 

705. Militari semidec., et. parter/8, 50
mp, 1980, Gorjului, 5 minute metrou, reno-

vat recent, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan,a/c, centrala proprie, se vinde

mobilat si utilat,cadastru, intabulare, accept
credit, liber. 72.000 {; (0734.830.800 

706. Militari semidec., et. 3/10, 52 mp,
1967, Gorjului- Iuliu Maniu, 3min.de

metrou, etaj 3/10, s=52mp, gresie, faianta,
parchet, termopan, blacon mare, rog seri-

ozitate, 64.000 {; (0728.005.657 
mentor3011@gmail.com 

707. Militari dec., et. parter/4, 50 mp,
1982, Militari (Apusului ), dec., P/4,

suprafata 50 mp, an constructie 1982, gre-
sie, faianta, termopan, usa metalica, inst.

pe cupru, anvelopat, cadastru si intabulare,
credit, 60.000 {; (0760.654.543 

stanb.concept@gmail.com 

708. Militari (1-2 minute de metrou Gorju-
lui) semidec., et. 3/4, 50 mp, apartament
de vanzare, confort.1, semidec., etaj.3/4,

bloc vechi construit pentru armata, cu
pereti grosi din caramida, fara imbunatatiri,

orientare sud, acte facute, liber, zona
foarte buna, 58.000 {; (0722.302.080 

709. Militari (aproape de Pacii - str.
Barsanesti) dec., et. 4/10, 56 mp, 1980,

apartament confort 1, cu balcon la
sufragerie, etaj 4 din 10, se vinde semimo-
bilat si semiutilat, complet termopane, par-
chet, gresie, faianta, pereti curati cu lavabil

alb, liber-nelocuit, 66.000 {;
(0722.302.080 

710. Militari (Apusului - statia stb Cim-
poiului) dec., et. 2/4, 55 mp, 1985, aparta-

ment confort.1, dec., etaj 2/4, an
const.1985, se vinde semi-mobilat - utilat,

cu toate imbunatatirile, negociabil, 67.999
{; (0722.302.080 



862. Nicolae Grigorescu, piata Salajan,
dec., et. 4/8, 51 mp, 1982, chiar la piata, 5
minute metrou, dec., bloc 1982, centrala
termica, gresie, faianta, termopane, bloc
reabilitat, 68.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

863. Nicolae Grigorescu, Sector 3,
Bucuresti,nou! dec., et. 1/3, 58 mp, 2022,
apartamente 2 si 3 camere cu terasa si
curte, Bucuresti, Sector 3, Str Marului,
Andani Clean Serv pune la Vanzare in

Bucuresti/ Sector 3, apartamente noi 2 si 3
camere si tip studio zona Nicolae Grigores-
cu / Strada Marului nr 44, Locuri parcare,In
constructie noua. Imobil doar cu 10 aparta-

mente, etapele constructiei vor fi
filmate/pozate/ stocate care vor fi prezen-
tate clientului interesat. Se poate si apel

video in timp real. Se ofera garantie lucrar-
ilor efectuate. Primele 3 contracte de

avans beneficiaza de locuri de parcare
gratuit. 86.900 {; (0773.885.528 

andanicleanserv@aol.com 

864. Nicolae Grigorescu, str. Corei,  52
mp, 1983, apartament 2 camere, confort 1,
etaj 5, dec., termopan, necesita renovare,

2 lifturi, 68.000 {; (0773.774.526/
0735.096.378 

865. Nicolae Grigorescu- piata Salajan-
parc IOR dec., et. 6/8, 51 mp, 1982, bloc

retras de la bulevard, 1 minut gura de
metrou, dec., gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, 2 lifturi. 83.000 {;

(0732.135.467 
ramax2016@yahoo.com 
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
camere sector 3 dec., et. 2/2, 64 mp, 2021,

74.325 {; (0770.380.380 
sales@estimobiliar.ro 

1156. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, 2 camere, dec., et. 5/5, 67 mp,

2021,  69.000 {; (0770.836.923 
sales@estimobiliar.ro 

1157. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, 2 camere, dec., et. 5/5, 57 mp,

2021,  69.900 {; (0774.430.430 
sales@estimobiliar.ro 

1158. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, 2 camere, dec., et. 1/5, 65 mp,

2021,  79.300 {; (0774.430.430 
sales@estimobiliar.ro 

1159. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918.
Apartament 2 camere dec., et. parter/6, 76

mp, 2020,  56.100 {; (0770.490.490 
costel.guinea@estimobiliar.ro 

1160. Titan - Metrou 1 Decembrie 1918.
Apartament 2 camere tip Studio dec., et.

1/6, 51 mp, 2020,  53.040 {;
(0770.490.490 

costel.guinea@estimobiliar.ro 

1161. Titan - Parc Teilor 2 camere final-
izat, dec., et. 7/8, 65 mp, 2021,  80.620

{; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1162. Titan - Parc, 2 camere, finalizat ,
dec., et. 4/8, 65 mp, 2021,  73.700 {;

(0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1163. Titan - Th. Pallady - Metrou Nicolae
Teclu, sector 3, 2 camere dec., et. parter/4,
65 mp, 2021,  76.033 {; (0770.450.450 

sales@estimobiliar.ro 

1164. Titan - Th. Pallady - Metrou Nicolae
Teclu, sector 3, 2 camere, dec., et.
parter/5, 79 mp, 2021,  90.000 {;

(0774.430.430 
sales@estimobiliar.ro 

1165. Titan -Codrii Neamtului dec., et. 4/8,
51 mp, 1977, cf.I dec. , 51mp, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
curat, se vinde mobilat si utilat, liber toate

actele la zi, se accepta credit, vizite urgent,
merita 65.000 {; (0728.879.794 

lagunaimob@yahoo.com 

1166. Titan 2 camere - Metrou 1 Decem-
brie 1918, sector 3 dec., et. 6/11, 70 mp,

2021,  72.000 {; (0770.380.380 
sales@estimobiliar.ro 

1167. Titan 2 camere - Metrou 1 Decem-
brie 1918, sector 3 dec., et. 3/5, 54 mp,

2021,  62.500 {; (0770.380.380 
sales@estimobiliar.ro 

1168. Titan 2 camere - Metrou 1 Decem-
brie 1918, sector 3 dec., et. 3/5, 55 mp,

2021,  63.500 {; (0770.380.380 
sales@estimobiliar.ro 
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1301. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu dec., et. 8/8, 71 mp, 2021, Zona Pal-
lady - metrou NicolaeTeclu - Titan 74.550

{; (0757.572.272 

1302. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu, dec., et. 1/8, 59 mp, 2021, direct

dezvoltator, comision 0%, Caisului Resi-
dence 3. Apartament modern cu 2 camere,

cu bucatarie inchisa si living spatios.
Incalzire prin pardoseala. 700 m metrou

Nicolae Teclu, 70.135 {; (0757.572.272 

1303. Titan- Basarabia- Diham- str. N.
Sebe, p/10 dec., et. parter/10, 54 mp,
1981, Apartament liber, dec., renovat

recent si nelocuit dupa renovare, luminos
cu vederea spre spatele blocului. In zona

sunt numeroase parcuri, complexe
sportive, scoli.Persoana fizica. 73.000 {;

(0790.054.361 

1304. Titan- metrou Costin Georgian,
68000Â  semidec., et. 8/10, 51 mp, 1980,
Metroul Costin Georgian, vand 2 camere,

libere, curate, confort 1, langa parc si
metrou, etajul 8/10, termopan, geam la

baie, balcon inchis, acte complete 68.000
{; (0744.636.660 

office@dinamicimobiliare.ro 

1305. Titan- Nicolae Grigorescu stradal
circular, et. 1, 52 mp, 5 minute metrou si
parc IOR, scoala 195 in apropiere, ter-

mopane, bloc reabilitat. scara curata, toate
actele, liniste. 67.000 {; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

1306. Titan-Metrou, 2 camere,
62500Â  dec., et. 5/10, 50 mp, 1970,
TITAN(metrou-parc), 2 camere, dec.e,

libere, etajul 5, bloc reabilitat termic, fara
amenajari interioare, acces metrou 2
minute 62.500 {; (0728.868.749 

office@dinamicimobiliare.ro 

1307. Titan-Pallady, metrou Nicolae
Teclu, Sector 3, garsoniera, dec., et. 2/7,

35 mp, 2021,  42.490 {; (0770.480.480 
florian.tudoran@estimobiliar.ro 

1308. Titan-Pallady, bucatarie inchisa,
pret promotional dec., et. 1/4, 70 mp, 2022,

74.718 {; (031.005.00.80 
clienti@star-construct.ro 

1309. Titan-Pallady, etaj intermediar,
aproape de metrou dec., et. 2/5, 66 mp,

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
Teclu, apartament 2 camere, dec., et. 2/5,
72 mp, 2021,  72.900 {; (0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

1286. Titan, Pallady, Metrou Nicolae
Teclu, apartament 2 camere, dec., et. 2/5,
51 mp, 2021,  60.500 {; (0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

1287. Titan, Pallady, Metrou Nicolae
Teclu, apartament 2 camere, dec., et. 2/5,
50 mp, 2021,  56.900 {; (0774.430.430 

daniel.chiritescu@estimobiliar.ro 

1288. Titan, parc IOR, centrala proprie,
apartament 2 camere semidec., et.
parter/8, 50 mp, 1981,  79.500 {;

(0742.893.157 
comunicari@danieldobre.ro 

1289. Titan, Parcul Teilor, 2 camere sec-
tor 3, dec., et. 1/5, 52 mp, 2022,  63.810

{; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1290. Titan, Parcul Teilor, 2 camere, final-
izat, dec., et. 5/8, 65 mp, 2021,  80.620

{; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1291. Titan, Parcul Teilor, 3 camere sec-
tor 3, dec., et. 1/5, 79 mp, 2022,  91.900

{; (0722.468.349 
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1292. Titan, Piata Trapezului, gura de
metrou, semidec., et. 8/10, 52 mp, 1973,

conf.1, bloc reabilitat termic. Acte ok. Este
situat chiar la gura de metrou. Intrare
stradala, vedere spate. In imediata

apropiere se afla scoala, liceu, piata, mag-
azine, 62.500 {; (0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

1293. Titan, Postavarului, semidec., et.
parter/10, 50 mp, 1968, apartament circu-
lar, parter cu balcon, amenajat, bloc izolat

termic, zona linistita, merita vazut, eliberarii
imediat, acte la zi, 67.000 {;
(0748.908.724/ 0762.656.686 

1294. Titan, Potcoava, stradal, Nicolae
Grigorescu, semidec., et. parter/4, 52 mp,

2 cam. confort 1 semidecomanda, parter /4
cu balcon , renovat complet, instalatia

electrica pe cupru, gresie, faianta, parchet,
termopan, bloc reabilitat, bucataria mobila-

ta, aragaz, liber, 64.900 {;
(0761.532.117 

1295. Titan, scoala 195, parc IOR, semi-
dec., et. 6/10, 51 mp, 1968, 5 minute

metrou si parc Ior, renovat complet, mobi-
lat si utilat, bloc reabilitat, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, 75.000
{; (0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

1296. Titan, Th. Pallady, Metrou Nicolae
Teclu, sector 3, 2 camere, dec., et. 1/5, 50
mp, 2021,  64.785 {; (0770.460.460 

sales@estimobiliar.ro 

1297. Titan, Th. Pallady, Metrou Nicolae
Teclu, sector 3, 2 camere, dec., et. 9/11, 68

mp, 2021,  71.734 {; (0770.460.460 
sales@estimobiliar.ro 

1298. Titan, Th. Pallady, Metrou Nicolae
Teclu, sector 3, 2 camere, dec., et. 10/11,

76 mp, 2021,  72.556 {; (0770.460.460 
sales@estimobiliar.ro 

1299. Titan, Th. Pallady, Metrou Nicolae
Teclu, sector 3, 2 camere, dec., et. 1/5, 64
mp, 2021,  75.495 {; (0770.460.460 

sales@estimobiliar.ro 

1300. Titan, Theodor Pallady, avans 5%,
bucatarie mobilata, metrou dec., et. 4/11,

63 mp, 2021,  82.500 {;
(031.005.17.97 

natalin.p@star-construct.ro 

Apartamente 
3 camere

1332. Unirii, Sincai, Tineretului, Parc
Carol dec., et. 2/7, 1970, Proprietar.

Apartament 2 camere, dec., aproape de
Unirii, pe bulevardul Dimitrie Cantemir nr.

20, zona Sincai, Tineretului, Sectorul
4.Apartamentul este situat la etajul 2 in
bloc de 8 etaje, la 1 minut de statia de

metrou Tineretului, cu intrare dinspre Dris-
tor Doner Kebap Tineretului. In apropiere
se afla parcul Tineretului, la 5 minute, par-
cul Carol, la 8 minute, si Piata Unirii, la 10
minute.Apartamentul a fost renovat in anul
2015 cu instalatia sanitara complet schim-
bata. Instalatia electrica a fost reconfigrata
pe 8 circuite electrice independente totul

pe copex si fir de cupru.Blocul este
anvelopat, cu lift nou. Loc de parcare auto
cu contract la primarie si cu posibilitate de
preluare acestuia de viitorul proprietar.In
apropiere gasiti, magazine mixte, piata,

diferite sedii de banci, Colegiul Gheorghe
Sincai, Colegiul Ion Creanga si alte scoli
renumite. 110.000 {; (0771.467.557 

matei_miron@yahoo.com 

1333. Unirii- Rond Alba Iulia-Bdul Dece-
bal dec., et. 1/8, 58 mp, 1989, chiar in

rond, vedere stradala, 3 balcoane, dec.,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
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
schimabate. Se vinde mobilat si utilat.

Spatios de 72mp 120.000 {;
(0769.651.162 

184. Dristor 1 minut metrou semidec., et.
9/10, 70 mp, 1976, Apartament de 3

camere in zona Dristor. Situat la 1 minut
de metrou intr-un bloc din 1976 reabilitata
termica. Apartamentul este renovat, liber,

toate actele. Vedere mixta 92.000 {;
(0769.651.162 

185. Dristor 1 minut metrou semidec., et.
9/10, 73 mp, 1975, imobil stradal 1975

reabilitat, clasa en A , 9/10, 73 mp, scara
curata, toate imbunatatirile, ap. decent,
liber, acte la zi , se accpta credit, zona
excelenta, vizite oricand, sunati acum
merita, 91.500 {; (0728.879.795 

186. Dristor Baba Novac Titan semidec.,
et. 10/10, 70 mp, 1970, Apartament de 3
camere spatios cu 2 balcoane. Aparta-

mentul este renovat, geam la baie.Langa
PARC IOR. Numeroase spatii de depoz-
itareMetrou Dristor 7 minute 80.000 {;

(0769.651.162 

187. Dristor Kaufland  la 10minute fata
de metrou, etajul 1/8, dec., 68mp, bloc 85
reabilitat, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, bucataria mobilata, curat, 2 gr

sanitare, zona linistita, merita ! 115.000
{; (0728.879.795 

188. Dristor Laborator dec., et. parter/8,
72 mp, 1982, Apartament de 3 camere

decomadnat cu 2 grupuri sanitare, reno-
vat, 2 balcoane. Instalatii electrica si san-
itare schimbate, geam la fiecare baie, bloc

reablilitat 120.000 {; (0769.651.162 

189. Dristor metrou semidec., et. 4/10,
68 mp, 1970, Baba Novac, confort 1,

semidec., etaj 4 din 10, bloc reabilitat ter-
mic, bucatarie mare, renovat complet,

instalatie sanitara si electrica schimabate,
liber, acte ok, situat la 5-6 min. metrou

115.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

190. Dristor Metrou dec., et. 8/8, 70 mp,
1984, Kaufland -Mihai Bravu, Racari,
dec., 2 gr sanitare, bloc reabilitat, fara

probleme cu terasa, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, situat la 8-

10 min metrou Dristor, 82.500 {;
(0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

191. Dristor metrou dec., et. 7/8, 70 mp,
1984, Ramnicul Valcea, G. B.Tudor, bloc
reabilitat, etajul 7, 2 gr. sanitare, 2 lifturi,
termopane, gresie, faianta, liber, situat la

10 minute metrou si parc IOR, 99.900 {;
(0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

192. Dristor Metrou, dec., confort 1 dec.,
70mp, la parter/10,bloc 84 reabilitat, cu

toate imbunatatirile, instalatii noi, mobilat
utilat modern, 2gr sanitare cu geam, bal-

con, beci, boxa, zona linistita, merita
vazut! 120.000 {; (0728.879.795 

193. Dristor metrou, dec., confort 1 dec.,
76 mp, etajul 5/10, bloc 1976 monolit

reabilitat, cu imbunatatiri decente, centrala
proprie, 1 balcon si 1 gr. sanitar, pozitie
excelenta, acte la zi, liber, se accepta
credit, 114.900 {; (0728.879.795 

194. Dristor Mihai Bravu Kaufland dec.,
et. 4/8, 68 mp, 1986, Apartament de 3
camere decomandar renovat in 2017.
Toate imbunatatirile. Blocul reabilitat.
Cadastru si intabulare 125.000 {;

(0769.651.162 

195. Dristor Ramnicu Sarat Biserica
dec., confort 1 dec., 72mp, etajul 2/4, bloc

1982 reabilitat, cu termopan fara alte
imbunatatiri, zona foarte linistita, la 10 min
de metrou, 1 balcon si 2 gr sanitare, acte

la zi, merita ! 105.000 {;
(0728.879.795 

196. Dristor Ramnicu Sarat Str Istriei
dec., confort 1 dec., 68mp, etajul 6/8, bloc

1982 reabilitat, cu toate imbunatatirile
moderne, mobilat utilat complet, rulouri
exterioare, zona linistita, 2 gr sanitare,
acte la zi, merita vazut ! 113.000 {;

(0728.879.795 

197. Dristor Ramnicu Valcea dec., et.
2/8, 70 mp, 1982, Apartament de 3

camere dec. renovat, 2 grupuri sanitare,
geam la baie, termoizolat, boxa la subsol

115.000 {; (0769.651.162 

198. Dristor Ramnicu Valcea Ocazie !
dec., Parter/8, dec., 69mp, bloc 1986

reabilitat, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, decent, partial mobilat, 2gr san-
itare si 1 balcon, pivnita, zona linistita,

merita vazut ! 95.000 {; (0728.879.795 

199. Dristor, dec., et. 5/8, 72 mp, 1983,
Dristor langa metrou 3 camere etaj 5/8.

dec.e, 2 bai, bloc construit in 1983, reabili-
tat termic, bucatarie mare, geam la baie
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
bloc de apartamente, an constructie:

2019, regim inaltime: P +5E, suprafata
construita: 82 mp, 78.000 {;

(0723.095.532 

392. Militari Valea Lunga dec., et. 4, 43
mp,  55.000 {; (0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

393. Militari Vanzare 3camere, Incalzire
in pardoseala, Pacii, A1 dec., et. 1, 72 mp,

2021,  57.500 {; (0799.600.700 
global_imob@yahoo.com 

394. Militari, 700 metri metrou, bloc nou,
Rotar Park 2 dec., et. 3/10, 68 mp, 2021,
3 camere in bloc nou, situat la etajul 3/10,
dec., complet finisat, 68 mp utili, orientare

sud, contorizare individuala, Sector 6,
Bucuresti, Rotar Park Residence 2, comi-

sion 0%, 84.000 {; (0757.578.680 
adrian@rotarpark.ro 

395. Militari, apartament 3 camere, dec.,
69 mp, dec., et. 4/4, 69 mp, 1973, Va

prezentam spre vanzare un apartament
cu 3 camere, situat in cartierul Militari,

strada Politehnicii, Sector 6, pozitionat la
etajul 4/4, intr-un imobil reabilitat, construit
in anul 1973. 83.000 {; (0742.400.300 

396. Militari, Apeductului, ansamblul
Raf.ro, dec., 81 mp, 2020, dezvoltator,

bloc nou P+7, finalizat, mutare imediata,
se accepta credit, langa ratb, predare la

cheie, finisaje exclusiviste, bloc cu
canalizare, bucatarie inchisa, 2 gr. san-

itare, parcare cadou, 65.000 {;
(0799.933.979 

proiectapeductului@iness-intermed.ro 

397. Militari, Apusului, 3 camere, 4/10,
comision 0% semidec., et. 4/10, 46 mp,
1973, Complex Apusului, bloc stradal,

vedere spate, 3 camere, etaj 4/10, semi-
dec., 46 mp, confort 2, gresie, faianta,

parchet, tamplarie PVC, loc parcare ADP,
Comision 0%. 57.000 {;

(0742.400.300 

398. Militari, Auchan, Metro, apartament
3 camere dec., et. parter/4, 55 mp, 2022,

oferta promotionala, apartament cu 3
camere, pe str. Tineretului, dec., finisaje la
alegere, statie STB 178, 278 si 138 la 50
m, utilitati: canalizare, gaze, curent elec-

tric. Comision 0, 55.300 {;
(0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

399. Militari, Auchan, Metro, apartament
3 camere 2 bai dec., et. 1/4, 64 mp, 2021,

apartament 3 camere, str Tineretului, 2
bai, bucatarie inchisa, dec., finisaje la
alegere, statie STB 178 si 138 la 50 m
distanta, bloc P+4, cu lift, Militari, Metro

Auchan, Comision 0, 64.700 {;
(0723.271.439 

tineretului81@gmail.com 

400. Militari, Gorjului,  et. 1/4, 1972, ren-
ovat acum, totul nou, se vinde mobilat si

utilat complet, 71.000 {;
(0721.468.971 

427. Nerva Traian-Timpuri Noi dec., et.
2/8, 76 mp, 1996, 5 minute

metrou,dec.,bloc reabilitat,boxa la subsol,
2 gr sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica. 149.000 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

428. Nicolae Grigorescu metrou dec., et.
6/8, 70 mp, 1984, Fizicienilor, confort 1,

dec., 2 gr. sanitare, renovat complet,
mobilat si utilat, rulouri electrice, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
toate actele, situat la 8-10 min. metrou

115.000 {; (0732.135.471 
ramax10@yahoo.com 

429. Nicolae Grigorescu metrou semi-
dec., et. 1/4, 70 mp, 1970, Strandul Cara,

Postavarului, parc IOR, piata Salajan,
confort 1, complet renovat, situat la etajul
1/4, bloc reabilitat termic, instalatii elec-

trice si sanitare schimbate, liber, acte ok,
merita 115.000 {; (0732.135.471 

ramax10@yahoo.com 

430. Nicolae Grigorescu, Parc IOR,
Piata Salajan, semidec., et. 1/4, 67 mp,
1970, Apartament de 3 camere complet

renovat, situat la etajul 1/4 intr-un bloc din
beton monolit. Instalatii schimbate, bloc
reabilitat, scara curata, retras, liniste, 6

minute metrou, 115.000 {;
(0769.651.162 

431. Nicolae Teclu Incalzire in par-
doseala, aproape de metrou, total dec.

dec., et. parter/8, 78 mp, 2022,  99.598
{; (031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

432. Obor et. 8/10, 68 mp, Colentina
Kaufland, bl. reabilitat termic, scara cura-
ta, metrou Obor 8-9 minute, cf1, 8/10, bal-
con in termopan, 68mp, zona si zona civi-

lizata si verde, Mall Veranda, scoala,
cadastru intabulare disc., 71.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

433. Obor et. 2/9, 68 mp, stradal, metrou
3-4 minute maxim, cf. 1, etaj 2, balcon in
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
pomi fructiferi, vita de vie zona linistita

125.000 {; (0723.261.575/
0723.261.575 

tudorsimobiliare@yahoo.com 

137. Corbeanca, aproape lac, padure,
scoala, S.U. 190 mp, curte 420 mp, 5
cam., 2021, la cheie, casa Corbeanca

parter, etaj, pod, construita 2021 din BCA,
beton, 195.000 {; (+40734011226 

COSTELPACEA@YAHOO.CO.UK 

138. Corbeanca, Laguna Albastra, Lac,
S.U. 124 mp, curte 250 mp, 4 cam., 2020,
la cheie, vila P+1, tip duplex, curte libera -

180 mp, 124.15 mp utili totali (51
mp+13.15 mp pe parter si 58 mp+ 2 mp
balcon), finisata complet, 149.000 {;

(0722.147.959 
dragneaeurobest76@gmail.com 

139. Corbeanca, Tamas, Sos. Unirii,
S.U. 160 mp, curte 425 mp, 3 cam., 2022,

Imobil cu 3 camere in zona linistita cu
acces la asfalt, utilitati publice, mijlace de

transport in comun. Proiect residential
pentru 3 unitati locative incepand cu

98.000 {; (0741.430.423/
0771.313.345 

140. Cornetu, Fagului, S.U. 70 mp,
2021, particular, casa constr. noua, 220
m, 3 camere, bucatarie, baie, caramida,

libera, 72.000 {; (0768.366.699 

141. Cornu, Prahova. Casa de la Cornu,
Prahova. O oaza de liniste si verdeata
S.U. 210 mp, curte 6264 mp, 5 cam.,

2006, la cheie,  248.500 {;
(0748.889.926 

ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

142. Cotroceni, Facultatea de Medicina,
Eroii Sanitari, S.U. 365 mp, curte 365 mp,
12 cam., 1938, la cheie, 5 minute metrou,
stradal, D+P+E+POD, 12 camere, teren

365 mp, deschidere la strada 12 m, reno-
vata in 2010, centrala, gresie, faianta, par-

chet, termopane, aer conditionat, toate
actele 870.000 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

143. Cotroceni, Gradina Botanica, S.U.
430 mp, curte 355 mp, 11 cam., 1937, la

cheie, un cartier de elita, aspirational, cu o
vegetatie amplificata de parfumul proas-
pat si energizant al Gradinii Botanice. 11

camere, 7 bai, curte, garaj, crama, 4
intrari, 2 scari interioare, D+P+E+M,

790.000 {; (0721.115.770 
dragomirdianamaria@gmail.com 

144. Cotroceni, langa Parc Romniceanu
si Liga de Fotbal S.U. 64 mp, curte 75 mp,
3 cam., 1934, la cheie, Proprietar Parter
Vila/P+1, cu curte amenajata in propri-
etate, instalatiile si centrala schimbate,
renovat si reconsolidat integral, finisaje

lux, bucatarie mobilata si utilata,
169.000 {; (0720.161.339 

145. Cotroceni- Lister S.U. 136 mp,
curte 203 mp, 4 cam., 1937, apartament 4

camere in vila cu intrare separata,
P/S+P+2+Pod, 136 mp., subsol 55mp.,
garaj, boxa pod, teren in proprietate de

203,6 mp., necesita renovare, liber,
359.000 {; (0723.257.648 

146. Cozieni S.U. 280 mp, curte 2636
mp, 10 cam., 1995, Super oferta. Casa
D+P+E situata in localitatea Cozieni la
sosea cu iesire la lac si vedere spre

padure.Terenul pe care este edificata
casa 2636 mp cu pomi fructiferi si vege-

tatie, suprafata utila a casei 280mp,
amprenta 120mp, suprafata construita

desfasurata 360 mp,10 camere ,3
bai,Constructia este din 1995 cadre din

beton si pereti din caramida. Casa poate fi
recompartimentata, pretabila locuinta sau

centru de seniori. Oferta recomandata.
160.000 {; (0726.379.675 
lineeaimobiliare@yahoo.com 

147. Curcani, jud Calarasi, S.U. 150 mp,
curte 1800 mp, 3 cam., 2010, la cheie,

Casa de vanzare com Curcani jud
Calarasi, 3 dormitoare, hol, bucatarie plus

inca un corp format dintr-o camera si 1
bucatarie de vara plus teren 1800 mp,

52.000 {; (0761.289.029 

148. Dacia adiacent Rasuri cu Ion Ursu
vanzare casa S.U. 400 mp, curte 840 mp,
10 cam., 1929, proiect, si teren. Casa si
teren 840 mp toate facilitatile 10 cam, cf

libera pretrabila office, gradinita,after scull,
afacere, pret disc, comision 3%+tva fact,

770.000 {; (0720.533.650/
0761.255.433 

sc.teraimobiliare@gmail.com 

149. Dacia, Toamnei, intrare separata din
strada S.U. 175 mp, curte 212 mp, 4

cam., 1926, direct proprietar, etaj 1/P+1
1926, acces direct din strada, st=171 mp
din 380 mp in indiviziune, curte 162 mp, 4

camere dec.e si dependinte, garaj in
curte, su=175 mp, sd = 212 mp, ct,

360.000 {; (0722.764.944 

150. Dambovita, Crevedia S.U. 500 mp,
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
teren, 5 camere, 2 bai, terasa de 8 mp, 2
balcoane de 6 mp, 2 locuri de parcare in
curte, renovata si igienizata, parchet, gre-
sie, faianta, termopan, AC, 260.000 {;

(0723.334.024 
bbadrian@gmail.com 

180. Duplex Fundeni Dobroesti Caisului
S.U. 177.00 mp, curte 194.00 mp, 5 cam.,

2008, la cheie,  181.000 {;
(0730.928.310 

trimbitasu@gmail.com 

181. Eroii Revolutiei, Oraselul Copiilor
S.U. 86 mp, curte 130 mp, 4 cam., 1946,
Va oferim spre vanzare un teren de 130
mp. pe care sunt edificate 2 corpuri de

casa avand o curte proprie de 44 mp. iar
accesul in curtea proprietatii se face

printr-un drum de servitute. 110.000 {;
(0742.400.300 

182. Erou Iancu Nicolae, Jolie Ville, Zoo,
Baneasa S.U. 150 mp, curte 250 mp, 4
cam., 2019, la cheie, ocazie, particular

vinde vila pe Erou Iancu Nicolae. Suprafa-
ta 150 mp, teren 251 mp. P+2, 4 dormi-

toare, 2 bai, living + zona bucatarie ameri-
cana dining, terasa circulabila. Zona linis-

tita. 249.000 {; (0791.556.070 

183. Ferdinand, Mosilor, S.U. 260 mp,
curte 223 mp, 9 cam., 1939, la cheie, pro-
prietar vand vila P+2+pod mansardabil+2
pivnite, curte amenajata in 2016, garduri

beton, porti metalice, suprafata totala con-
struita 280 mp,3 bai, 3 bucatarii,
308.000 {; (0727.833.038 
cmpcomputers@hotmail.com 

184. Ferentari, Pasunilor, S.U. 73 mp,
curte 250 mp, 3 cam., 1970, la cheie,

casa curte, 3 camere, baie, bucatarie, an
constr. 1970, sup. de 73 mp, utilitati (gaze,
apa, canalizare, curent electr), supr. teren
250 mp cu deschid. de 10,5 la asfalt, cen-

trala termica, intabulata 60.000 {;
(0746.188.866 

mar_ancomar@yahoo.com 

185. Ferentari, Zabrautiului, S.U. 260
mp, curte 320 mp, 6 cam., 2005, la cheie,

casa vila, P+1, compusa din 6 camere,
bucatarie, 3 bai, deschidere 13 mp, teren
320 mp, amprenta la sol 215 mp, toate
utilitatile, libera, particular 75.000 {;

(0731.461.711 

186. Fieni, Runcu, casa vila P+M, zona
premontana, S.U. 260 mp, curte 1300 mp,

6 cam., 2010, la rosu, la 100 km de
Bucuresti si 25 km de Sinaia. Are toate

utilitatile: apa, gaz, electricitate,
canalizare. Incalzirea se face pe gaz si
panouri solare cu incalzire pardoseala

105.000 {; (0784.400.291 

187. Floreasca S.U. 260 mp, curte 270
mp, 6 cam., 1940, la cheie, vila, singur in
curte, situata pe o straduta linistita in una
din cele mai linistite si verzi zone din nor-

dul Bucurestiului, zona Floreasca-
Dorobanti, 670.000 {; (0744.891.905 

diammy84@yahoo.com 

188. Floreasca, S.U. 252 mp, curte 240
mp, 4 cam., 1926, la cheie, oportunitate

investitie, casa situata in una din cele mai
verzi zone ale Bucurestiului. Casa gaz-
duieste un restaurant select,asadar este

pretabila si activitatilor comerciale.
485.000 {; (0744.891.905 

diammy84@yahoo.com 

189. Fundeni, sect. 2, Bucuresti, vand
casa  3 cam., compusa din 3 camere, hol,

baie, bucatarie si garaj. Toate utilitatile,
suprafata totala 345mp. Mai multe infor-

matii la telefon 170.000 {;
(0734.540.757/ 0728.248.014 

190. Fundulea, vila moderna cu 5
camere, teren 1900 m, S.U. 230 mp, curte

1900 mp, 5 cam., 2014, la cheie, Vivo
Imobiliare va propune spre vanzare o vila
ideala pentru familie localizata in Fund-
ulea-Bd. 22 Decembrie, cu un spatiu

verde generos, cu pomi fructiferi (nuci,
ciresi, peri, gutui), magnolii, 178.000 {;

(0755.600.060 

191. Gara de Nord, Gara Basarab, str
Barierei S.U. 150 mp, curte 216 mp, 5
cam., 1910, demolabila, Casa Gara de
Nord - Basarab strada Elizeu, teren 216

mp, casa din caramida 152 mp, construc-
tie 1910, necesita reconditionare, pod,

pivnita, anexe,pozitie ideala pentru birouri,
firma, locuit, toate actele 170.000 {;

(0760.654.540 

192. Ghermanesti, S.U. 939 mp, curte
5346 mp, 5 cam., 2010, la rosu, proprietar
vand complex rezidential Ghermanesti la

o distanta de aprox. 20 minute de
Bucuresti, aflat la 130 m de sos. Gher-

manesti, pe malul Lacului Snagov. Clasa
energetica A, 1.700.000 {;

(0722.200.926 
oana.florea@romconsulting.ro 

193. Giulesti, Pasteor S.U. 65 mp, curte
92 mp, 3 cam., 2005, la cheie, 3 camere
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
bili, pret 175000 euro nedisc 175.000 {;

(0784.250.550/ 0763.863.822 
teraimobiliare@yahoo.com 

208. Lacul Bucura, Vadul Nou, S.U. 70
mp, curte 130 mp, 4 cam., 1984, casa la
curte 4 camere, 1 baie, bucatarie, hol,
gaze, apa, canalizare, libera, necesita

reparatii, sector 5, discutabil, 60.000 {;
(0773.774.526/ 0735.096.378 

209. Lacul Tei, vila renovata+spatiu com-
ercial sector 2 S.U. 280 mp, curte 200 mp,

8 cam., 1977, la cheie, casa + curte +
spatiu comercial stradal renovate in 2020,
in sector 2. Structura de beton si pereti din
caramida. Deschidere la strada de 10 m,
8 camere + 3 bai. Toate utilitatile. Propri-

etar, 267.000 {; (0722.133.552/
0722.133.552 

210. Lascar Catargiu S.U. 900 mp, curte
750 mp, 16 cam., 1936, la rosu, Una din
cele mai frumoase case din Bucuresti,

construita in secolul XX, bijuterie arhitec-
turala. 4.000.000 {; (0744.891.905 

diammy84@yahoo.com 

211. Leordeni, sosea, ocazie, vila indi-
viduala S.U. 126 mp, curte 210 mp, 4

cam., 2021, in constructie, Multiple oferte
pt case ce cuprind vile individuale, duplex-
uri, triplex-uri sau insiruite in noul Popesti
sau Leordeni. Comision 0. Birou vanzari.

Multiple facilitati zonale. 115.000 {;
(0734.711.958 

212. Magurele Ilfov S.U. 230 mp, curte
700 mp, 5 cam., 2021, la cheie, Casa indi-

viduala, La Cheie, Proprietar, Magurele
Ilfov str. Pestilor,P+1+M, 230mp utili,

Terasa exterioara 29 mp, Curte 700 mp, +
cota de drum, Amprenta 82mp, Construc-
tie 2021, beton armat, caramida, 3 dormi-

toare, 2 bai, Camera tehnica, Debara,
Placa peste etaj, Mansarda 80mp utili, cu
geamuri laterale si Velux, Balcon, Izolatie

exterioara de 10, Tigla metalica Bilka,
Curent, gaze, pompa de apa, fosa septica
ecologica, Geamuri Salamander, Velux la
mansarda. Finisaje la alegere 170.000

{; (0787.404.284/ 0735.437.203 
elenacristina.schiopu@yahoo.com 

213. Magurele, vila noua de vanzare fin-
isata premium, S.U. 160 mp, curte 300

mp, 4 cam., 2021, in constructie, va
prezentam spre achizitie o vila deosebita
situata vav de padure in orasul Magurele.
Vila disponibila este in constructie iar ter-

menul de finalizare este in luna decembrie
2021, 129.000 {; (0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

214. Maior Coravu, Arena Nationala S.U.
142 mp, curte 120 mp, 5 cam., 1950, la
cheie, Vila tip englezesc, D+P+1, com-

pusa din 5 camere, teren 120 mp,
suprafata utila 142 mp, consolidata si ren-

ovata in anul 2000, merita vizionata.
280.000 {; (0770.437.576 

agentie3@mauwis.ro 

215. Margeanului S.U. 80 mp, curte
190 mp, 2 cam., 1975, in constructie,
stradal 2 camere, baie bucatarie hol

anexe, caramida acoperita cu tabla, cen-
trala termica, libera, acceptam credit ban-
car, casa are un drum de servitute de 1

metru, 53.000 {; (0787.638.327/
0762.966.973 

neacsunela.nela@yahoo.com 

216. Merei, Buzau, S.U. 169 mp, curte
1784 mp, 5 cam., 1965, la cheie, casa

renovata total 2019, termopane alumini-
um, acoperis Lindab, suprafata casa 169

m, suprafata curte si gradina cu vie pe
rod, pomi fructiferi (smochin, alun, prun,
piersici, mosmon), 1784 m, 75.000 {;

(0723.458.037 
velicujoana@gmail.com 

217. Mereni, 50 km Bucuresti, S.U. 70
mp, curte 1200 mp, 3 cam., 1960, demo-

labila, la 50 km Bucuresti, vand casa
demolabila in padure, zona virgina,

suprafata teren 1.200 mp, ideal cabana
sau ferma animale 6.500 {;

(0769.509.789 
stefan.ionita26@gmail.com 

218. Metrou D. Leonida, str. Astrelor,
Popesti Leordeni S.U. 91 mp, curte 145
mp, 3 cam., 2020, la cheie, dezvoltator

imobiliar vinde vila tip duplex p+et situata
pe str. Astrelor. Fiecare unitate dispune de
un teren de 145 mp, are o amprenta la sol
de 57 mp si o suprafata totala de 121 mp
construiti 99.900 {; (+40724396201/

0768.397.773 
office@nemarimobiliare.ro 

Imobiliare vânzåri CASE, VILE 4



Imobiliare vânzåri CASE, VILE

343. Sinesti, jud. Ialomita S.U. 70 mp,
curte 1500 mp, 2 cam., 1970, la cheie,

Vand casa in com. Sinesti, jud. Ialomita,
localizare stradala (DN.2), baie, bucatarie,

fosa sceptica, apa curenta, put. Actele
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
0744.798.859 

dan.popescu@mike.com.ro 

365. Unirii, Parter Vila, Ceaus Radu S.U.
159 mp, 5 cam., 1946, la cheie,
290.153 {; (0767.692.900 
homnestimobiliare@gmail.com 

366. Universitate S.U. 600 mp, curte
330 mp, 11 cam., 1940, la cheie, O casa
superba, intr-o zona exclusivista (Inter-

continental), situata pe o straduta linistita.
Se poate amenaja ca spatiu locativ, dar si
pentru birouri de avocatura, notariale, clin-

ici medicale, etc. 950.000 {;
(0744.891.905 

diammy84@yahoo.com 

367. Universitate, adiacent I. C. Bra-
tianu, S.U. 950 mp, curte 915 mp, 25

cam., 1900, la rosu, Universitate adiacent
Spit. Coltea, Calonfirescu, 2 corpuri de

proprietate S+P+1+M, clasa B, renovabila
curte 500 mp, cf, libera disponibila imedi-
at, comision 3%, +TVA facturabil, rog seri-

ozitate, (0784.931.644/ 0761.255.433 
teraimobiliare@yahoo.com 

368. Urban Concept Corbeanca, vile
finalizate, S.U. 130 mp, curte 304 mp, 4

cam., 2018, la cheie, vila P+1, cu o
suprafata utila de 130 mp. Avem o

suprafata totala de teren de 379 mp din
care amprenta de 75 mp rezultand astfel
o curte libera de 304 mp. Imobilul este

construit in anul 2018, 199.000 {;
(0730.774.488 

contact@vissionhouse.ro 

369. Valea Calugareasca, DN1B Ploiesti
- Buzau S.U. 84 mp, curte 2204 mp, 2

cam., 2013, la cheie, Casa Valea Calugar-
easca-DN1B.Comision 0% la cumparator
!An 2013, 2 camere, SU 84 mp, S totala

117 mp, teren 2204 mp, vita de vie, livada,
centrala proprie gaz, mobilat si utilat,

anexa 25 mp. 72.500 {;
(0736.333.063 

florin.stanica@crsimobiliare.ro 

370. Valea Doftanei, S.U. 200 mp, curte
1500 mp, casa, st teren 1500 mp,

amprenta construita 80 mp+etaj, vedere
mirifica, 32.950 {; (0721.372.512/

0769.668.915 

371. Valea Nucului, Buzau S.U. 90 mp,
curte 730 mp, 3 cam., 1940, la cheie,

casa are o suprafata de 90 mp si dispune
de 3 camere, hol, bucatarie, baie si 2 iesiri
fata/ spate in curtea interioara, curte pava-
ta, bolta vita-de-vie, un beci cu o inaltime

de aproximativ 2 metri. 185.000 {;
(+40745502099 

adipiciu@gmail.com 

372. Valenii de Munte, S.U. 200 mp,
curte 1100 mp, 4 cam., 2004, Drajna, con-

structie 2004, P+1, 200 mp, teren 1100
mp, 4 camere, 2 bai, casa de oaspeti p+1,

64 mp, anexa magazie. Negociabil
139.000 {; (0722.502.292 

373. Varlaam, S.U. 133 mp, curte 1600
mp, 3 cam., 2007, la rosu, vila spatioasa
la rosu la pret de garsoniera, 20 min. de
Bucuresti, 59.000 {; (0731.683.349 

mcat.68@hotmail.com 

374. Vatra Luminoasa- Maior Coravu-
Parcul National S.U. 140 mp, curte 142

mp, 5 cam., 1950, la cheie, VIla tip
englezesc D+P+E amenajata la cheie.

Acte ok. Este renovata in totalite, centrala
proprie,avand curte in fata si spate. Pozi-

tie excelenta. 280.000 {;
(0770.805.447 

agentie2@mauwis.ro 

375. Vila 5 camere, arhitectura moderna,
zona linistita S.U. 138 mp, curte 160 mp,

5 cam., 2021, la cheie,  180.000 {;
(031.005.00.80 

clienti@star-construct.ro 

376. Vila deosebita complet mobilata
S.U. 312.00 mp, curte 500.00 mp, 9 cam.,

2010, la cheie,  625.000 {;
(0722.382.832 

contact@erikachica.ro 

377. Vila Doamna Ghica -Colentina,
Reducere plata cash S.U. 237 mp, curte

200 mp, 6 cam., 2013, la cheie, Particular,
vila deosebita P+1+M, str Tamaioarei, 6

camere dec.e, 3 bai, 2 bucatarii, 2 terase,
G+F+P+T+CT+UM, toate utilitatile gard

beton, reducere de la 200 la 189 mii euro
la plata integrala 189.000 {;

(0742.330.639 

378. Vila Duplex spatioasa si bine com-
partimentata S.U. 718.00 mp, curte

1047.00 mp, 10 cam., 2009, la cheie,
150.000 {; (0729.101.123 

valeriu@valeriustancu.ro 

379. Vila in sistem Duplex, spatioasa si
bine compartimentata. S.U. 359.00 mp,
curte 500.00 mp, 5 cam., 2009, la cheie,

75.000 {; (0729.101.123 
valeriu@valeriustancu.ro 

380. Vila individuala, premium, finalizata,
Berceni S.U. 150 mp, curte 255 mp, 4

cam., 2021, la cheie,  145.000 {;
(0727.736.313 

doru.chiriac@zonadesud.ro 

381. Vila inviduala, teren liber 150mp,
comision zero S.U. 135 mp, curte 150 mp,

4 cam., 2021, in constructie, vila are un
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
fizice, fara intermediari. (0731.144.151 

30. Cumpar mansarda, pod Cumpar
pod, Bucuresti, neamenajat, orice sector,

suprafata min. 40 mp, max. 300
(0731.609.187 

adrian.evidentlaw@gmail.com 

31. Cumpar spatii comerciale stradal cu
vad comercial, societate cumpar spatii

comerciale stradal cu vad comercial vitri-
na minim 5 metri intre 70 mp si 200 mp

(0744.372.439/ 0773.886.826 
realtornistor@gmail.com 

32. Cumpar teren intravilan stradal 4000
mp - 10000 mp Bucuresti, Ilfov,Giurgiu
Cluj Napoca, Timisoara, Brasov Galati,
Ploiesti, Oradea, Arad, Bacau, Pitesti

Targu Mures, Buzau, Botosani, Drobeta
Turnu Severin Targu Jiu, Bistrita Tulcea,

Oltenia cu o deschidere 50m.
(0744.372.439/ 0773.886.826 
Importautosua.ro@gmail.com 

33. Cumpar urgent locuinta in Bucuresti,
numai de la proprietar garsoniera sau

apartament in apropiere de metrou su in
alta zona civilizata; Exclus intermediari,

rog maxima seriozitate, particular.
(0721.965.760 

34. Cumpar urgent locuinta in zona civi-
lizata particular, cumpar urgent locuinta in
zona civilizata, direct de la proprietar, fara
intermediari, am banii cash,actul de van-
zare-cumparare il facem in maxim trei zile

la notarul meu. (0731.144.157 

35. Cumparam apartamente sau gar-
soniere in Drumul Taberei, Ghencea, Mili-

tari,13 Septembrie, Sebastian, Rahova
sau Drumul Sarii. Oferim Cadastru si
intabulare gratuit, (0727.279.336 

36. Cumparari 2 camere De la particu-
lar, in sectoarele 2, 3, 4, bloc fara risc

seismic, ofer pretul corect,
(0727.884.946/ 0745.087.966 
nicorescucristian77@gmail.ro 

37. Cumparari apartamente, case-vile,
terenuri apartamente, vile/ case, case cu

teren, vile indiferent stare. Terenuri intravi-
lane/extravilane Bucuresti-toate zonele
limitrofe Bucurestiului Balotesti, Tunari,
Ciolpani, Snagov etc. (0722.511.217/

0762.628.915 
uigimob@yahoo.com 

38. Cumparari garsoniere de la particu-
lar, indiferent de zona sau etaj, ofer pretul

corect; (0745.087.966/ 0727.884.946 
office_treibrazi@yahoo.com 

39. Dambovicioara schimb teren cu
garsoniera Bucuresti schimb teren 2.000
mp, situat intre Dambovicioara si Sirnea,
aproape de Pestera, utilitati apa, curent si

propunere de gaze, cu garsoniera
Bucuresti, suprafata min 30 mp.

(0724.283.021 
elly2875@yahoo.com 

40. Drumul Taberei, Romancierilor,
Frigocom, Materna, Favorit,

cumpar garsoniera dupa 1974, 30
mp, cf. 1, etaj intermediar, renova-

ta si utilata, ofer 35.000-40.000
euro; (0723.605.474/

0726.585.957 

41. Garsoniera apartament 2, 3, 4
camere bloculet sau vila stradal, particu-
lar, pe termen lung inchiriez sau cumpar
ofer pretul zonei complet mobilat, utilat

modern, rog seriozitate 5.000 {;
(0773.886.826/ 0744.372.439 

realtornistor@gmail.com 

42. Garsoniera, apartament, cumpar
urgent in Bucuresti. Oferim pretul zonei;

(0722.542.692 
aurelia_iba@yahoo.com 

43. Imobil, cumpar spatiu comercial
inchiriat la banca sau supermarket etc.

2.000.000 {; (0744.372.439/
0773.886.826 

44. Militari, Dr. Taberei, Crangasi, Afi
Cumpar apartament 2 camereOfer cash:-

50-52.000 euro neamenajat;- pana la
62.000 euro (incl.) amenajat/ mobilat;- de

preferat dec. sau circular. 62.000 {;
(0722.584.001 

enache_laurentiu@yahoo.com 

45. Parc Carol, 3 camere, Schimb
apartament Parc Carol 3 camere, cu gars.

sau 2 camere 70.000 {;
(0731.609.187 

adrian.evidentlaw@gmail.com 

46. Particular cumpar teren 400 m ofer
150.000 euro sau vila, ofer 400.000 euro

doar in Bucuresti; (0762.623.399/
0723.852.308 

47. Romana, schimb ap. lux pentru vila
cu teren, schimb apt lux piata Romana

parter inalt. Este si spatiu comercial
(Mendeleev 37) in schimb pentru o casa

cu teren in afara Bucuresti. Am si alte pro-
prietati comerciale cu venit in sector 5

(0727.657.617 
sl2511@hotmail.com 

48. Schimb garsoniera Ferentari cu casa
curte Bucuresti, confort I, 36 mp, multiple
imbunatatiri, schimb cu casa Bucuresti.

32.000 {; (+40748472092 
VA.STOICA4@GMAIL.COM 

49. Sector 1, 2, 3, 4, 6, sunt interesat sa
achizitionez urgent garsoniera sau aparta-
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
euro garantie, 150 {; (0763.440.792 

angisorin2008@yahoo.com 

24. Berceni, Aleea Terasei, dec., 34
mp, mobilat, utilat, 2 statii P-ta Sudului,
confort 1, 1/4, gresie, faianta, t, aer con-
ditionat, tv, complet utilata, modern mobi-
lata, izolata termic, 1+1. Rog sunati dupa

orele 17:30 sau in weekend, 240 {;
(0744.663.480 

25. Berceni, Metalurgiei Park, totul nou,
dec., 45 mp, mobilat, utilat, poze reale,

prima inchiriere, metrou, mobilata si utila-
ta nou. Frigider, cuptor, plita, hota, espre-

sor, toaster, aer conditionat, tv, masina
de spalat, aspirator, farfurii, 300 {;

(0722.248.933 
viorel.iosifescu@gmail.com 

26. Berceni, metrou Leonida, A/C, par-
care, dec., 38 mp, mobilat, utilat, Gar-
soniera libera, prima inchiriere, 38 mp,
dec.a, etaj 1, mobilat modern, utilata
complet, centrala, balcon inchis, A/C,

parcare inclusa. Bloc 2021, libera,
mutare imediata, termen lung, 290 {;

(0774.075.901 

27. Berceni, Obregia semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, Parter/10, semidec.a

mobilata complet, repartitoare, apometre,
bloc izolat termic. Bloc stradal Bd. Obre-
gia (langa fosta posta) in apropiere Piata

Straduintei, Mega Image. Mijloace de
transport autobuze, troleibuze metrou

Piata Sudului la 2 statii de autobuz sau
troleibuz. Agentie. 200 {;

(0740.490.236 

28. Berceni, Obregia intersectie cu
Turnu Magurele semidec., 33 mp, nemo-
bilat, neutilat, autobuz 313, troleibuz 73,
autobuz 102, apropiere Lidl, Carrefour,
Grand Arena, confort 1, termopan, bal-
con inchis cu termopan, usa metalica,

curata, 700 L; (0724.278.376 

29. Berceni, sector 4, semidec., 33 mp,
mobilat, utilat, particular, inchiriez gar-
soniera in bloc nou, totul contorizat,

inclusiv centrala termica, vizavi de mall
Grand Arena. Acces rapid la centre com-
erciale, STB, scoli, gradinite etc. Exclus
agentii. Se solicita 1+1 garantie. 250 {;

(0726.001.710 
cory.nica@yahoo.com 

30. Berceni, Soseaua Oltenitei, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, Proprietar, inchiriez

garsoniera, mobilata si utilata modern,
Soseaua Oltenitei- Berceni spre Popesti-
Leordeni, la 10 minute de metrou, zona
linistita, pret 200 euro negociabil. Rog
seriozitate, 200 {; (0723.225.930 

31. Berceni, str. Costila, ocazie semi-
dec., 16 mp, mobilat, utilat, 16 mp, et.

4/4, semidec., mob./ utilata, ct, maxim 2
pers., ocazie 599 L; (0775.237.139 

32. Berceni, Turnu Magurele, acces
metrou 8 minute semidec., 33 mp, mobi-
lat, utilat, renovata recent, bloc reabilitat,
mobilata modern, aragaz frigider masina

de spalat, Tv, aer conditionat, gresie
faianta parchet usi noi de interior, ter-
mopan usa metalica, acces metrou 8

minute, 250 {; (0722.555.660 
advaimob@yahoo.com 

33. Big Berceni,  mobilat, proprietar,
gars. termopane, frigider, cuptor cu

microunde aragaz, mas. de spalat, etc.
Tel. contact. (0724.421.730 

34. Big Berceni, rond Obregia, dec., 35
mp, mobilat, utilat, pozitie excelenta,

parter, bloc stradal amvelopat, termen
lung, maxima seriozitate, fara animale,
contract, chei agent exclusiv 250 {;

(0737.174.779 
marius.lotus@yahoo.com 

35. Brancoveanu dec., 36 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez garsoniera confort 1 in
zona Brancoveanu, avand o suprafata
utila de 36 mp, mobilata si utilata com-
plet, situata la etajul 3 din 4, la doar 10
minute de centru si 5 minute de metrou.

220 {; (0724.597.950 
sapphiresmartinvest@yahoo.com 

36. Brancoveanu Rezonantei garson-
iera mobilata utilata dec., 34 mp, mobilat,
utilat, Brancoveanu Rezonantei, et.b3/4,
garsoniera mobilata, utilata, izolata interi-
or, termen lung, o statie pana la metrou

Brancoveanu, fara animale de companie,
220 {; (0729.705.644 

37. Brancoveanu, dec., 36 mp, nemo-
bilat, neutilat, inchiriez garsoniera, con-
fort 1, dec.a, parter din 4, renovata. 180

{; (0745.166.053 
Marius_jfr@yahoo.com 

38. Brancoveanu, Spital Budimex,
stradal, ocazie semidec., 30 mp, mobilat,
utilat, cf.1, 30 mp, et.8/10, sd, mob/utila-

ta, balcon deschis cu camera, metrou
Brancoveanu, imb., maxim 2 pers. fara

animale, ocazie! 899 L;
(0775.237.139 
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

lat, utilat, Central, Cismigiu, bd. Mihail
Kogalniceanu, mobilata utilata modern,

40 mp, centrala termica, etajul 3. 270 {;
(0722.200.209 

catalintanase50@yahoo.com 

56. Colentina MC Donald s dec., 44
mp, mobilat, utilat, Cf.I

sp.dec.a,44mp,bloc 2015,centrala pro-
prie de bloc, toate imbunatatirile,mobilata
si utilata libera vizite urgent clasa ener-

getica A,bloc reabilitat , foarte cal-
duroasa,apa calda tot timpul 220 {;

(0728.879.798/ 0728.879.794 

57. Colentina stradal x Doamna Ghica
- Parc dec., 38 mp, mobilat, utilat, Agen-
tie imobiliara - Colentina stradal-vedere
splendida parc-7/10-bloc mixt, reabilitat
termic - termopan, 2 balcoane, parchet,

gresie si faianta in baie si bucatarie, cab-
ina de dus, mobilata modern 280 {;

(0723.627.543 

58. Colentina, dec., 44 mp, nemo-
bilat, utilat, parter, dec.a, 44 mp,
2 balcoane, nemobilata, pretabil
firma, statie STB aproape, langa
Penny, vizavi de Kaufland, 240 {;

(0773.744.088 

59. Colentina, 32 mp, mobilat, utilat,
Teiul Doamnei, particular, vis a vis de
Circa 7, cf 1, 6/10, curata, parchet,aer
conditionat, TV LCD, termopan, langa
mijloace de transport, 7 min metrou
Obor, exclus ag imobiliare. 800 L;

(0727.884.946 
nicorescucristian77@gmail.ro 

60. Colentina, Brasoveni, ocazie semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, cf1, 32 mp,
et.9/10, sd, balcon, curata, imb. bloc

reabilitat, ocazie 999 L;
(0775.237.139 

61. Colentina, Doamna Ghica, Luntrei
nr. 6, totul nou dec., 28 mp, mobilat, uti-

lat, inchiriez garsoniera, lux, zona
Colentina, Doamna Ghica, str. Luntrei nr.
6. Totul nou, prima inchirere, suprafata

aprox 28 mp, etaj 9/10, complet mobilata
si utilata nou, lux si modern g, f, p, t, um

249 {; (0764.529.841 

62. Colentina, Mc Donalds,Maior
Bacila, Rascoala 1907 dec., 47 mp,

mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera LUX,
Colentina, Mc Donalds, Maior Bacila, Str.
Rascoala din 1907, bloc 2010, renovata

total acum 6 luni, open space, dec.a,
suprafata foarte mare 47 mp, parter/5

275 {; (0764.529.841 

63. Costin Gorgian, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera mobi-
lata si utilata, g, f, p, t, usa metalica, aer
conditionat, foarte curata, etaj 9/ 9, 3 lif-

turi, 1.100 L; (0724.681.908 

64. Cotroceni Afi, 15 min. de Unirii,
metrou Orizont, semidec., mobilat, utilat,
Drumul Taberei,parter inferior,centrala,
intretinere cu totul inclus 250 Ron vara,

350 Ron iarna, proprietar, exclus agentii,
mobilat modern, utilat, tv led,1c + 1g,

doar salariati, buc. americana, plita elec-
trica 1.000 L; (0720.215.195 

65. Crangasi dec., 44 mp, mobilat, uti-
lat, Propietar, Garsonierea recent reno-
vata, gresie, faianta, termopane, cuptor

microunde, aragaz, cuptor electric, televi-
zor HD, fibra optica. Mobilier nou! 250

{; (0760.352.476 
darvaionut@gmail.com 

66. Decebal intersectie Dristorului, 10
minute metrou, dec., 37 mp, mobilat, uti-
lat, chiar pe Voronet, garsoniera dubla,

bloc mixt, parter, mobilata si utilata com-
plet, gresie, faianta, parchet, termopane,
instalatii electrice si sanitare schimbate,
geam baie, libera, fara animale 300 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

67. Decebal, Metrou Dristor 5 min., gar-
soniera lux, dec., 35 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez garsoniera lux la 3 min Metrou
Dristor,McDonalds,bloc mixt,reabilitat,et
4/9. Toate imbunatatirile,mobilat,utilat

complet modern de 1 an.Se poate parca
la liber.Pret fix negociat de la 300 250 {;

(0727.321.447 
andreirosu23@gmail.com 

68. Delfinului, semidec., 31 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar, inchiriez garsoniera
pe bdul Chisinau 18, utilata si mobilata,

recent zugravita, aer conditionat si masi-
na de spalat noua, etaj 10/10, intrare

stradala, vedere pe spate, 210 {;
(+40730586080 

danaion77@yahoo.com 

69. Diham, bd. Basarabia, dec., 36 mp,
mobilat, utilat, garsoniera confort 1,
dec.a, et. 1/4, bloc reabilitat, 250 {;

(0727.757.844 

70. Dimitrie Leonida, chiar langa
metrou, bloc nou dec., 36 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez garsoniera la 1 minut de

mers pe jos fata de statia de metrou
Dimitrie Leonida, bloc nou, dec.a, prima
inchiriere. Complet mobilata si utilata,
centrala proprie, aer conditionat Gree.

300 {; (0765.610.266 
robert47stefan@yahoo.com 

71. Dimitrie Leonida, La Strada, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, garsoniera spa-

tioasa, su 42 mp dec.a, etaj 2/3, balcon
inchis, mobilata/utilata, centrala termica,

baie cu geam, loc de parcare, strada
asfaltata, metrou Dimitrie Leonida, 1+1,

250 {; (0747.069.035 

72. Dristor semidec., 28 mp, mobilat,
utilat, Metrou, confort 1,sdec, mobilat,uti-

lat, etajul 7, libere 1.000 L;
(0721.593.744 

hermes_servicii@yahoo.com 

73. Dristor - Mihai Bravu Garsoniera
dec.a- etaj 3 - dec., 36 mp, mobilat, utilat,

270 {; (0741.936.203 
alinaraducu1@gmail.com 

74. Dristor 2, 30 secunde de metrou,
sector 3, ocazie semidec., 30 mp, mobi-

lat, utilat, cf. 1, 30 mp, et. 6/10, AC,
ocazie. Maxim 2 pers. fara animale, 999

L; (0775.237.139 

75. Dristor Garsoniera InCity Resi-
dence- Vitan Mall semidec., 45 mp,

mobilat, utilat,  480 {; (0765.487.485/
031.108.12.74 

office@tophomeimob.ro 

76. Dristor langa metrou - Prima chirie
semidec., 33 mp, mobilat, utilat, Garson-
iera semidec.a, renovata, mobila noua.

Garsoniera se afla fix in fata metroului la
parter. Vedere spate, liniste 290 {;

(0769.651.162 

77. Dristor MC Donald 2 minute metrou
dec., 40 mp, mobilat, utilat, Garsoniera
confort 1 dec.a ,mobilata ,etaj 1/10,bloc
mixt , frigider, aragaz, masina de spalat,
gresie, faianta, parchet, termopan 200

{; (0771.036.925 

78. Dristor metrou, garsoniera utilata
complet nemobilata semidec., 32 mp,

mobilat partial, utilat,  270 {;
(0746.666.094 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

79. Dristor zona, metrou, particular,  20
mp, mobilat, utilat, gars. cf. 2, bloc reabil-

itat, fara balcon, negociabil, 180 {;
(0721.246.980 

80. Dristor, 5 minute metrou, pe Drumul
Murgului, dec., 35 mp, nemobilat, neuti-

lat, parter, bloc mixt, reabilitat, dec.a,
geam baie, nemobilata, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, libera,
termen lung 220 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

81. Dristor, Baba Novac, Rond, semi-
dec., 31 mp, mobilat, utilat, Oficiul Postal

77, metrou 5 min., etaj 9/10, intrare
stradala-vedere spate, mobilata si utilata,
curata, ac, open-space, libera, Contract

Anaf, avans 1+1, Comision Agentie 50%,
vecinatati: Mihai Bravu, Muncii, Vitan,

240 {; (0758.074.444/ 021.210.76.00 
valigeorgescu88@gmail.com 

82. Dristor, metrou  35 mp, mobilat, uti-
lat, Garsoniera complet mobilata, etaj

10/10 in bloc garsoniere intrare metrou
Dristor. Complet utilata: ac, aragaz,

frigider, masina de spalat, aspirator. 240
{; (0722.356.138 

todanb60@gmail.com 

83. Dristor, metrou, ParkLake dec., 40
mp, mobilat, utilat, Garsoniera, confort 1,
etaj 2, Metrou Dristor, recent si complet

renovata, utilata, pentru 1 persoana
nefumatoare 300 {; (0748.771.911 

teo.agud@gmail.com 

84. Dristor, Mihai Bravu dec., 36 mp,
mobilat, utilat, McDonald's, confort 1
dec.a, mobilata si utilata, la parter/8

Etaje, bloc reabilitat termic, parchet, gre-
sie, faianta, termopan, suprafata 36mp,
vedere pe spate, libera, la 5 minute de

metrou. 240 {; (0724.590.266/
0747.080.813 

steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

85. Drumul Taberei semidec., 31 mp,
mobilat, utilat, 1 Mai, Sibiu, 4/10, semi-
dec.a, mobilata si utilata complet, reno-
vata, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, libera, apropiere stb,
supermarket, 3 statii de AFI 1 luna+1

luna 220 {; (0724.370.636/
0724.262.436 

mfirut@yahoo.com 

86. Drumul Taberei dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, Bd.1 Mai, etajul 6/10, dec.a,

mobilata si utilata complet,
curata,libera,1+1 garantie. 1.100 L;

(0765.348.367 

87. Drumul Taberei semidec., 33 mp,
mobilat, utilat, Brasov, Plaza, stradal,

linia 41, cf. 1 semidec., etaj 8/9, gresie,
faianta, parchet termopan, usa metalica,
mobilata, utilata, libera avans 1+1, con-
tract Anaf, 1.000 L; (0786.325.404/

0786.325.401 

88. Drumul Taberei dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez garsoniera dec.a, ren-
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

si utilat modern, electrocasnice in
garantie, aer conditionat, balcon si spatii

de depozitare, liber, 1.200 L;
(0786.325.404 

104. Drumul Taberei, 3 minute Plaza,
38 mp, mobilat, tramvai 41, bucatarie uti-

lata, igienizare, balcon spatios, et. 9,
sunt 2 lifturi, 250 {; (0722.226.581 

105. Drumul Taberei, Aleea Lunca
Cernei, ocazie dec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, cf.1, P/4, tv, maxim 2 pers., fara ani-

male, 999 L; (0775.237.139 

106. Drumul Taberei, Auchan, Billa,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, et. 4/10,
mobilata modern, utilata complet, curata,

zugravita, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, libera, apropiere
piata Moghioros, linia 41, 1 luna+1 luna,

220 {; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

107. Drumul Taberei, Auchan, Parc, Tri-
codava semidec., 32 mp, mobilat, utilat,

agentie imobiliara, garsoniera semidec.a,
9/9, mobilata+utilata, curata (zugravita

februarie 2021), saltea noua, boiler elec-
tric baie+instant Delimano bucatarie

(economie pentru consumul de apa) 200
{; (0723.627.531 
andrea@totali.ro 

108. Drumul Taberei, Auchan, Posta
Moghioros, semidec., 33 mp, mobilat, uti-

lat, cf. 1, etaj 5/10, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, avans

1+1, 220 {; (0786.325.404/
0786.325.401 

109. Drumul Taberei, bd. Timisoara,
Romancierilor dec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, la 2 statii de Plaza, renovata recent,

confort 1, dec.a, mobila moderna,
(aragaz, frigider, masina de spalat, tv),

et. 4/4, cu imbunatatiri: g f, p, t, um. Bloc
reabilitat termic, la 1 min. de metrou 220

{; (0725.691.900/ 0762.079.095 

110. Drumul Taberei, bdul 1 Mai semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, langa Hanul
Drumetului, mobilata/utilata complet, etaj
3, bloc anvelopat, aer conditionat, libera.

250 {; (0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

111. Drumul Taberei, Brasov, Plaza,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, et. 3/9,
mobilata tineresc, utilata complet, reno-
vata, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, libera, apropiere linia 41,
Ratb, avans 1 luna+1 luna garantie, lib-

era 15.01, 210 {; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

1. Administrare blocuri, asociatii de
proprietari Grupul de firme Cresida,

numarul 1 intre firmele de administrare
Imobile din Bucuresti, ofera servicii com-

plexe pentru asociatii de proprietari.
(031.433.45.42 
office@cresida.ro 

2. Administrare imobile Oferim cli-
entilor nostri siguranta colaborarii
cu personal bine instruit, capabil

sa satisfaca toate cerintele si
nevoile dvs. Serviciile noastre de

administrare se adreseaza
blocurilor, asociatii, etc.

(0766.202.386 
marin.silvian@gmail.com

https://imobileadministrare.ro/ 

3. Administrare imobile, asoc.
prop., cladiri birouri Companie cu
experienta de peste 10 ani ofera

servicii de administrare,
mentenanta, curatenie pentru
asociatii proprietari, imobile,

cartiere rezidentiale, spatii com-
erciale, birouri sau spatii produc-

tie, (0746.119.707 
nicolae9167@gmail.com
https://www.admob.ro 

4. Agenti imobiliari toate zonele agentie
cu sediu in Mihai Bravu nr 43, sector 2,

cauta agenti imobiliari, doar cu experienta
in imobiliare, pentru toate zonele din

Bucuresti, program full time. Nu se ofera
salariu fix 1.000 L; (0770.437.570 

office5@mauwis.ro 

5. Cardul de credit AXI Card AXI
Card: Credit de nevoi personale,
cu card atasat, fara taxe si fara

comisioane! Aplici o singura data
si ai bani intre salarii sau de cate

ori apar cheltuieli
neprevazute.Sanse de aprobare si

pentru persoanele cu istoric de
creditare negativ.APLICA ACUM !

(0319033 https://get.axi-
card.ro/lp/card-de-

credit/?bid=40157006009006 

6. Certificate energetice Bucuresti-Ilfov
Preturi garsoniere 100 lei. Apartamente 2,
3, 4 camere etc. 130 lei. Case (indiferent
de suprafata) 200 lei, spatiile comerciale /
industriale beneficiaza de reducere, 100

L; (0799.740.544 
office@mauwis.ro 

7. Certificate energetice provincie Pre-
turi garsoniere, apartamente 2, 3, 4

camere etc. -160 lei. Case (indiferent de
suprafata) 260 lei, spatiile comerciale /
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
tioasa, mobilata si utilata complet, in

ansamblul rezidential de langa cladirea
Anchor Plaza. Dispune de loc de parcare
propriu si boxa. Nu se accepta animale
de companie. 360 {; (0764.499.444 

any067764@gmail.com 

217. Mosilor dec., 36 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera mobilata si utilata complet

modern, amenajata, libera, spatioasa, la
5 minute de metrou si piata Obor 250 {;

(0762.656.686/ 0748.908.724 

218. Mosilor, Obor, 1 min. metrou, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, spatioasa, bloc
reabilitat, termopan, parchet, gresie,

faianta, (1+1), particular, 240 {;
(0722.534.142 

219. Mozilor, BCR, zona de case strada
Vaselor, dec., 18 mp, mobilat, utilat,

Dacia, Obor, Ferdinand Fosiorul de foc,
camera in vila 2010, parter, baia pe hol,
pentru un student (o singura pesoana),

libera pe termen lung minim 1 an, 1 luna
avans + 1 luna garantie, agentie, 170 {;

(0727.400.855 
goodestate@yahoo.com 

220. Nerva Traian dec., 42 mp, mobilat,
utilat, Nerva Traian, stradal, etajul 6/8,
dec.a 42 mp, vedere spate. Garsoniera
se inchiriaza mobilata si utilata. 250 {;

(+40740023488/ 0727.256.147 
nicoli.imobiliare@gmail.com 

221. Nerva Traian Anastasie Panu 5min
metrou Timpuri No dec., 44 mp, mobilat,

utilat, Cf I sporit dec.a 44 mp, toate
imbunatatirile mobilata modern utilata
complet, libera vizite, urgent merita,

clasa energetica A, etaj 4 /10, agentie
200 {; (0728.879.798/ 0728.879.794 

222. Nerva Traian Vasile Carlova dec.,
42 mp, mobilat, utilat, Garsoniera 42 mp,
etajul 3/8, mobilata si utilata, disponibila
imediat. clasa energetica B. Se emite
factura. 1.100 L; (+40740023488/

0727.256.147 
nicoli.imobiliare@gmail.com 

223. Nerva Traian, dec., 45 mp, mobilat,
utilat, garsoniera lux, open space, com-
plet mobilata si utilata, etaj 2/8, vedere
pe fata, jacuzzi, ac, usa metalica, scara

curata si intretinuta, termen lung,
garantie 1 luna, pret negociabil ptr. avans

mare, 359 {; (0749.102.608 

224. Nerva Traian, Alexandru Vlahuta
dec., 40 mp, mobilat, utilat, etaj 8/8,

zugravita recent, saltea noua, frigider
nou, mobilata modern, dressing, termen

lung. 250 {; (0745.520.120 

225. Nicoale Grigorescu, garsoniera,
inchiriere dec., 35 mp, mobilat, utilat, la
6-7 minute de metrou Grigorescu, langa

Piata Titan, garsoniera confort 1, etaj
2/10, dec.a, spatioasa, 35 mp, mobilata
si utilata complet, balcon, libera, 203 {;

(0733.044.670 
unoimobiliare@yahoo.com 

226. Nicolae Grigorescu salajan statu-
ie, 5 min. metrou, semidec., 30 mp,

mobilat, utilat, Nicolae Grigorescu, Sala-
jan, statuie, 5 min. metrou, etaj 8 din 10,
semidec., mobilata, utilata, bloc reabilitat,

acces facil piata, centre comerciale,
STB, oferim si solicitam seriozitatate

1.000 L; (0726.664.381 
valentin.florea@bvn.ro 

227. Nicolae Grigorescu, 2 minute
metrou, dec., 40 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera confort 1, frigider, aragaz, masi-

na de spalat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, parter/10, 220 {;

(0761.532.117/ 0722.542.692 
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

228. Nicolae Grigorescu, 5 min.
metrou, dec.a dec., 32 mp, mobilat, uti-

lat, garsoniera mobilata si utilata complet
si modern, cu imbunatatiri, g f, p, t, usa
metalica, aer conditionat, smart tv, et.
8/10, libera. 240 {; (0725.414.290 

madalinachirica@hotmail.com 

229. Obor Iancului Ferdinand dec., 40
mp, mobilat, utilat, Avrig 5 minute metrou
inchiriem o gars cf 1dec.a mobilata cla-

sic, etj 10/11,masina spalat aragaz
frigider termopan, gresie parchet 180 {;

(0722.542.692/ 0761.532.117 
aurelia_iba@yahoo.com 

230. Obor, Colentina, Doamna Ghica
dec., 34 mp, mobilat, utilat, Colentina-
Dna Ghica, Parcul Plumbuita, metroul
Obor la 10 min. in planul secund, str.

Cremenita, bloc mixt, 10/10, dec., 34 mp,
imb. mobilata, utilata, libera, avans 1+1

L, 200 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

231. Obor, Colentina, mobilata si utilata,
dec.a dec., 42 mp, mobilat, utilat, gar-

soniera moderna, zona Colentina, Rond
Doamna Ghica, et. 4/10, dec.a, 42 mp,
cu vedere pe spate. Blocul este mixt,
scara este renovata, 2 lifturi modern-

izate. Gars. este mobilata si utilata, 275
{; (0755.600.060 

232. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, 15
min metrou semidec., 30 mp, mobilat,

utilat, str Brasoveni aproape Facultatea
de Constructii, Parc Tei/ Plumbuita etaj

8/8, cf.1 semidec., 30mp, bloc mixt
reabilitat termic, pe mijloc, vedere

deschisa,imb., g,f, termopan, um,ac., lib-
era, av 1+1 180 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

233. Obor, Hasdeu, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, garsoniera cf. 1 open

space, utilata, mobilata lux, etaj 5/10,
doua lifturi, monitorizare video, vedere

pe spate, liniste, 290 {; (0726.706.119 

234. Obor, Kaufland, Teiul Doamnei,
Colentina, sectia 7 semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Sos. Colentina stradal,

Metrou Obor la 7 min. et. 1/10, imb. noi.
g, f, p, um, t, ac, mobilata modern, com-
plet, utilata, cadastru, intabulare ideala

pentru inchiriere, accesibila imediat. 280
{; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

235. Obor, Stefan cel Mare, dec., 37 mp,
mobilat, utilat, mobilata modern, utilata

complet, aer conditionat, dec.a, adiacent
Lizeanu, Calea Mosilor, Mihai Bravu,

Colentina, 5 minute metrou Obor, 240 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

236. Oborul Nou, garsoniera mobilata si
utilata dec., 40 mp, mobilat, utilat, gar-

soniera mobilata si utilata. Pat de mijloc.
Birou, frigider, aragaz, masina de spalat.
Mobilier de calitate. Bloc anvelopat (izo-
lat termic). Termopan, zona linistita 250

{; (0721.115.770 
dragomirdianamaria@gmail.com 

237. Otopeni, jud. Ilfov dec., 30 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera de Inchiriat,
Otopeni, 350Â  negociabil, 1.700 L;

(0735.551.265 
elena.vicovanu@outlook.com 

238. Palladium Residence, semidec.,
24 mp, mobilat, utilat, garsoniera Palladi-
um Residence, 700 m de metrou Nicolae
Teclu, 24 mp, an constructie 2019, etaj 2,
lift, complet mobilata si utilata, disponibila

imediat, 1.100 L; (0723.265.619 
ncmsfelix@yahoo.com 

239. Pallady, metrou Nicolae Teclu, et.
1 bloc nou, semidec., 39 mp, mobilat, uti-
lat, Drumul Gura Calitiei, garsoniera stu-
dio eleganta, 39 mp prima inchiriere totul

nou, gresie faianta, parchet termopan,
centrala termica proprie, mobilat modern

utilat complet, loc de parcare, libera,
300 {; (0722.555.660 
advaimob@yahoo.com 

240. Pantelimon 332, bloc 32 C,
inchiriez o garsoniera et. 1, la 2 studente,
langa Parcul Morarilor; (0767.871.521 

241. Pantelimon, semidec., 35 mp,
mobilat, utilat, Mega Mall, mobilata mod-
ern, utilata complet, aer conditionat, pozi-
tie deosebita, adiacent Vatra Luminoasa,

Arena Nationala, Iancului 240 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

242. Pantelimon, Chisinau, Delfinului,
Parcul National semidec., 30 mp, mobi-

lat, utilat, 2/10, cf. 1, semidec., 30 mp, bl.
mixt, reabilitat termic, 2lifturi, semistradal,
renovata recent, mobilata, modern, utila-
ta complet, g, f, p, t, usa metal, aer con-
ditionat, usi int noi, libera, zona linistita,

av 1+1, agentie. 220 {; (0770.956.572 

243. Pantelimon, Delfinului, Mega
Mall, dec., 40 mp, mobilat, utilat, particu-

lar, etaj 3/10, recent renovat, complet
mobilat si utilat, parchet, gresie, faianta,
electrocasnice noi, curat, exclus fumatori

si animale de companie, terman lung,
chirie 1+1, poze reale 230 {;

(0723.206.722 
dmad25@yahoo.com 

244. Pantelimon, Mega Mall, dec., 22
mp, mobilat, utilat, proprietar, inchiriez
garsoniera la 3 min. de Mega Mall, str.

Herta, complet echipata si utilata, recent
renovata, apropiere mijloace de transp,
3min de Kaufland, 7 min pana la piata

Delfinului. Exclus animale de companie.
O luna chirie + o luna garantie 200 {;

(0722.976.232 
alinabanea@yahoo.com 

245. Pantelimon, str. Herta dec., 37
mp, mobilat, utilat, Ocazie garsoniera
confort 1. Zona Pantelimon, Sector 2 ,

Mun. Bucuresti. 260 {; (0720.043.329/
0727.767.596 

246. Parc Carol,Garsoniera libera Fabri-
ca de Chibrituri dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, Proprietar, inchiriez garsoniera dec.a.
Noua. Complet dotata/mobilata. Centrala
termica, AC. Et 3/7. Este situata in Com-
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
inchiriez garsoniera complet utilata, utili-
tatile incluse 1.100 L; (0765.554.332 

Ion.nicoleta24@yahoo.com 

280. Sos. Oltenitei, Berceni dec., 41 mp,
mobilat, utilat, exclus intermediari. Partic-
ular ofer spre inchiriere garsoniera, cura-

ta, libera, mobilata si utilata. 250 {;
(0722.806.453/ 0729.864.123 

diamana7744@yahoo.com 

135. Drumul Taberei, zona parc,  mobi-
lat, utilat, garsoniera pe termen lung
(minimum 2 an), unei doamne, dom-
nisoare, nefumatoare, metrou, piata,

parc, tramvaiul 41 la 5 minute. Pret 175
euro sau echivalentul in lei + garantie,

fara animale de companie.(caini, pisica)
180 {; (0749.215.765/ 0757.551.209 

136. Drumul Taberei- Residece 158,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, garsoniera
mobilata si utilata, etaj 1, dec.a, primul
chirias, (metrou, tranvai 41, parc, piata,

centre comerciale). 350 {;
(0799.869.100 

137. Emil Botta nr. 3, sect. 3, dec., par-
ticular inchiriez gars. parter, grilaje, mare,

bloc anvelopat. (0722.466.096 

138. Emil Racovita inchiriez garsoniera
confort 1, dec., mobilat, utilat, Inchiriez

garsoniera confort 1 zona Emil Racovita,
suprafata de 31 mp utili, este mobilata,

utilata complet. Detine apa calda, caldu-
ra, gaza, internet. Este situata la etajul

5/9. 1.000 L; (0729.352.800/
0733.868.173 

daniel_mihail971@yahoo.com 

139. Eroii Revolutiei, Oltenitei, dec., 40
mp, mobilat, utilat, particular, garsoniera
libera, spatioasa, dec.a, utilata si mobila-
ta, proaspat renovata, etaj 5, la 5 minute
de metrou Eroii Revolutiei pe soseaua

Oltenitei. Apropiere parc si Mega Image
260 {; (0744.525.191 
alinmi2006@yahoo.com 

140. Ferdinand, Gara de Est,Caminu-
lui,Parcul Titus Ozon dec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, P/4,cf1, dec, 32mp,bloc mixt,
reabilitat termic, mobilata modern, utila-

ta,libera, zugravita recent, gresie,
faianta,parchet, termopan,usa

metal,zona linistita, cu multa verdeata,
avans 1+1, contract la Anaf. 250 {;

(0770.956.572 

141. Ferdinand- Avrig dec., 35 mp,
mobilat, utilat, La 5 minute metrou, reno-

vata, mobilata si utilata cu electrocas-
nice, a.c, masina de spalat, contorizare

apa si caldura, et 10/10, bloc 1980
reabilitat, 210 {; (0723.362.112/

0771.684.692 

142. Fizicienilor Schitului semidec., 32
mp, mobilat, utilat, zona Fizicienilor, la 7
minute de metrou Nicolae Grigorescu,
garsoniera confort 1 semidec.a, St 30
mp, 5/p+9. mobilata si utilata, si este

disponiila imediat 200 {;
(0727.256.147/ +40740023488 

nicoli.imobiliare@gmail.com 

143. Fizicienilor, sector 3, stradal, Lidl,
Kaufland dec., 29 mp, mobilat, utilat, cf.
1, et. 3/4 fara lift, 29 mp, dec., ac, reno-

vata, bloc reabilitat, ocazie 999 L;
(0775.237.139 

144. Floreasca, 31 mp, mobilat, utilat,
imbunatatiri, parc la 100 m de bloc,

1.000 L; (0721.468.971 

145. Floreasca, Dorobanti, dec., 40
mp, mobilat, utilat, imobil 2010, renovata
recent, mobilata modern, utilata complet,

aer conditionat, centrala proprie, adia-
cent Primaverii, Aviatiei, Barbu Vacares-

cu, 270 {; (021.319.78.04/
0724.257.295 

oli_daniel@yahoo.com 

146. Floreasca, proprietar, semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, inchiriez garson-

iera recent renovata, strada Ludwig
demisol inalt din 4 etaje, utilata si mobila-

ta lux, canapea si pat extensibile, bloc
reabilitat, tv smart, ac wifi, boxa, 1.600

Ron, 1+1, negociabil, 320 {;
(0729.163.777 

147. Fundeni Soseaua, statia Spicului
mobilat, utilat, garsoniera mobilata, utila-

ta, zugravita, terasa, parcare, liniste,
zona buna, in vila, intrare separata cu
baie si bucatarie, usa metalica, cablu,
internet, direct proprietar. 1.200 L;

(0787.451.072 

148. Gara de Nord, 1 minut de metrou,
inchiriere garsoniera cocheta, semidec.,

30 mp, mobilat, utilat,  280 {;
(0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

149. Garsoniera mobilata, utilata dec.a
in Lacu T semidec., 30 mp, mobilat, uti-

lat, Frigider masina de spalat, cada baie,
pat matrimonial, 30 mp. Liber, minim 1

an, 260 eur/ luna fix + garantie
(1+1)Provizion pentru cheltuieli - 60 eur/

lunaNu se accepta fara job. Nu se
accepta caini. 260 {; (0752.662.298 

cipriansebastian@gmail.com 

150. Giulesti, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, centrala si contorizari proprii, izolata
termic, intrare separata la curte, 180 {;

(0785.535.801/ 0723.539.331 

151. Giurgiului, dec., 33 mp, mobilat,
utilat, ofer garsoniera curata, mobilata,
dotata, dec.a, bl. 4 etaje, parter, curat,
linistit, anvelopat, nu este probleme cu

caldura si apa calda, verdeata, mijloace
de transport, metrou, piata, 200 {;

(0722.535.391 
vasilica.dumitru02@gmail.com 

152. Giurgiului, CFR Progresul, 3 min.
de statiile STB semidec., 20 mp, mobilat,

utilat, et. D/2, in vila, ct, modesta, 30
minute de Piata Unirii cu STB 116, 7; wc
in curte.Cost inchiriere : 950 lei (chirie,

prima rata din garantie, comision)Garan-
tia se poate plati in 3-4 rate 350 L;

(0775.237.139 

153. Grozavesti, semidec., 38 mp,
mobilat, utilat, Politehnica Park Resi-
dence, imobil 2018, mobilata modern,

utilata complet, aer conditionat, centrala
proprie, adiacent Politehnica, Splaiul

Independentei, Orhideea, Regie 325 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

154. Hydra, Voluntari, semidec., 39 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez gar-

soniera in Complex Hydra, la un sfert de
ora de centrul Bucurestiului, complet
mobilata si utilata, parter. Acces usor

DN2, Metro, Baneasa, Pipera, Colentina,
260 {; (0771.449.225 

xica_eu@yahoo.com 

155. Iancului dec., 20 mp, mobilat, uti-
lat, Metrou, iancului, garsoniera in vila,

costuri mici de intretinere, mobilata si uti-
lata. 179 {; (0721.999.550/

0760.488.840 
tedyfan658@yahoo.com 

156. Iancului metrou, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, inchiriere garsoniera cf. 1,
32 mp cu balcon inchis, bloc 1980 etaj

2/10, cu toate imbunatatirile g, f, p, t, um,
ac, locatia se gaseste pe str. Avrig la 100

m de intrarea in metrou Iancului, liber
1.100 L; (0749.199.195 

ion@confortcasaimobiliare.ro 

157. Iancului vis a vis Mega Mall
ocazie dec., 40 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera cf .I sporit dec.a 40 mp, toate

imbunatatirile imobil reabilitat termic, lib-
era, mobila moderna utilata complet

vizite urgent 180 {; (0728.879.798/
0728.879.794 

158. Iancului, dec.a, renovata, prima
inchiriere dec., 34 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera Piata Iancului, parter inalt, dec.a,

renovata complet, prima inchiriere, pe
str. Avrig, 3 min. de metrou Iancului, 2

min. de Mega Image, mobilata si utilata.
Ai tot ce iti trebuie. Totusi, daca iti lipses-
te ceva, spune-ne. 290 euro/ luna. Con-

tract minim 1 an, inregistrat la ANAF,
290 {; (0722.334.299/ 0723.200.424 

avocat.ioanastoica@gmail.com 

112. Drumul Taberei, Bulevardul
Timisoara dec., 35 mp, mobilat, utilat,

Drumul Taberei, Bulevardul Timisoara, cf
1, dec.a, etaj 3/4, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, mobilata si
utilata complet, usi schimbate, avans
1+1, Agentie 220 {; (0799.557.197 

badea_alice00@yahoo.com 

113. Drumul Taberei, Compozitorilor
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, Com-
pozitorilor -Ghencea, semistradal, gar-
soniera mobilata si utilata complet, etaj
10/10+ etaj tehnic, 2 lifturi, parchet, ter-

mopan, gresie, faianta, usa metalica, lib-
era. 1.000 L; (0769.088.539 

114. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
33 mp, mobilat, utilat, cu contract Anaf,

inclus garsoniera, 7/10, bloc 2 lifturi, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica, bloc stradal, langa metrou, mobila-

ta, utilata complet, acces rapid Ratb,
piata, supermarket, 1.000 L;
(0769.179.338/ 0733.647.899 
avantageimobiliare@gmail.com 

115. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, garsoniera cf.1

semidec.a, et. 4/9, stradala, sup. 33 mp,
g, f, p, t, um, mobilata clasic, utillata, pret
900 roni (1+1), garantie, accepta si ani-

male de companie, 900 L;
(0736.475.074 

realmediaimobiliare@yahoo.ro 

116. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
34 mp, mobilat partial, utilat, proprietar.
Garsoniera conf. 1, la un min. de inter-
sectie. Parter/10. Semidec., masina de
spalat, pat o persoana, un sifonier si 2

birouri, 2 debarale. Bloc de apartamente.
O luna plus garantie. Libera. 1.000 L;

(0748.316.760 

117. Drumul Taberei, Favorit, 5-7
minute AFI Cotroceni semidec., 34 mp,
mobilat, utilat, et. 7/9, renovata recent,
mobilata modern, utilata complet, aer

conditionat, 1 minut de gura de metrou
Favorit, 5 min. AFI Cotroceni, vecinatati:

Politehnica Militari, Drumetul, piata
Moghioros, Plaza, 1.250 L;

(0768.469.465 
contanunturi@yahoo.com 

118. Drumul Taberei, Favorit-langa
Metrou,Nou Renovat  35 mp, mobilat, uti-

lat, Et 6/10, langa statia de Metrou,
proaspat renovat, complet mobilat si uti-

lat modern, electrocasnice in
garantie,aer conditionat, balcon si spatii
de depozitare, Contract Anaf, Pret Acce-

sibil,Liber 1.250 L; (0786.325.404 

119. Drumul Taberei, Ghencea, et
6/10,cf1,dec,mobilata dec., 34 mp, mobi-
lat, utilat, Drumul Taberei- Ghencea,cap-

atul tramvaiului 41, gars, et 6/10, cf1,
dec.a total, 34 mp, cu Balcon, foarte bine

compartimentata, amenajata,cu toate
imbunatatirile: g,f,p,t,um, moderna, chiria

1+1. Agentie 230 {; (0762.039.796 
violetaimob@gmail.com 

120. Drumul Taberei, Ghencea, et.
6/10, cf.1, dec., dec., 34 mp, mobilat, uti-
lat, mobilata, capatul tramvaiului 41, str
Vladeasa, et 6/10,cf1,dec,34 mp,cu Bal-

con,bloc
1985,renovata,amenajata,g,f,p,t,um,com-

plet mobilata si
utilata,aragaz,frigider,masina de

spalat,chiria 1+1,plus comision. 229 {;
(0762.039.796 

violetaimob@gmail.com 

121. Drumul Taberei, Gheorghe Latea,
garsoniera, dec., 35 mp, mobilat, utilat, 5
minute linia tramvai 41, dec.a, 35 mp, uti-
lata, mobilata, pat dublu, canapea exten-

sibila, dressing, 2 sifoniere, aragaz si
frigider noi, masina spalat, usi noi,
apometre, 2 lifturi, liniste, 183 {;

(0732.102.532 

122. Drumul Taberei, Mall Plaza, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, Timisoara, Mall

Plaza, garsoniera bloc mixt P/10. balcon
inchis, mobilata modern, utilata complet,
fara animale, vedere stradala, sub bal-

con are si beci, 250 euro disc., 1+1
garantie 250 {; (0736.475.074 

realmediaimobiliare@yahoo.ro 

123. Drumul Taberei, metrou, parc,  19
mp, mobilat, utilat, particular, gresie,

faianta, termopane, parchet, usa metali-
ca, mobilata, utilata nou, zugravita, cura-
ta, proprietar, libera, parter/10, caldura

Radet, bloc 1972, 185 {;
(0774.552.508 

124. Drumul Taberei, Moghioros semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, Inchiriere

garsoniera confort 1,cu suprafata de 32
mp cu balcon, situata la etajul 9/9, mobi-

lata si utilata: (masina de spalat rufe,
frigider, aragaz, tv, a/c). Agentie, libera

pentru vizionari. 190 {; (0762.093.000 

125. Drumul Taberei, Moghioros, 4/10,
semidec., 36 mp, mobilat, utilat, Drumul

Taberei, Plaza, Moghioros, 4/10, g, f, p, t,
um, ac, mobilata si utilata complet,
disponibila imediat, 1 + 1 170 {;

(0737.475.588 

126. Drumul Taberei, Moghioros,
Favorit, semidec., 31 mp, mobilat, utilat,
garsoniera semidec.a, aer conditionat,

mobilata, utilata, aragaz, masina de
spalat rufe, frigider, curata, ingrijita, etaj

9/9 1.000 L; (0785.540.505 
fivgalimob@yahoo.com 

127. Drumul Taberei, Piata Moghioros,
Tip Top, semidec., 21 mp, nemobilat,

neutilat, gars., nerenovat, et. 6/10, multa
verdeata, metrou, piata, cresa, 27.000

{; (0721.242.956 

128. Drumul Taberei, Plaza Residence,
Comision 0 % dec., 35 mp, mobilat, uti-

lat,  320 {; (0723.325.257 
contact@mihaelaanton.ro 

129. Drumul Taberei, Plaza, semidec.,
31 mp, mobilat, utilat, parter/10, renovata
recent, mobilata si utilata complet, mobi-
la de bucatarie noua, TV, libera, posibili-
tate contract Anaf, 1+1 garantie, 1.000

L; (0765.348.367 

130. Drumul Taberei, Raul Doamnei  35
mp, mobilat, utilat, Super lux, 35 mp, Et
P/4. la 100 m de M5 si SuperMkt. Bloc
anvelopat, termopan 4s, totul nou, cali-
tate 5 stele, complet utilat, zona verde.

Pta Ialomitei, Moghioros si Parc. WiFi, Tv
127 cm, Netfilx si AC. 365 {;

(0722.624.525 

131. Drumul Taberei, Telekom
Moghioros dec., 35 mp, nemobilat, utilat
partial, Str.Bozieni, parter inalt, confort 1
sporit dec.a bloc mixt c-tie 1980, nemobi-
lata, are arafaz si masina de spalat, lib-

era, acces usor. 200 {; (0724.262.436 
gfirut@yahoo.com 

132. Drumul Taberei, ultramoderna,
renovata, dec., 37 mp, mobilat, utilat, Bd.

Timisoara, la 5 min. de metrou si Mall
Plaza, totul nou, renovata nou, confort 1,

moderna, utilata cu frigider incastrat,
cuptor incastrat, aragaz cu hota, mas. de
spalat, etaj 1, 36 mp. Zona verde, 230

{; (0762.079.095/ 0725.691.900 

133. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
Kaufland Brancusi dec., 35 mp, mobilat,
utilat, Drumul Taberei, Valea Ialomitei,

Kaufland Brancusi, 2 min metrou, et. P/4,
ocazie, maxim 3 persoane fara animale,

999 L; (0775.237.139 

134. Drumul Taberei, vizavi de Mall
Plaza, semidec., 32 mp, mobilat, utilat,

Garsoniera et 2,confort 1 semidec.a, ren-
ovata, parchet masiv, mobilata electro-
casnice, fara tv, bloc curat cu 2 lifturii,

acces si pozitie excelenta, 230 {;
(0724.370.636 

gfirut@yahoo.com 

159. Iancului, la 6 minute maxim de
metrou, semidec., 36 mp, mobilat, utilat,
cf. I, etaj 6/10, toate imbunatatirile, mobi-

lata si utilata complet modern, libera,
vizite urgent, merita, clasa energetica B,
204 {; (0728.879.798/ 0728.879.794 

160. Iancului, Pantelimon, Ritmului
dec., 30 mp, mobilat, utilat, Ritmului /
Pantelimon, proprietar, Pantelimon nr.
99, stradal, libera, renovata, parchet,

gresie, faianta, usa metalica, masina de
spalat, 2 lifturi, contract ANAF. 250 {;

(0723.676.895/ 0722.684.155 
adio74@yahoo.com 

161. Iancului, strada Elev Stefanescu
semidec., 30 mp, mobilat, utilat, inchiriez

garsoniera situata la o distanta de 5
minute de statia de metrou Iancului, str.
Elev Stefanescu, etaj 7/10, confort 1,

semidec.a, curata, spatioasa, mobilata si
utilata, ac, combina frigorifica, televizor,
masina de spalat, aragaz, parchet, gre-

sie, faianta, termopan, usa metalica,
exclus intermediari. 230 {;

(0799.584.203 
nusa_bogdan@yahoo.com 

162. Iancului, Vatra Luminoasa, gar-
soniera in bloc mixt dec., 42 mp, mobilat,
utilat, Vatra Luminoasa, Mihai Bravu, gar-
soniera dec. in bloc mixt, etaj 2/8, 42 mp
cu balcon, mobilat si utilat, bloc stradal

pe Mihai Bravu vedere pe spate, 3
minute metrou Iancului, libera, pret 250

euro 250 {; (0770.690.688 
office.gacarchitects@gmail.com 

163. Inchiriere garsoniera Cismigiu,
30 mp, mobilat, utilat, spatioasa, lumi-

noasa, dispune de aer conditionat, repar-
titoare, acces rapid catre punctele de

interes ale orasului, Universitate,
Romana, Kogalniceanu, Unirii, 250 {;

(0757.704.332 
info@houseadvisers.ro 

164. Ion Mihalache- Banu Manta- Pta
Victoriei dec., 32 mp, mobilat, utilat,  350

{; (0757.937.249 
ionut.petrice@tophomeimob.ro 

165. Lacramioarei, Fizicienilor, semi-
dec., 21 mp, mobilat, utilat, proprietar,
ofer spre inchiriere garsoniera curata,

mobilata si utilata modern, etaj 4/5, la 15
minute de metrou Nicolae Grigorescu,
strada Lacramioarei nr. 50. Contract pe
minim 1 an. 950 L; (0742.033.835 

stirbu_marius@yahoo.com 

166. Lacul Tei - Domino, Parcul Circului,
dec., 30 mp, mobilat, utilat, etaj 4/4, cf1,

dec, mobilata, utilata, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, aer

conditionat, zona civilizata, curata, libera,
contract la ANAF, avans 1 luna + 1 luna

garantie,agentie. 200 {;
(0787.882.999 

167. Lacul Tei, dec., 34 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez garsoniera mobilata si utilata

240 {; (0747.119.218 

168. Lacul Tei, Barbu Vacarescu dec.,
40 mp, mobilat, utilat, Club Fratelli,

Parter inalt/5, dec, bloc mixt, constructie
2010, mobilat ultra modern, centrala ter-

mica proprie, aer conditionat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metal,
pozitie superba contract ANAF, libera.

1.400 L; (0724.336.834/
021.642.77.01 

169. Lacul Tei, Maica Domnului, Con-
structii dec., 40 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera dec.a, spatioasa si luminoasa,
situata in zona Lacul Tei, Facultatea de
Constructii, mobilata si utilata complet,

usa metalica, aer conditionat, bloc reabil-
itat termic, balcon inchis cu termopan,

libera 275 {; (0724.265.155 
mariustanase445@gmail.com 
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
inchiriere de minim 12 luni. 270 {;

(0770.431.011 
gabriela_stoica@hotmail.com 

186. Metalurgiei, Str Aurel Persu dec.,
29 mp, mobilat, utilat, Metalurgiei, Str
Aurel Persu nr 155, sest 4, demisol/4,

bloc 2013, loc parcare, mobilat si utilat,
bloc civilizat, centrala, liber, urgent 900

L; (0722.519.460 
despina.enache@yahoo.com 

187. Metalurgiei/ Berceni dec., mobi-
lat, utilat, Inchiriez garsoniera dubla.

Compusa din 2 camere, bucatarie, baie,
balcon utila 50 m p.Complet utilata si uti-
lata+ loc de parcare. Pret 320 /luna + 1

luna garantie. 320 {;
(0034642644795/ 0762.048.964 

Irinamitrica2014@yahoo.com 

188. Metrou Costin Georgian- McDon-
alds dec., 42 mp, mobilat, utilat, Propri-

etar inchiriez Garsoniera 3 minute
Metrou Costin Georgian langa McDon-
alds, dec.a - confort I sporit - suprafata
42 mp mobilata si utilata (g + f + p + t +
AC) - geam la baie. Etaj 6/8, Bloc 1987
reabilitat termic balcon inchis termopan-

scara recent renovata. curata. 2 lifturi
noi, civilizat. Prima inchiriere. Disponibila
imediat.260 Euro (negociabil)Rog maxi-
ma seriozitate.Tel 0729 005 888 260 {;

(0729.005.888 
emil75c@yahoo.com 

189. Metrou Dristor, Rm. Valcea, benzi-
naria Mol, Lidl semidec., 27 mp, mobilat,
utilat, garsoniera metrou Dristor (3 min.),
langa Lidl si benzinaria Mol, etaj 2, reno-
vata complet, mobilata, utilata: masina

de spalat, frigider, plita, cuptor, hota, cup-
tor cu microunde, aer conditionat 260 {;

(0774.429.021/ 0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

190. Metrou Lujerului, semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, lux, utilata

complet, nu a mai fost inchiriata, strada
Drumul Timonierului nr 7-9, 270 {;

(0755.044.242 
igianina.craciun@gmail.com 

191. Metrou Mihai Bravu, bloc nou
2020 prima inchiriere dec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, Tineretului, Timpuri Noi, Unirii
Splai, inchiriem in bloc nou finalizat gar-
soniera dec.a. Mobilier nou, loc de par-
care in curtea blocului inclus. Avem si
apartamente cu 2 camere si 3 camere,

350 {; (0722.248.933 
apartamente.mb@gmail.com 

192. Mihai Bravu semidec., mobilat, uti-
lat, rond Baba Novac, str. Traian Popovi-

ci (fosta Unitatii), cf. 1, 5 min. metrou
Dristor, et. 2, bloc mixt, stradal, foarte

civilizat, se face contract la ANAF 200
{; (0745.087.966/ 0727.884.946 

office_treibrazi@yahoo.com 

193. Mihai Bravu - val de spitalul Victor
Babes Garsoniera - dec., 36 mp, mobilat,

utilat,  270 {; (0741.936.203 
alinaraducu1@gmail.com 

194. Mihai Bravu metrou, str. Meilor,
mobilat partial, utilat partial, garsoniera,
cf 1, dec.a, etaj 1, se preteaza pentru

birou dar si pentru locuit. 300 {;
(0744.372.439/ 0773.886.826 

realtornistor@gmail.com 

195. Mihai Bravu- Vatra Luminoasa
dec., 42 mp, mobilat, utilat, Va propun

spre inchiriere o garsonierea dec.a cu o
suprafata de 42mp situata la etajul 5/10,
bloc 1988, amenajata modern,mobilata-
utilata complet, 5 minute metrou si parc.

Chirie 1+1, 285 {; (0726.379.675 
lineeaimobiliare@yahoo.com 

196. Mihalache Gars cu boiler electric,
9/10, 1984, (1 Mai),

Averescu,Turda,Banu Manta semidec.,
36 mp, mobilat, utilat,  270 {;

(0740.121.267 
contact@sorin-stoinea.ro 

197. Militari dec., 40 mp, mobilat, utilat,
stradal, Bulevard Uverturii, 3-4 minute de
metrou, aproape Cora, cf1, 4/8, balcon,
40mp, dec.a, mobilata si utilata, libera,

toate utilitatile, doreste termen lung, 1+1
disc 245 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

198. Militari dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Virtutii, Orsova, etaj 2/10, confort 1,

mobilata modern, amenajata nou (2016),
bucatarie, baie noi, luminoasa, balcon,

pozitie excelenta, acces usor tramvai 41,
Militari, Crangasi, libera 15.01.2022. 260

{; (0724.370.636/ 0724.262.436 
mfirut@yahoo.com 

199. Militari Garsoniera mobilata si uti-
lata bloc nou dec., 30 mp, mobilat, utilat,

200 {; (0722.382.832 
contact@erikachica.ro 

200. Militari Gorjului dec., 30 mp, mobi-
lat, utilat,  200 {; (0720.592.299 

flandaservimpex2@yahoo.com 

201. Militari Piata Gorjlui dec., 38 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera

Bucuresti cartier Militari zona P-ta Gorju-
lui 270 {; (0766.432.654 

talla_me@yahoo.com 

202. Militari Residence dec., 35 mp,
mobilat, utilat, Premium Imob Rezidential

va ofera spre inchiriere o garsoniera
impecabila situata la etajul 5 din 7 al unui
imobil ultramodern, aceasta fiind la prima

inchiriere. 1.100 L; (0769.222.767 

203. Militari Residence dec., 35 mp,
mobilat, utilat, Premium Imob Rezidential

va ofera spre inchiriere o garsoniera
impecabila situata la etajul 5 din 7 al unui
imobil ultramodern, aceasta fiind la prima

inchiriere. 1.100 L; (0769.222.767 

204. Militari Residence , Apeductului
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, comision

0%, prima inchiriere, totul nou, mobila-
ta/utilata complet, bucatarie inchisa, bal-

con, loc de parcare inclus, disponibila
imediat. 1.100 L; (0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

205. Militari Residence garsoniera bloc
nou loc parcare dec., 34 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriere garsoniera in bloc nou, eta-
jul 3/3, bloc cu lift, centrala proprie, loc

de parcare suprateran, garsoniera mobi-
lata si utilata complet. 220 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905 

georgian.draghia@galaxyimob.ro 

206. Militari Residence, complex La
Strada dec., 40 mp, mobilat, utilat, propri-
etar, inchiriez Studio stare exceptionala,
termen lung, 3/7, 2019, complet mobilat

si utilat, stradal, 1.100 L;
(0723.935.373/ 0722.765.338 

mandoc.leontin@yahoo.com 

207. Militari Residence, Rezervelor, 2
min. STB, ocazie semidec., 34 mp, mobi-
lat, utilat, Militari Residence, Strada Rez-
ervelor, 2 minute de statia STB, ocazie.

Parter inalt, 34 mp, open space, centrala,
balcon. Conexiuni autobuze 138, 178,

278.Max. 2 persoane civilizate, fara ani-
male 850 L; (0775.234.416 
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355. Vitan Mall, ocazie, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera, cf. I sporit,

dec.a, etaj 2/4, bloc mixt, toate
imbunatatirile, mobilata si utilata complet

modern, libera, vizite urgent, merita,
clasa en. B, 220 {; (0728.879.798/

0728.879.794 

356. Vitan Mall, str. Banu Udrea  40 mp,
mobilat, utilat, gars. cf. 1, an 1990, elec-
trocasnice, mas. de spalat, aer cond., tv,

net, parchet, faianta, repartitoare,
apometre, bloc termoizolat, 7 min.

metrou, pret/luna, 200 {;
(0722.569.996 

357. Vitan, dec., mobilat, utilat, blocul
se afla chiar langa Mall Vitan, etaj 3,
amenajata modern, aer conditionat,

masina de spalat, libera. 260 {;
(0766.721.416 

358. Vitan, particular, 42 mp str. Zizin, bl
V101B dec., 42 mp, mobilat, utilat, Bloc
nou (construit 2005, anvelopat 2019), 42
mp, masina haine si vase, aer condition-
at, wifi, plita gaz, cuptor electric, etaj 4/4
(are etaj tehnic deasupra), fara lift, loc

parcare in fata. 300 {; (0728.100.585 
dan79seb@yahoo.com 

359. Vitan, proprietar, semidec., mobi-
lat, utilat, inchiriez garsoniera confort 1
sporit cu bucatarie open space, langa

Auchan, unei persoane nefumatoare in
locuinta. Renovata, utilata, mobilata,
A.C, libera. 230 {; (0722.715.236 

360. Vitan, sector 3, dec., 39 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar ofer spre inchiriere
garsoniera confort 1 sporit, 1.150 L;

(0762.579.719 
tarecineva@yahoo.com 

361. Vitan, Stadion Olimpia, dec., 36
mp, mobilat, utilat, Vitan, Mihai Bravu,

Mega Image, gars. 5/10, dec., bloc mixt,
amenajata modern, mobilata si utilata
complet, aragaz, frider, masina spalat,

metrou 10 minute, libera, contract Anaf,
avans 1+1, garantie, 250 euro, 220 {;

(0726.379.675 
lineeaimobiliare@yahoo.com 

362. Voluntari, langa fosta primarie,
dec., 48 mp, mobilat, utilat, garsoniera

situata in centrul orasului, mobilata/utila-
ta complet, et.1, bl. nou cu 4 etaje, bal-

con, loc de parcare. In apropriere se gas-
esc supermarket-uri, scoala, gradinita,

statii autobuz/microbuz, 250 {;
(0723.296.719 

daniela_coman@ymail.com 

363. Voronet, garsoniera de inchiriat
cu loc de parcare; (0726.643.379 

16. 13 Septembrie-Drumul Sarii-
Apartament 2 camere dec., 58 mp, mobi-

lat, utilat, -Bloc Nou-Strada General
George V. Macarovici, dec., an construc-

tie 2020, et. 3/4, supr. 58 mp, centrala
termica, mobilat, utilat.Loc de parcare in

curte. 550 {; (0733.648.747 
smfastimob@gmail.com 

17. 13 Septembrie-Panduri-Mar-
riott Apartament 2 camere dec., 60 mp,
mobilat, utilat, -Bloc Reabilitat-Calea 13
Septembrie, an constructie 1990, et. 2/8,

supr. 60 mp. mobilat, utilat. 420 {;
(0733.648.747 

smfastimob@gmail.com 

18. Alba-Iulia, Rond Blv. Unirii 73,bloc
1992. dec., 65 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament 2 camere rond
Alba-Iulia, Blv. Unirii 73, bloc 1992, dec.,
suprafata aprox. 65 mp, etaj 3/8, complet
mobilat si utilat nou si modern (g, f, p, t,

um). 420 {; (0764.529.841 

19. Aparatorii Patriei, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, stradal, metrou 200 m, in

vila, P+2, soseaua Berceni intersectie cu
Metalurgiei, loc parcare, 290 {;
(0765.532.951/ 0765.532.952 

ana_dimancea@yahoo.com 

20. Aparatorii Patriei, Berceni semi-
dec., 45 mp, mobilat, utilat, Apartament
in bloc nou construit in 2021, mobilat si

utilat complet cu electrocasnice noi
(masina de spalat rufe, masina de spalat
vase, plita pe gaz, cuptor electric, hota,

frigider, televizor). 350 {;
(0724.930.179 

21. Aparatorii Patriei, studio de inchiri-
at, bloc nou, 10 min. metrou,  40 mp,

mobilat, utilat,  300 {; (0737.500.384 
zina.epure@zonadesud.ro 

22. Aviatiei -Pipera dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriere apartament 2 doua

camere dec.e, bloc 2020, Soseaua
Pipera 61,etaj 5, loc parcare subterana,
langa cladire pasapoarte, primul chirias,

lux -mobilat si utilat, merita vazut, 750 {;
(0722.783.630 
elena@pikaso.ro 

23. Aviatiei metrou Aurel Vlaicu dec.,
61 mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez

apartament dec.,la parter de doua
camere, mobilat si avand dotari electro-

casnice. Apartamentul se afla intr-o zona
linistita in apropierea statiei de metrou
Aurel Vlaicu. 330 {; (0747.218.555 

victoriapuscoi@yahoo.com 

24. Aviatiei, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
apartament cu 2 camere de inchiriat,
mobilat de lux. Locuinta este dec.a,

mobilata si utilata complet, centrala pro-
prie, bucatarie inchisa, mobilata complet,
aer conditionat, baie cu cada, masina de
spalat rufe, TV, internet, spatiu de depoz-
itare. Parcare subterana si paza.Pentru
mai multe detalii si pentru vizionari nu

ezitati sa ne contactati. 730 {;
(0757.130.000 

cristinadumitru87@yahoo.com 

25. Aviatiei, 2 minute de metrou, dec.,
51 mp, mobilat, utilat, pet friendly, etaj

1/4, dec., complet mobilat si utilat mod-
ern, bloc anvelopat termic, multiple spatii
depozitare tip dressing, disponibil imedi-
at. Vecinatati: Floreasca, Herastrau 400

{; (0730.941.521 

26. Aviatiei, City Point dec., 54 mp,
mobilat, utilat, inchiriere studio cosy 2

camere, 54 mp utili, etaj 4/ 9, bloc nou,
Bucataria este facuta pe comanda,

mobilier Casa Magica, dispune electro-
casnice Indesit si Samsung clasa ener-
getica A+, masina de spalat vase incor-
porata, spoturi de iluminat, masa cu 4

scaune cu spatar inalt Casa Magica.Atat
livingul cat si dormitorul dispun de mobili-

er pe comanda Casa Magica, modern,
finisaje de lux, parchet. Baia este dotata
cu masina de spalat rufe, uscator, 539

{; (0744.441.528 
iuliana.tindeche@orange.com 

27. Aviatiei, Str. Avionului, dec., 64 mp,
mobilat, utilat, 5 min. metrou Aurel

Vlaicu, inchiriez apartament 2 cam., bloc
reabilitat termic, dec., suprafata aprox.
64 mp, etaj 3/4, complet mobilat si utilat

nou si modern (g, f, p, t, um), 425 {;
(0764.529.841 

28. Baba Novac - Rucar dec., 50 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2
camere cf 1 Decomandat etaj 3/10 -
mobilat si utilat, situat in Sectorul 3,

apropere parc IOR, zona verde, liber,
disponibil imediat. 260 {;

(0727.291.221/ 0763.651.612 
georgiana_imob@yahoo.com 

29. Baba Novac, 2 cam., 50 mp, dec.,
et. 3/4, ocazie, dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, maxim 3 persoane sau o familie cu 2
copii. Fara animale de companie. 899

L; (0775.234.416 

30. Baba Novac, Parc IOR, dec., 57 mp,
mobilat, utilat, apartament cu doua

camere, dec., mobilat, centrala, AC, ter-
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

46. Berceni, Drumul Binelui, Met-
alurgiei Park, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
proprietar inchiriez apartament 2 camere

utilat si mobilat in bloc nou constructie
2021, etaj 2 din 6. Pret 350 euro, 350 {;

(0728.591.910 
ladaruionut1983@gmail.com 

47. Berceni, Emil Racovita, P/4, mod-
ern, liber, semidec., 52 mp, mobilat, uti-
lat, Sun Plaza, g , f, p, t, um, ac, mobilat

si utilat complet, modern, liber, 1 + 1,
(0737.475.588 

48. Berceni, Grand Arena inchiriere
garsoniera dubla! semidec., 38 mp,

mobilat, utilat, va prezentam la inchiriere
garsoniera dubla situata la parterul unui

ansamblu rezidential situat pe strada
Turnu Magurele langa Grand Arena.Gar-

soniera se afla la parterul unui imobil
nou. 290 {; (0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

49. Berceni, Meridian Auto spate, stra-
da Postalionului dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, bloc nou, centrala proprie, loc de par-
care dec., etaj 4/4, fara lift, aer condition-
at, gresie, faianta, parchet, termopan, loc

de parcare, liber, 300 {;
(0721.864.861/ 0747.115.444 

expocardinal@yahoo.com 

50. Berceni, Piata Resita,  59 mp,
mobilat, ap. 2 camere, 2/4, parchet, gre-

sie, faianta, termopan, masina spalat,
fara intermediari; (0728.724.622 

51. Berceni, Piata Resita, semidec., 40
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,

etajul 4, complet mobilat si utilat cu
aragaz, frigider, masina de spalat, aer

conditionat, gresie, faianta,parchet, ter-
mopan, usa metal, la 4 minute distanta
de mers pe jos de piata resita 1.200 L;

(0746.188.866 
mar_ancomar@yahoo.com 

52. Berceni, Piata Sudului, str. Moldovi-
ta termen lung semidec., 53 mp, mobilat,

utilat, Berceni, Piata Sudului, Str.
Moldovita, etaj 1/4, mobilat, utilat com-

plet, curat, zugravit recent, termen lung,
fara animale de companie 300 {;

(0729.705.644 

53. Berceni, Scoala de Politie semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, bloc stradal,
intre 2 statii de metrou, parter/8, semi-
dec., mobilat, utilat, liber, termen lung

230 {; (0722.891.941 
royalimob@yahoo.ro 

54. Berceni, soseaua Oltenitei, Metro-
politan Residence dec., 70 mp, mobilat,
utilat, 2 camere confort 1 dec. mobilat,
aragaz, frigider, masina de spalat, aer

conditionat, bloc 2012. Loc parcare, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, loc de

parcare, centrala proprie 250 {;
(0771.036.925 

55. Berceni- 8 min metrou Leonida-
dec- mutare rapida dec., 51 mp, mobilat,
utilat, Berceni - 8 minute metrou Leonida,
apartament 2 camere, dec., suprafata 52
mp, mobilat modern, utilat complet, cen-
trala termica, balcon inchis, aer condi-
tionat. Liber, mutare rapida. 1.500 L;

(0774.075.901 

56. Berceni- Brancoveanu dec., 50 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez ap 2 camere
complet mobilat si utilat, etaj 2, zona

Berceni.Ap este situat intr-o zona linisti-
ta.distanta de 4 min de Carrefour Grand
Arena, Auchan,Metro,Lidl.Distanta de 5
min de STB. 340 {; (0736.923.441 

cezarina55@yahoo.com 

57. Berceni- metrou Leonida, 2 cam,
65 mp, liber, dec., 65 mp, nemobilat,

neutilat, parcare. Berceni - metrou Leoni-
da, inchiriere apartament 2 camere spa-
tios, 66 mp, dec., nemobilat, centrala ter-

mica, loc de parcare inclus.Bloc nou
2021 cu acces la metrou si Penny mar-
ket, parc copii. 250 {; (0774.075.901 

58. Brancoveanu semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, Lamotesti, parter/4, semi-
dec., mobilat tineresc, si utilat complet,
renovat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, liber apropiere STB, 4 statii de
masina pana la metrou, supermarketuri,

1l+1l 250 {; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

59. Brancoveanu semidec., 37 mp,
nemobilat, neutilat, strada Semenic

apartament 2 camere confort 2, semi-
dec., suprafata 37 mp, parter/4, stradal

acces rapid la mijloace de transport,
complet renovat, la cerere se poate

mobila si utila, 300 {; (0721.907.221/
0764.716.412 

60. Brancoveanu - Huedin - Adiacent
dec., 40 mp, mobilat, utilat, apartament
de 2 camere, etaj 2/10, dec., mobilat si
utilat complet, aer conditionat, fara ani-
male de companie, o luna plus o luna
garantie. 1.300 L; (0784.100.014 
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

(0722.258.038 
badescu_ioana@yahoo.com 

78. Chiajna. Hai sa stai cu chirie langa
padure. In Rosu, Chiajna dec., 52 mp,

mobilat, utilat,  330 {; (0748.889.926 
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

79. Cismigiu, semidec., 40 mp, mobilat
partial, utilat, renovat, pretabil doar pen-
tru firma, aer conditionat, spatii depoz-

itare, etaj 1/3, aproape de Romana, Sala
Palatului, Universitate, Cismigiu 300 {;

(0757.704.332 
info@houseadvisers.ro 

80. Cismigiu, dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, strada Ioan Slavici, 8-10 minute

metrou Izvor, etaj 6, centrala termica pro-
prie, aer conditionat, masina de spalat,

parchet, termopan, cablu si internet
active, liber 250 {; (0724.278.376 

81. Codrii Neamtului nr. 11, dec., bl. 2,
sc. 1, et. 7, ap. 45, sector 3, inchiriez ap.

2 camere; (0736.365.848/
0740.369.408 

82. Colentina semidec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, Colentina 81 et 2 din 10 mobilat
si utilat.Renovat curat gresie faianta bal-
con inchis aer conditionat aragaz frigider
masina spalat etaj 2 din 10 mobilatParc
cu lac in 50 m RATB in 50 mNu straini

300 {; (0726.566.778 
andrei@itsec-ro.ro 

83. Colentina dec., 51 mp, mobilat, uti-
lat, Particular, dec., stradal, etaj 4 din 8

complet mobilat si utilat. Balcon inchis, tv
mare. Parchet, gresie, faianta, etc. Fara
straini, fara animale de companie. Peste

strada de Scoala 39. 300 {;
(0744.288.177 

andrei@itsec-ro.ro 

84. Colentina intersectie Dna Ghica
mobilat, utilat, ap. 2 camere, este pe o

strada publica langa linie tramv. 21,
McDonald`s si autobuze. Aer cond., pro-

prietar, 300 {; (0724.668.896/
0775.282.896 

85. Colentina, Mc Donald's, Parc
Plumbuita dec., 55 mp, mobilat, utilat,

Fabrica de Gheata, langa Scoala Araba,
etaj 7/10, cf.1 dec., 55 mp, bloc reabilitat
termic, vedere deschisa catre lac, baie
cu fereastra, mobilat, utilat, imb., g, f, p,

termopan, um, liber, av. 1+1, 299 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

86. Colentina, Mc'Donalds, dec., dec.,
52 mp, mobilat, utilat, Colentina, McÂ’

Donalds, apartament dec., renovat, aran-
jat, foarte luminos, foarte frumos, mobi-

lat/ utilat, balcon mare inchis, vedere
dubla, bloc izolat termic, stradal, 8/9,

270 {; (0723.767.031 

87. Colentina, zona Spital, dec., mobi-
lat, 2 cam. dotat, bloc construit 1979,

390 {; (0722.613.917 

88. Confort City,  86 mp, mobilat, utilat,
ofer apartament 2 camere, etaj 1/10, loc

parcare, magazin, parc, 1.200 L;
(0743.187.716 

89. Cosmopolis semidec., 42 mp,
mobilat, utilat, Stefanesti, inchiriere 2
camere (garsoniera tip studio), 2/10,

mobilat si utilat complet, 42mp, centrala,
incalzire pardoseala, parchet, gresie,

faianta, frigider, plita, masina spalat, liber,
renovat 290 {; (0724.590.266/

0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 
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330. Unirii, Mall Vitan, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, renovata recent, mobilata
modern, utilata complet, dec.a, pozitie

deosebita, adiacent Nerva Traian,Timpuri
Noi, Mihai Bravu, 350 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

331. Unirii, Mircea Voda, 5 min. de
metrou, stradal dec., mobilat, utilat, 7/8,cf

1 sp,dec,40 mp,bloc mixt,c-tie
2002,scara stradala cu paza,vedere pe
spate, renovata, mobilata, utilata com-

plet, libera, g,f,p,t, usa metalica, aer con-
ditionat, orientata pe Sud, luminoasa,
avans 1+1. 300 {; (0770.956.572 

332. Unirii, Nerva Traian, garsoniera de
inchiriat cu parcare dec., 39 mp, mobilat,

utilat,  295 {; (0742.893.157 
comunicari@danieldobre.ro 

333. Unirii, Zepter, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, gars. parter /8,dec. mobilat mod-

ern, utilat complet, libera, 250 {;
(0721.607.265 

334. Unirii- Rond Alba Iulia- str.Moise
Nicoara semidec., 18 mp, mobilat, utilat,

Unirii- Rond Alba Iulia strada Moise
Nicoara- etaj 3/4, confort 2

semidec.,18mp, nu are balcon, mobilata
si utilata(foto), aragaz, frigider, masina
de spalat, curata, gresie, faianta, par-

chet, termopan,um. 900 L;
(0722.944.100 

cristinamusatimob@gmail.com 

335. Universitate Inchiriere garsoniera
ultracentral, semidec., 28 mp, mobilat,
utilat partial,  250 {; (0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

336. Universitate, dec., 28 mp, mobi-
lat, utilat, Sala Palatului, Cismigiu, gar-
soniera situata pe Brezoianu la intrarea
in Cismigiu, mobilata si utilata complet

modern, amenajata, libera, merita pentru
pozitie. 250 {; (0762.656.686/

0748.908.724 

337. Universitate, Calea Victoriei dec.,
33 mp, mobilat, utilat, inchiriere garson-
iera situata stradal pe Calea Victoriei, 3
minute de mers pe jos pana la Metrou
Universitate, et. 3/7, 33 mp plus boxa

depozitare 6 mp, mobilata si utilata, pro-
prietar 250 {; (0723.847.009 

338. Universitate, inchiriere garson-
iera, dec., 25 mp, mobilat, utilat, dispune
de centrala proprie, aer conditionat, bal-
con, spatii depozitare, et 2/8, aproape de
Cismigiu, Romana, Unirii, Kogalniceanu,

250 {; (0757.704.332 
info@houseadvisers.ro 

339. Universitate, Intercontinental
metrou - Batistei semidec., 36 mp, mobi-
lat, utilat, Garsoniera dubla (2 camere +

dependinte), 36mp, 5/10, parchet,
cocheta, mobila Ikea, TV, masina de

spalat, pat, canapea extensibila, aer con-
ditionat. frigider, aragaz, proaspat
zugravita, vedere spate 330 {;

(0722.729.252 
aurelburlan@gmail.com 

340. Universitate, Magheru, Intercon-
tinental, Batistei semidec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, Agentie imobiliara, garsoniera
dubla, 5/8, 45mp, living+bucatarie open
space, dormitor, usa glisanta, centrala,
complet renovat, mobilat+utilat integral,

400 {; (0723.627.531 
andrea@totali.ro 

341. Uverturii Bd., Militari,  mobilat,
garsoniera pe termen lung la etaj 4, cu
lift, 2 lifturi, zugravita proaspat, 240 {;

(0729.324.151 

342. Uverturii Cora Lujerului dec., 36
mp, mobilat, utilat, Garsoniera dec.a lib-
era,Parter/8, 5 min metrou Lujeruui,utila-

ta complet (masina de spalat rufe,
aragaz, frigider, microunde), baie cu

cada.1 luna chirie+1 luna garantie. 240
{; (0723.342.858 

andreea.pasaniuc@yahoo.com 

343. Vatra Luminoasa, Maior Coravu
dec., 36 mp, mobilat, utilat, renovata,

mobilata, electrocasnice, a.c., masina de
spalat, contorizare apa si caldura, totul

nou, 3/4, zona linistita 240 {;
(0723.362.112/ 0771.684.692 

344. Vatra Luminoasa, Maior Coravu,
dec., 46 mp, mobilat, utilat, 3/4, spa-
tioasa, cu balcon, mobilata, utilata cu
electrocasnice, masina de spalat, aer

conditionat, contorizare, 240 {;
(0723.362.112/ 0771.684.692 

345. Vatra Luminoasa, Maior Coravu,
semidec., 30 mp, mobilat, utilat, garson-
iera, semidec.a, etajul 5, bloc reabilitat,

mobilata, utilata, vecinatate parc, metrou
Muncii sau Piata Iancului, libera, 249 {;

(0749.199.194 
Viorica@confortcasaimobiliare.ro 

346. Veteranilor sec 6 piata lipit de
metrou semidec., 34 mp, mobilat, utilat,
particular libera langa metrou la intrarea
in piata veteranilor mob-utilata modern si

masina de spalat urgent mihai 200 {;
(0762.824.158 

mirelbercu@yahoo.co.uk 

347. Vitan Mall dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, Calea Vitan, langa Mall, garsoniera

cf. 1, dec, etaj 8/10, renovata, mobilata si
utilata modern, libera, bloc civilizat, pozi-

tie excelenta, stradal, la 2 minute de
Mall. 280 {; (0733.300.779 

liderimobiliare@gmail.com 

348. Vitan Mall Nerva Traian dec., 42
mp, mobilat, utilat, garsoniera, 1/4,

dec.a, mobilata, utilata complet frigider,
aragaz, hota, masina spalat, AC, TV,

acces facil Octavian Goga, Timpuri Noi,
Tineretului, Bd. Unirii, Dristor 250 {;

(0763.656.867 
albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

349. Vitan Mall, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera confort 1,

langa Vitan Mall, stradal, um, ac, mobilat,
utilat complet, renovata in iulie 2020, lib-
era, etaj 2/8, libera, bloc foarte civilizat,

cu paza 260 {; (0752.237.200 
stelache@yahoo.com 

350. Vitan Mall, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, proprietar inchiriez gars. dec., Alea

Banul Udrea 9, 2 min de Mall Vitan, 3
min. metrou M. Bravu, toate dotarile,

confort deosebit, este situata la et. 8/9,
bloc deosebit cu supraveghere video
inclusiv in cele 2 lifturi (1+1 garantie)

260 {; (0745.049.409 
georgianaiuluanaene@yahoo.com 

351. Vitan Mall, Calea Vitan, dec., 42
mp, mobilat, utilat, garsoniera bloc nou,
et. 4, mobilata, utilata modern frigider,
aragaz, masina spalat rufe, vase, AC,

TV, acces facil Mihai Bravu, Tineretului,
Timpuri Noi, Dristor, Unirii, Nerva Traian,

300 {; (0763.656.867 
albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

352. Vitan Mall, Casa de Pensii dec., 43
mp, mobilat, utilat, Proprietar, inchiriez
gasoniera Mall Vitan, Foisorului - Casa
de Pensii, dec.a, stradal, 42 mp, et. 5/8,

loc parcare, termen lung. 290 {;
(0739.761.709 

353. Vitan Mall, garsoniera Foisorului
Residence, semidec., 46 mp, mobilat,

utilat,  350 {; (0747.751.293 
mihaita@mihaitamoldovan.ro 

354. Vitan Mall, la 3 minute de mers pe
jos dec., 43 mp, mobilat, utilat, Banu

Udrea, cf. 1/ sp, dec, 43mp, 4/8, bl.mixt,
balcon mare, toate utilitatile, renovata. La

5 minute de statia de metrou Mihai
Bravu. 1.200 L; (0722.217.638 

281. Soseaua Fundeni dec., 33 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera se afla pe

Soseaua Fundeni, in fata spitalului Fun-
deni intr-un imobil recent construit.Utili-

tati: contoare individuale apa, gaz,
curent,Aer conditionat, masina de spalat,
TV LED, centrala proprie, mobilat com-

plet.Magazine in zona: Carrefour express
100 m, Mega Image 200 m. Statia pentru

mijloace de transport in comun 10 m
250 {; (0723.699.731 

282. Splaiul Unirii, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, metrou Timpuri Noi, garsoniera sit-
uata la 10 minute de metrou, mobilata si
utilata complet Ikea, renovata nou, etaj 2,

zona Facultatilor, centrala proprie,
intretinere minima 230 {;

(0762.656.686/ 0748.908.724 

283. Splaiul Unirii, vecinatate Camera
de Comert dec., 36 mp, mobilat, utilat, de
la proprietar, parter bine securizat, bloc
1997, termopan, aer conditionat, cablu

tv, internet, foarte aproape de zonele de
interes Unirea si Facultatile din Calea
Vacaresti, 200 m de statia de metrou
Timpuri Noi, 150 m de Mega Image,

garantie 1 luna, 300 {; (0722.485.817/
0745.811.017 

284. Stefan cel Mare, Vasile
Lascar,intersectia Icoanei semidec., 35

mp, mobilat, utilat, particular, gresie,
faianta, terrmopan, aer conditionat, utilat
si mobilat complet, etaj 1 in vila construc-

tie 2007, terasa, intrare privata,
supraveghere video, masina spalat,

cablu internet,gratar 240 {;
(0763.271.552 

285. Tei 42 mp, mobilat, utilat, Inchiriez
garsoniera zona Lacul Tei, bloc reabilitat,
parter/4, gresie, faianta, parchet, reno-

vat, complet mobilat si utilat. In apropiere
Parcul Circului, Parcul Tei, Spitalul Matei
Bals, Spitalul Emilia Irza, supermarket,
banci, mijloace de transport in comun

300 {; (0723.591.282 
otilia_mih@yahoo.com 

286. Tei, Facultate de Constructii, gar-
soniera, dec., 42 mp,  260 {;

(076769290 
homnestimobiliare@gmail.com 

287. Tei, Facultatea de constructii dec.,
42 mp, mobilat, utilat, Garsoniera

Inginerilor Tei, etaj 1, mobilata, utilata,
260 {; (0721.964.466 

avianr1@yahoo.com 

288. Tei, Facultatea de Constructii, Spi-
tal Emilia Irza dec., 42 mp, mobilat, utilat,

cf.1, 42 mp, et. 1/8, dec., mob./utilata,
imb., AC, ocazie, maxim 2 pers., eventu-

al catel mic, 220 {; (0775.237.139 

289. Timpuri Noi, Mircea Voda dec., 40
mp, mobilat, utilat, Studio cochet, ele-
gant, complet utilat si mobilat, situat la

etajul 3 al unui imobil de pe Mircea Voda,
ultima scara spre intersectia Timpuri Noi.

400 {; (0723.387.938 

290. Tineretului dec., 34 mp, mobilat,
utilat, Tineretului, garsoniera confort 1,

dec.a, etaj 7/10, 34 mp, mobilata si utila-
ta, libera, 300 euro / luna + 1 luna
garantie. 300 {; (0724.581.411 

imobiliaramibo@yahoo.com 

291. Tineretului, Gheorghe Sincai,
dec., 38 mp, mobilat, utilat, bloc 1984,
renovata recent, mobilata modern, aer

conditionat, adiacent Piata Norilor, Calea
Vacaresti, Unirii, Timpuri Noi, 3 minute
metrou Timpuri Noi,10 minute metrou
Tineretului 285 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 
oli_daniel@yahoo.com 

292. Tineretului, Metrou, vis a vis de
Parc, Trestiana, dec., 41 mp, mobilat, uti-
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
fan Octavian Iosif, an 1984, etaj 4/8, SU -
40 mp, balcon, complet mobilata si utila-

ta. 300 {; (0736.333.063 
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

324. Unirii Bd. intersectie Traian, 5
minute metrou, dec., 45 mp, mobilat, uti-
lat, stradal, vedere spate, etajul 1, dec.a,
complet mobilata si utilata modern, gre-

sie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, frigider, aragaz, masina spalat,

libera, termen lung 400 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

325. Unirii nr. 57, inchiriere garsoniera,
semidec., 43 mp,  335 {;

(0767.692.900 
homnestimobiliare@gmail.com 

326. Unirii Piata Alba Iulia stradal bloc
mixt, garsoniera mobilata complet, dec.,

40 mp, mobilat, utilat,  350 {;
(0746.666.094 

vlad@vladtrimbitasu.ro 

327. Unirii Tribunal, 5 minute metrou,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, stradal,

vedere spate, dec.a, etajul 6 din 8, com-
plet mobilata si utilata, frigider, masina

spalat, libera, termen lung 400 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

328. Unirii, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Calea Calarasilor, bloc 1995, mobilata

modern, utilata complet, aer conditionat,
loc parcare, adiacent Matei Basarab,

Decebal, Mihai Bravu, Piata Alba Iulia, 5
minute Metrou Piata Muncii 350 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

329. Unirii, Mall Vitan, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, bloc 1995, mobilata mod-

ern, utilata complet, aer conditionat, pozi-
tie deosebita, adiacent Mihai Bravu, Tim-

puri Noi, Nerva Traian, 250 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

1. 1 Decembrie 1918, Metrou, semi-
dec., 38 mp, mobilat, utilat, Inchiriez 2

camere semidec., p/10, fara balcon. Va
rugam sunati dupa orele 17, 250 {;

(0732.158.454 
casagic@yahoo.com 

2. 1 Mai Metrou - Calea Grivitei Aparta-
ment 2 camere semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, partament 2 camere, luminos

semidec., renovat recent, bloc 1962, etaj
5/7, suprafata totala 50 mp, balcon inchis
5,7 mp, mobilat si utilat modern, 1 baie,

bloc reabilitat termic. 390 {;
(0721.631.950 

contact@goodestate.ro 

3. 1 Mai, apartament cu terasa dec., 80
mp, mobilat, utilat, apartament cu terasa

in bloc din anul 2015, etajul 3/P+3, nu
are lift. Suprafata utila de 60 mp +20 mp
de terasa. Are loc parcare in subteran

600 {; (0730.774.488 
contact@vissionhouse.ro 

4. 1 Mai, Chibrit,  53 mp, mobilat,
apartament 2 camere, apropiere metrou,
bloc reabilitat, 2/7, bucatarie utilata, bal-
con spatios, 1.499 L; (0722.226.581 

5. 1 Mai, Turda, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, 1/3, dec., loc parcare,
50 mp, debara, mobilat, utilat, imobil

2012, strada linistita, 450 {;
(0728.622.425 

radu.toma@houseproviders.ro 

6. 13 Septembrie - Sebastian - Dru-
mul Sarii dec., 60 mp, mobilat, utilat,
langa benzinaria MOL, bloc 1985, 2

camere dec.e la parter, foarte spatios,
mobilat si utilat, aer conditionat 300 {;

(0799.984.105 

7. 13 Septembrie, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, impecabil, 2 camere, com-

plet mobilat si utilat, confort 1, et. 5/8,
370 {; (0751.245.196 

inchirieremihai@gmail.com 

8. 13 Septembrie, dec., 62 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez apartament de 2
camere in bloc reabilitat, la doar 10

minute de centru, cu o suprafata utila de
62 mp, mobilat si utilat complet (centrala,

aer), situat la parter, 350 {;
(0724.597.950 

sapphiresmartinvest@yahoo.com 

9. 13 Septembrie, dec., 63 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez apartament doua cam-

era, etaj 8/8, contorizat. Intersectia 13
Septembrie cu Drumul Sarii. Proaspat

renovat, curat. 275 {; (0720.055.459 

10. 13 Septembrie, Aleea Botorani,
dec., 59 mp, mobilat, utilat, proprietar,

ap. 2 camere dec., etaj1/4, mobilat com-
plet Mobexpert, dotat: calorifere noi, par-
chet, gresie, faianta, tamplarie termopan,

usa metalica, masini de spalat: rufe,
vase, apometre noi. Loc de parcare.

Liber, termen lung, fara intermediari. 370
{; (0737.278.262 

tilimum@yahoo.com 

11. 13 Septembrie, Hotel Marriott,
Sabinelor, semidec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, 2 camere, et. 3/6, mobilate modern,

utilate complet, bucatarie open space, P,
G, F, T, AC, UM, balcon mare (loc pt.

masa cu scaune), foarte curat, zona linis-
tita. Termen lung. Liber. Urgent, 400 {;

(0722.828.609 
imobiliare.az@gmail.com 

12. 13 Septembrie, Monitorul Oficial,
semidec., 66 mp, mobilat, utilat, 3

camere transformat in 2, stradal, et. 4/8,
living mare, bucatarie extinsa, aer condi-
tionat, dresinguri, contoare apa, mobilier
modern, renovat 2018, pret nenegociabil,

bloc reabilitat termic 400 {;
(0745.355.108/ 0747.084.705 

rchiurtu@yahoo.com 

13. 13 Septembrie, Novaci, dec.,
mobilat, utilat, ap. 3 cam, se inchiriaza
numai 2, una este inchisa (sunt hainele
proprietarei, nu va locui in apartament),
6/8, cf. 1, fara animale de companie sau
familie cu copii. Face contract la ANAF,

discutabil, 300 {; (0730.421.581 

14. 13 Septembrie, Panduri, aparta-
ment 2 camere, semidec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, Panduri, stradal, semicentral,

Marriott, Calea 13 Septembrie, confort I,
semidec., et. 5/8, supr. 60 mp, termopan,

aer conditionat, usa metalica, mobilat,
370 {; (0733.648.747 
smfastimob@gmail.com 

15. 13 Septembrie, Sebastian, aparta-
ment inchiriere dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, 13 Septembrie, Sebastian, aparta-
ment 2 camere , confort 1, p/10, dec.,

spatios, 60mp, mobilat si utilat complet,
termopan, internet, liber, 300 {;

(0733.044.670 
unoimobiliare@yahoo.com 

Apartamente 
2 camere
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90. Cotroceni, Eroilor,  55 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, renovat, et. 2/4, complet

mobilat si utilat, foarte luminos. Loc de
parcare, pret fix 400 eur, 400 {;

(0725.343.019 

91. Cotroceni-Panduri-13 Septem-
brie Apartament 2camere semidec., 60

mp, mobilat, utilat, Apartamentul este sit-
uat in vila la parter.Strada Anibal Teo-

hari,semidec., parter, supr. 60 mp, cen-
trala proprie, aer conditionat, mobilat, uti-

lat.Loc de parcare. 480 {;
(0733.648.747 

smfastimob@gmail.com 

92. Crangasi dec., mobilat, utilat, Ap. 2
camere complet mobilat si utilat, et.2 din
4, acces metrou, STB, piata, scoali, gra-

dinita. Pret 250 euro. Relatii la telefon
250 {; (0744.189.955 

93. Crangasi 5 minute metrou dec.,
mobilat, utilat, Strada Vintila Mihailescu

inchiriem ap 2 camere cf 1dec.a etj
1/4,mobilat nou tineresc,masina spalat

aragaz frigider termopan aer conditionat
gresie faianta parchet. 350 {;
(0722.542.692/ 0761.532.117 

aurelia_iba@yahoo.com 

94. Crangasi metrou 8 min, ap 2 cam
mobilat modern semidec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, etaj 4/10 bloc reabilitat, bine
intretinut, centrala termica proprie, aer
conditionat, gresie, faiata parchet ter-
mopan usa metalica, aragaz cu hota,

frigider, masina de spalat, liber, negocia-
bil 400 {; (0722.555.660 

advaimob@yahoo.com 

95. Crangasi, Giulesti, semidec., 57
mp, mobilat, utilat, prima inchiriere, reno-

vat, parchet nou, mobila noua Mobex-
pert, electrocasnice noi, bloc reabilitat,
repartitoare si apometre pozitionat pe

mijlocul blocului costuri mici de
intretinere 270 {; (0724.283.021 

elly2875@yahoo.com 

96. Crangasi, Mehedinti, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, Crangasi.2 cam., anul

1983,55mp mobilat modern si utilat, Dor-
mitor nou.Saltea noua.aragaz, masina de

spalat, frigider, AC. usa metalica, ter-
mopan, licee, gradinite, crese in apro-

priere, metrou, piata, 299 {;
(0721.242.956 

97. Dacia, Eminescu, Drobeta dec., 52
mp, mobilat, utilat, Apartament 2 camere,
zona centrala, mobilat utilat, bloc 1972,

balcon, AC, multiple spatii de depozitare,
scara linistita si civilizata,avans 1+1,
magazine, restaurante in proximitate.

360 {; (0723.460.200/ 0725.074.444 
sweethome_imob@yahoo.com 

98. Decebal prima inchiriere 2 cam
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Ap 2 cam sit-
uat ideal in zona Decebal et 2/8 intr-un
bloc 1985 reabilitat cu acces imediat la

metrou si la zona de promenada cu
restaurante si terase, complet amenajat,

mobilat si utilat integral, 490 {;
(0723.348.535 

marin.relu1975@gmail.com 

99. Decebal, adiacent, dec., 61 mp,
mobilat, utilat, spatios, tv, ac, mas. de

spalat, gresie, faianta, parchet, ter-
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
51 mp, mobilat, utilat, 7/10, str. Sibiu 17,
2 camere, semidec., gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-
tionat, mobilat-utilat, zona metrou, 1.350

L; (0745.004.308 
gabi_galan2006@yahoo.com 

146. Drumul Taberei, langa metrou
Constantin Brancusi semidec., 55 mp,

mobilat, utilat, apartament de 2 camere,
8/10, renovat complet, instalatie sanitara
schimbata, gresie, faianta, parchet nou,
usa metalica, termopan, aer conditionat,

300 {; (0722.750.433 

147. Drumul Taberei, Materna,  53 mp,
mobilat, utilat, apartament de inchiriat,

confort 1, etaj 1 din 10, cu balcon, reno-
vat complet, cu imbunatatiri, liber, mobilat

si utilat, zona foarte buna, aproape de
metrou, piata, STB, pret negociabil, 350

{; (0722.301.910 

148. Drumul Taberei, Moghioros, 5/10,
semidec. semidec., 52 mp, mobilat, uti-

lat, Drumu Taberei, Moghioros, 5/10,
semidec., g, f, p, t, 2 ac, moilat si utilat

complet, liber, 1+1 200 {;
(0737.475.588 

149. Drumul Taberei, nr. 67, dec., 56
mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei, statia
metrou Romancierilor, inchiriez aparta-
ment cu 2 camere mobilat si utilat com-
plet, aer conditionat, cablu tv, internet,
beneficiind de toate utilitatile si dotarile

necesare, 250 {; (0728.133.650 
adi_dosinescu@yahoo.com 

150. Drumul Taberei, Parc ANL, par-
care subterana, Comision 0 % dec.,

51.00 mp, mobilat, utilat,  385 {;
(0723.325.257 

contact@mihaelaanton.ro 

151. Drumul Taberei, Plaza Romania,
complexul Granvia Park  64 mp, mobilat,

utilat,  475 {; (0733.989.282 
cristina.soare@kw.ro 

152. Drumul Taberei, Plaza Romania,
complexul Granvia Park dec., 64 mp,

mobilat, utilat,  475 {; (0733.989.282 
cristina.soare@kw.ro 

153. Drumul Taberei, Plaza, dec., mobi-
lat, utilat, semistradal, bloc reabilitat ter-
mic, piata, etaj 5/9, doua lifturi, centrala
termica proprie, Imbunatatiri, zugravit

acum, liber. Avans 1 luna chiria +garantie
+ utilitati, termen lung. Fara animale.

270 {; (0722.190.588 

154. Drumul Taberei, Prel. Ghencea 32,
stradal, ocazie dec., 43 mp, mobilat, uti-

lat, 43 mp, et. 8/10, dec., mob./utilat, imb.
majore, ocazie, 1.200 L;

(0775.237.139 

155. Drumul Taberei, primul chirias totul
nou si modern  55 mp, mobilat, utilat, et.
1, complet mobilat si utilat modern, totul
este nou, bloc reabilitat, pozitionat la 50
de metri de statia de Metrou Raul Doam-
nei, se inchiriaza cu Contract Anaf, pozi-
tie deosebita, disponibil imediat, 330 {;

(0786.325.404 

156. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, etajul

4/10, semidec., mobilat si utilat complet,
aer conditionat, curat, liber de la

01.12.2021, 1+1 garantie. 270 {;
(0765.348.367 

157. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
Segarcea, dec., 50 mp, mobilat, utilat,

Drumul Taberei,Raul
Doamnei,Segarcea,la 2 minute metrou,
etaj 3/4, cf. 1, dec., bloc reabilitat termic,
gresie, faianta, parchet, termopan, mobi-
lat si utilat complet, avans 1+1. Agentie,

290 {; (0799.557.197 
badea_alice00@yahoo.com 

158. Drumul Taberei, tramvai 41, Com-
pozitorilor, 1 Mai dec., 65 mp, mobilat,

utilat, proprietar, cartier civilizat si verde,
Bila, Auchan, parc la 5 min. restaurantul
Drumetului, bloc linistit, vedere superba,

luminos, et. 10/11, g, f, p, t, um. Doar
agentii fara comision proprietar 280 {;

(0744.882.056 
savitchi_victoria@yahoo.com 

159. Drumul Taberei, Valea Calugar-
easca dec., 49 mp, mobilat, utilat,

apartament confort 1 dec., etaj 4/4, curat,
amenajat, mobilat, utilat, fara balcon,

liber, se accepta persoane cu animale de
companie, avans 1 luna, 1 luna garantie,

se inchiriaza pe termen lung 280 {;
(0733.089.030 

160. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, 3
minute metrou dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, Drumul Taberei, Valea Ialomitei, 3
minute metrou40 mp, et. 5/10, dec.,

mob./utilat, bloc reabilitat, max. 2 per-
soane civilizate, fara animale de com-

panie, termen lung, ocazie! 999 L;
(0775.234.416 

161. Drumul Taberei, zona Brancusi,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, langa parc
Brancusi (zona Bd.Timisoara - Valea
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
lat si utilat complet. Centrala proprie si
loc de parcare in parcare etajata. Con-
tact nonstop 450 {; (0774.429.021/

0773.955.692 
smartinvestestate@gmail.com 

177. Iancului -Metrou semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, Inchiriere 2 camere conf l
sd, etaj 9/10,cu imbunatatiri g, f, p, t,um,
ac, bloc reabilit termic cu balcon inchis

cu termopan mobilat si utilat. foarte
aproape de Metrou Iancului. 270 {;

(0749.199.196 
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

178. Iancului Aleea Avrig lux 5 min.
metrou+loc parcare dec., 50 mp, mobilat,
utilat, Iancului, Aleea Avrig, etaj 2 din 8,

dec., lux, modern, mobilat, utilat,
G+F+P+T+UM+AC+ISN+IEN, incalzire
prin pardoseala, termostat, centrala pro-
prie, loc de parcare, 5 min. Metrou Iancu-

lui/Obor, 650 {; (0726.664.381 
valentin.florea@bvn.ro 

179. Iancului piata, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Mihai Bravu, stradal, 2
minute de metrou Iancului, etajul 8/9,

amenajat modern, liber chirie 1+1,
preferabil cuplu, fara animale de com-

panie, 300 {; (0726.379.675 
lineeaimobiliare@yahoo.com 

180. Iancului, 55 mp, mobilat, utilat,
Mihai Bravu, imobil 2010, renovat recent,
mobilat modern, utilat complet, aer con-
ditionat, centrala proprie, adiacent, Obor,

Ferdinand 430 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

181. Iancului, Mihai Bravu, 2 minute de
metrou,stradal semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, 1/10, cf1, sdec, 55mp,vedere pe

spate, liniste, bloc reabilitat termic, reno-
vat 2019, mobilatmodern, utilat complet,
liber, scara stradala, balcon spatios, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica, av 1+1. 300 {; (0787.882.999 

182. Ilfov - Popesti Leordeni dec., 54
mp, mobilat, utilat, Inchiriez ap2 camere
dec., et 4/5, aer conditionat, centrala, 12-

15 min fata de metrou Leonida, 10-12
fata de pasarela din Popesti. Bloc

supravegheat video. Loc parcare, masi-
na de spalat, 3 tv-uri, . 330 {;

(0727.646.314 
apetroaei.adrian@gmail.com 

183. Ion Mihalache semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2

camere renovate, mobilate si echipate in
imobil de apartamente cu 3 etaje, si pod,

la etajul 3, Bucuresti 500 {;
(+10721254912 

cristianson@yahoo.com 

184. Ion Mihalache, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, particular, inchiriez

aparatament 2 camere zona 1 Mai, utilat
si mobilat complet, eraj 3 din 8. Pentru
mai multe detalii contactati-ma, 430 {;

(0769.910.555 

185. Ion Mihalache, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, particular, inchiriez apartament
2 camere dec., utilat si mobilat complet

,etaj parter din 10. Pentru mai multe
detalii contactati-ma, 450 {;

(0769.910.555 

186. Kogalniceanu Inchiriere aparta-
ment 2 camere, semidec., 72 mp, mobi-

lat, utilat,  499 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

187. Living la vida Roka semidec.,
52.50 mp, mobilat, utilat,  579 {;

(031.630.14.52 
contact@alexandrucordea.ro 

188. Lujerului, dec., 59 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere complez

Quadra 2, zona Lujerului cu loc de par-
careinclus. Complet mobilat si 2 aparate

de are conditionat, bucatarie inchisa,
dec., 450 {; (0727.090.488 

189. Lujerului, Granvia Park, semidec.,
58 mp, mobilat, utilat, inchiriez ap. 2

camere semidec., zona Lujerului, com-
plex Granvia Park, 2017. Mobilat modern

si utilat complet, liber, include loc par-
care. Fara comision, 500 {;

(0745.687.031 
mircea.vascan@yahoo.com 

190. Lujerului, Plaza Residence, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, imobil 2019, mobi-
lat modern, utilat complet, aer condition-
at, centrala proprie, loc parcare, adiacent
Politehnica, Militari, Iuliu Maniu, Groza-

vesti, Afi Cotroceni 500 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 

oli_daniel@yahoo.com 

191. Magheru, Nottara,  mobilat, utilat,
2/7, 2 camere 90 mp, dec., renovat,

mobilat cu stil, deosebit, utilat complet,
balcon, 600 {; (0720.663.399 

siadconcept@gmail.com 

192. Mall Vitan dec., mobilat, utilat, Par-
ticular inchiriez apartament 2 camere,
renovat 2022, mobilat si utilat complet.
Seriozitate, 400 {; (0745.092.940 

193. Mall Vitan, semidec., 75 mp, mobi-
lat partial, utilat partial, apartament de 2

camere vis-a-vis de Mall Vitan. Suprafata
utila, 75 mp. Centrala proprie. Etaj 8/12

bloc din 2014, 2 ac 450 {;
(0752.202.070 

194. Margeanului, doua camere la
curte,  in vila, toate facilitatile, chiria 600-

700 lei/luna plus intretinerea, unei sin-
gure persoane, cel mult un cuplu;
(021.421.30.34/ 0721.576.212 

195. Matei Voievod, Agricultori parcare
inclusa dec., 70 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere mobilat si utilat
modern, aflat la prima inchiriere, situat la
etajul 2/3, vedere sud, centrala termica,
liber, pret lunar, 570 {; (0758.294.463 

office@ansamblurinoi.ro 

196. Metrou 1 Decembrie, apartament 2
camere, dec., dec., 54 mp, mobilat, utilat,

230 {; (0737.989.041 
contact@ramona-ursu.ro 

197. Metrou Piata Sudului semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, va

propune spre inchiriere un
apartament de 2 camere Piata
Sudului, str. Tache Gheorghe,

etaj 7/9, semidec., mobilat, utilat,
la 3 min. de metrou, Sun Plaza

280 {; (0722.891.941/
0765.709.966 

royalimob@yahoo.ro 

198. Mihai Bravu, 10 minute de
metrou, Parcul National dec., 56

mp, mobilat, utilat, Gheorghe
Petrascu, 8/10, cf1, dec, 56mp,
bloc reabilitat termic, mobilat,
utilat complet,gresie, faianta,

termopan, usa metal, aer condit,
mochetat, liber, zona linistita, av
1+1,acc animal de companie. 280

{; (0770.956.572 

199. Mihai Bravu, Spital Victor
Babes dec., 58 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriere 2 camere dec.e

etaj 2/10, cu g, f, p, t, um, mobilat
si utilat, locatia se gaseste vis-a-
vis de spitalul Victor Babes, pe

sos Mihai Bravu 300 {;
(0749.199.195 

ion@confortcasaimobiliare.ro 

200. Mihai Bravu, Vatra Lumi-
noasa semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, Va propun spre inchiriere

un apartament foarte frumos, sit-
uat pe Mihai Bravu, Vatra Lumi-
noasa, et. 2/10, amenajat mod-
ern, mobilat-utilat complet. Dis-
tanta pana la metrou si parc 5
min., diverse mijloace de trans-
port in zona, magazine. Chirie

1+1, fara animale de companie si
preferabil fara fumatori. 360 {;

(0726.379.675 
lineeaimobiliare@yahoo.com 

201. Militari semidec., 52 mp, mobilat,
utilat, Gorjului Barsanesti, ap 2 cam,

52mp, mobilat si utilat, masina de spalat,
aragaz, frigider usa metalica, termopan

1.200 L; (0721.242.956 

202. Militari semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, Iuliu Maniu, Gorjului, et2/10, semi-
dec., mobilat si utilat complet, bloc reabil-
itat, termopane, liber, apropiere metrou,
piata, supermarket, avans 1luna+ 1luna

garantie 280 {; (0724.370.636 
mfirut@yahoo.com 

203. Militari (intre Veteranilor si Gorju-
lui) dec., 60 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment de inchiriat, confort 1, suprafata

60.mp, parter inalt cu balcon, dec., zona
buna, renovat, mobilat si utilat complet,

liber, toate imbunatatirile, 1.500 L;
(0722.301.910 

204. Militari (Lujerului - Politehnica)
dec., 58 mp, mobilat, utilat, apartament
de inchiariat, cf. 1, sporit, etaj 4 din 10,
cu balcon la sufragerie, bucatarie mare,
zugravit recent, cu toate imbunatatirile,
toate utilitatile, mobilat si utilat complet,

modern, 300 {; (0722.302.080 

205. Militari - Uverturii 147, 2 camere,
mobilat modern semidec., 55 mp, mobi-

lat, utilat, Uverturii, bloc nou, ap 2
camere, foarte luminos, mobilata si utila-
ta modern, 55 mp, etaj 4/7, lift, bucatarie
open, baie cu geam, centrala termica, 2
x aer conditionat, liber, comision 50%

350 {; (0742.400.300 

206. Militari Gorjului inchiriere 2
camere dec., 55 mp, mobilat, utilat,

1.800 {; (0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

207. Militari inchiriere apartament 2
camere dec., 56 mp, mobilat, utilat,  300

{; (0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

208. Militari Pacii dec., mobilat, utilat,
Buna ziua. Pentru inchiriere va prezint un

apartament de doua camere dec., 60
mp, etajul 2, langa statia de metrou

Pacii. Apartamentul este mobilat si utilat.
Liber. Fara animale de companie. 1.800

L; (0760.654.542 
george.concept@yahoo.com 

209. Militari Residence, Ballroom, bloc
nou, dec., 60 mp, mobilat, utilat, va ofer-
im un apartament nou confort 1, in bloc
nou, mobilat modern, utilat cu aragaz,

frigider, masina de spalat, aspirator, cen-
trala proprie , tv. Etaj 4/7, 2 lifturi. Acces

imediat magazine, stb 230 {;
(0762.079.095/ 0725.691.900 

210. Militari Residence, Gradinita,
mobilat si utilat,  65 mp, mobilat, utilat,

ap. 2 camere conf. I sporit, 65 mp, parter
inalt, mobilat si utilat modern, centrala
proprie, liber, costuri mici de intrtinere,

300 {; (0755.600.060 

211. MIlitari Residence, Weiner Palada
dec., 41 mp, mobilat, utilat, Comision

0%- Apartament 2 camere Militari Resi-
dence, Weiner Palada, prima inchiriere,
totul nou, loc de parcare inclus in pret,

etaj 1/6, mobilat/utilat complet, finisaje de
inalta calitate, balcon. 1.500 L;

(0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

212. Militari Residence, Weiner Palada,
dec., 41 mp, mobilat, utilat, comision 0%,
apartament 2 camere, prima inchiriere,
totul nou, mobilat/utilat complet, loc de

parcare inclus, et. 4/6, bucatarie inchisa,
baie cu geam, finisaje de inalta calitate,

1.700 L; (0799.936.443 
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

213. Militari Rezidence  50 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez apartament cu 2 camere

in militari rezidence 280 {;
(+34632542593 

Tudorel85@yahoo.es 

214. Militari Rezidence dec., 55 mp,
mobilat, utilat, Rezervelor Balroom, capat
autobuz la prima inchiriere ap 2 camere
cu un design modern, 5/10, dec., mobila
mobexpert si ikea, masina spalat, aragaz
frigider. Finisari de calitate,Centrala pro-

prie 350 {; (0722.542.692 
aurelia_iba@yahoo.com 

215. Militari Veteranilor semidec., 37
mp, mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2
camere, mobiliat, utiliat, proaspat zugrav-
it. Liber, pret/luna + 1 luna garantie. 250

{; (+40742073254 
iulia.tamba@yahoo.com 

216. Militari, Bulevard Timisoara vis-a-
vis Mall Plaza semidec., 54 mp, mobilat,
utilat, Lujerului 7/10, semidec, mobilat

ultra modern, utilalat complet, totul nou,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, aer conditionat, renovat recent,
prima inchiriere, geam baie, contract

financiar ANAF. 300 {; (0724.336.834 

217. Militari, Complex Apusului, Gorju-
lui, dec., mobilat, utilat, mobila noua, 3/4,
a/c, gresie, faianta, parchet, usa metali-

ca, termopan inclusiv balcon inchis,
foarte curat, zona linistita, semistradal, 2
min de complex Apusului, loc de parcare,

1.250 L; (0722.600.760 

218. Militari, Complex Apusului,
Gorjului, dec., utilat, mobila

noua, 3/4, aer conditionat, gresie,
faianta, parchet, usa metalica,

termopan inclusiv balcon inchis,
foarte curat, zona linistita, semi-
stradal, 2 min de complex Apusu-

lui, loc de parcare, 1.250 L;
(0722.600.760 

219. Militari, Cora Lujerului dec.,
36 mp, mobilat, utilat, Militari,

Cora Lujerului, 2 cam, dec, conf
2, 36 mp, 8/10, g+f, mobilat, 2 aer
conditionat, mas spalat, frigider,
aragaz, usa metalica, TV, inter-
net, contract adm. fin, 1+1, 250

{; (0727.550.022 

220. Militari, Cora Lujerului, semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, 5

minute de metrou Lujerului, Piata
Lujerului, Plaza Mall, scoala 142,
mobilat si utilat, canapea exten-
sibila, metalica, parchet, balcon,
na linistita, liber, termen 500 {;
(0762.134.950/ 0766.370.828 

221. Militari, Drumul Osiei 18-28,
Rotar Park 2, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez apartament 2
camere zona Militari,Rotar Park 2
Residence, Drumul Osiei 18-28,
la 10 min. mers pe jos metrou
Preciziei, (in spate la Mc Don-
ald`s- nu Militari Residence),

prima inchiriere, bloc 2021, 320
{; (0764.529.841 

222. Militari, Lujerului dec., 54 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2

camere, Lujerului, Militari. 300 {;
(0732.903.043 

Vioreldogaru565@gmail.com 

223. Militari, Lujerului 4 min. metrou, 2
camere, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,
nr. bai: 1, nr. balcoane: 1, tip imobil: bloc
de apartamente, an constructie: 1977,

regim inaltime: P +9E,suprafata construi-
ta: 60 mp, 330 {; (0723.095.532 

224. Militari, Lujerului, dec., 48 mp,
mobilat, utilat, dec., mobilat si utilat mod-

ern, etaj 3/9, loc parcare propriu, bloc
reabilitat, costuri mici, proaspat zugravit,

aer conditionat, vedere mixta, foarte
aproape de metrou Lujerului, liber, ter-

men lung, 260 {; (0723.118.758 
adrianaolteanu@ymail.com 

225. Militari, Lujerului, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, mobilat si utilat modern,

et. 3/9, aer conditionat, cf. 1, renovat, vis
a vis de metrou Lujerului, circular, termen

lung, 330 {; (0723.118.758/
0723.118.778 

adrianaolteanu@ymail.com 

226. Militari, Lujerului, Virtutii 2 camere
inchiriere dec., 45 mp, mobilat, utilat, la 3
minute de metrou Lujerului si de Hiper-

market Cora, 2 camere, confort 1, etaj 8,
dec., renovat, mobilat si utilat modern,

complet, 2 dormitoare, internet, aer cond,
termopan, 350 {; (0733.044.670 

unoimobiliare@yahoo.com 

227. Militari, Piata Gorjului dec., mobi-
lat, utilat, Inchiriez ap 2 camere, Piata

Gorjului, prima inchiriere, centrala term,
cuptor el, plita gaz, hota, comb frigorifica,
masina de sp, mobilat, apometre, contor
gaz, bloc linistit, 8 ap.Et 2/3. 400 eur +1

garantie. 400 {; (0727.300.899 

228. Militari, Piata Veteranilor, dec., 40
mp, mobilat, utilat, dec. mobilat utilat, 40

mp,cf. 2, p/10, centrala, g, f, p, t, um,
aproape metrou, RATB, stradal, 2 luni x

1.000 L; (0763.825.659 

229. Militari, Piata Veteranilor, Lujeru-
lui, semidec., 37 mp, mobilat, utilat, 9/10,
semidec., mobilat, zugravit, aer, masina
spalat, frigider, aragaz, hota, usa metali-
ca, termopan, TV, internet, contract, 1+1,
liber, proprietar. Exclus agentie, 275 {;

(0774.571.982 

230. Militari, Style Residence,  mobilat,
utilat, vis-a-vis de Auchan Militari,

inchiriez apartament 2 camere, bloc nou,
parter, primul chirias, mobilat si utilat nou
,aer conditionat (posibilitate loc parcare

subsol). 350 {; (0799.869.100 

231. MilitarI, Valea Lunga, semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, de inchiriat aparta-
ment 2 camere, liber, mobilat, parter, sta-

tie Ratb, pret 200 e/luna, tel.
0722395020, 2.000 {; (0722.395.020 

232. Militari- Chiajna- Rezervelor semi-
dec., 57 mp, mobilat, utilat, 4/5, cf. 1,
sdec, 57mp, centrala termica, renovat

2020, totul nou, prima inchiriere, mobilat
modern,utilat complet, balcon spatios, c-
tie 2010, g+f+p+t, usa metalica, aer con-
ditionat, liber, contract la Anaf, av 1+1.

250 {; (0724.336.834 

233. Mosilor, Obor metrou 2 minute
dec., mobilat, utilat, Va propun spre

inchiriere un apartament cu doua camere
dec. la etajul 2/10, amenajat, mobilat-uti-
lat modern, vedere laterala,3 minute de
metrou. Apartamentul este mult mai fru-
mos in realitate. Chirie 1+1, fara animale
de companie. 360 {; (0726.379.675 

lineeaimobiliare@yahoo.com 

234. Mosilor, Popa Petre, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, bloc 1982 situat la 5

minute de bd. Carol I, reabilitat, etajul
6/10, dec., spatios, amenajat, mobilat si
utilat modern, liber, merita vazut 310 {;

(0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

235. Mosilor, str. Vaselor, semidec., 72
mp, nemobilat, utilat, K Imobiliare prop-
une in bloc nou apartament 2 camere

semidec., parter, suprafata 72 mp, exclu-
siv pentru birou. 440 {;

(0724.226.342/ 021.312.59.99 
cristian@k-imobiliare.ro 

236. Muncii, Basarabia, la 7 minute de
metrou Muncii, dec., 56 mp, mobilat, uti-
lat, vis-a-vis de Stadionul National Arena,
utilat, mobilat clasic, g, f, p, t, um, reno-
vat recent, aragaz, rigider, masina de

spalat, apometre, repartitoare, tv, inter-
net, stradal, liber, 220 {;

(0732.859.500 

237. Muncii, metrou apartament mod-
ern semidec., 55 mp, mobilat, utilat, 2

camere cu imbunatatiri, confort 1, semi-
dec., mobilat si utilat complet cu masina
de spalat, aragaz, frigider, cablu tv, inter-
net. Acces imediat Piata Muncii metrou.
Scara curata, vedere frumoasa 275 {;

(0762.079.095/ 0725.691.900 

238. Nerva Traian dec., 48 mp, mobilat,
utilat, Apartament 2 camere, lux, nou,
zona Nerva Traian, utilat complet, aer

conditionat, centrala proprie, nu se
fumeaza, fara animale companie, doar

persoane foarte curate. 540 {;
(0722.339.722 

nicoletar1@yahoo.com 

239. Nerva Traian, Timpuri Noi dec., 64
mp, mobilat, utilat, apartament cu 2

camere pe Nerva Traian, dec., etaj 3/8
500 {; (0726.802.906 

diana.constantin27@gmail.com 

240. Nerva Traian- Minulescu Resi-
dence, dec., 65 mp, mobilat, utilat, ap. 2
cam. finalizat 2017, 65 mp, dec., terasa
generoasa 10 mp, mobilat utilat modern,
totul nou, finisaje si facilitati lux, loc par-
care subteran, monitorizare/paza, la 380

m metrou Timpuri Noi 750 {;
(0722.539.659/ 0722.609.454 

iancului@confortcasaimobiliare.ro 

241. Nicolae Teclu, metrou, dec., 50
mp, mobilat, utilat, va prezentam un

apartament dec. mobilat si utilat aflat la
etajul 1/4, in zona Metrou Nicolae Teclu.

Loc de parcare. Bloc nou. Prima
inchiriere. Contract ANAF, 360 {;

(0756.922.720 

242. Nordului, Aron Cotrus, semidec.,
95 mp, mobilat, utilat, etaj 1/5, spatios, 2
balcoane, 2 bai, 2 ac, boxa, loc de par-
care subsol, spatii depozitare, liber. Vezi
video, avans 1+1, comision agentie 50%,
vecinatati: Herastrau, Baneasa, Aviato-

rilor, 700 {; (0758.074.444/
021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com 

243. Nordului- Cartierul Francez semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat,  650 {;

(0757.937.249 
ionut.petrice@tophomeimob.ro 

244. Obor Iancului semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Aleea Avrig, 5min metrou,
etaj 4/10, mobilat si utilat complet, liber,

avans 1+1, Comision Agentie 50%, veci-
natati: Mihai Bravu, Mosilor, Ferdinand,
400 {; (0758.074.444/ 021.210.76.00 

valigeorgescu88@gmail.com 

245. Obor, Aleea Avrig 10 dec., 68 mp,
mobilat, utilat, Bucuresti, Avrig 10, bl. B,

et. 1 (Obor Towers), bloc 2010, direct
proprietar, inchiriez apartament 2 camere

elegant, proaspat renovat, cu centrala
proprie si loc de parcare tip Klaus la sub-

sol. 520 {; (+40722323506 
monica.dudian@gmail.com 

246. Obor, Colentina rau, Mc Donalds,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, 8/10,cf. 2,

sporit dec, 50mp, mobilat,utilat, liber, bloc
civilizat, reabilitat termic, gresie, faianta,
parchet, termopan, curat, contorizat, bloc

retras, liber, contract Anaf, discutabil
300 {; (0724.336.834 

247. Obor, Colentina, Kaufland, 5
minute de metrou dec., 54 mp, mobilat,

utilat, P/10, semistradal, cf 1, dec, 54mp,
balcon, bloc reabilitat termic, mobilat, uti-
lat complet, liber, curat, g+f+t, usa metali-
ca, aer conditionat, zona buna, linistita,

cu multa verdeata, contract la Anaf,
avans 1+1. 300 {; (0770.956.572 

248. Obor, Colentina, stradal 10 minute
metrou, dec., 55 mp, mobilat, utilat, Teiul
Doamnei, langa Rose Garden, aproape
Kaufland, Veranda, Parc Plumbuita, etaj
3/10, cf. 1 dec., 55 mp, bloc reabilitat ter-
mic, pe mijloc, vedere deschisa, imb., g,
f, p, um, ac, mobilat, utilat, liber, av. 1+1,
320 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

249. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
complex RoseGarden dec., 65 mp, mobi-

lat, utilat, Mall Veranda 7 min. complex
Rose Garden, metrou 10 min. Pipera 10
min. bloc nou 2014, 5/11, modelul mare,
2 terase, paza BGS 24/24, ap. dispune
de un loc de parcare langa bloc, mobilat

complet, utilat, nou 450 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 
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347. Tineretului, Timpuri Noi, semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, 7 minute de
metrou, mobilat si utilat, etajul 6/8Zona

linistita, bloc civilizat, in fata blocului
acces la mijloace de transport in comun,

magazine, restaurante. Se cauta per-
soane serioase care doresc sa inchirieze

pe termen lung, cel putin un an. La
inchirere se plateste o luna chirie +

garantie 500 eur. Adresa: Calea
Vacaresti nr. 240 390 {;

(0720.140.864 
tscgrup@gmail.com 

348. Tineretului, Unirii, adiacent, loc
de parcare, dec., 65 mp, mobilat, utilat,

va prezentam un apartament de 2
camere, mobilat si utilat aflat la parterul

unui bloc tip vila situat in zona Tineretului
Uniirii metrou, strada Capitan Gheorghe

Preotescu, 300 {; (0756.922.720 

349. Tineretului, Unirii, Blv. D. Can-
temir, dec., 50 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament lux 2 camere, zona
Tineretului-Unirii, Blv. Dimitrie Cantemir,
4 minute metrou Tineretului, totul nou,
prima inchiriere dupa renovare, bloc

reabilitat termic, dec., suprafata aprox.
50 mp, Parter/8, 500 {; (0764.529.841 

350. Tineretului, Vacaresti, parc dec.,
54 mp, mobilat, utilat, 3/4, dec., ter-

mopan, gresie, faianta, parchet, mobilat
si utilat complet, bloc foarte civilizat,

apropiere parc, la 10 minute de metrou
260 {; (0761.621.036 

351. Tineretului- str. Piscului dec., 52
mp, mobilat, utilat, Apartament curat, et
6/10, dec., zona verde, mobilat, utilat,
aer conditionat, masina de spalat, pret
negociabil 350 {; (0751.053.625/

0751.053.622 
office@songinvest.ro 

352. Titan semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez ap 2 camere cofort 1 semi-
decomadat mobilat utilat etaj 9 din 10

270 {; (0763.440.792 
angisorin2008@yahoo.com 

353. Titan circular, 52 mp, mobilat, uti-
lat, Postavarului, apartament mobilat si
utilat, curat , spatios, parter cu balcon,
situat la 10 minute de metrou Grigores-

cu. 250 {; (0762.656.686/
0748.908.724 

354. Titan dec., mobilat, utilat, strada
Rotunda, bloc reabilitat, confort 1, par-

chet, termopan, masina de spalat,
aragaz, frigider 200 {; (0724.278.376 

355. Titan - Camil Ressu - 3 min Metrou
Grigorescu dec., mobilat, utilat, aparta-

ment de 2 camere, confort 1, dec., mobi-
lat, utilat total, 1200 ron luna plus o luna

garantie. 1.000 L; (0784.100.014 

356. Titan - Liviu Rebreanu-PARC I.O.R
Apartament 2 camere dec., 70 mp,

(0770.836.956 
diana.mitru@estimobiliar.ro 

357. Titan -Vrei sa privesti lumea de
sus, la propriu? Hai la 12! semidec., 44

mp, mobilat, utilat,  425 {;
(0748.889.926 

ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

358. Titan 10 minute parc IOR si
metrou, Liviu Rebreanu dec., 60
mp, mobilat, utilat, in complex
Armonia, mobila pe comanda,
centrala, spatii de depozitare,

terasa 21 mp (ideala pt relaxare,
plaja, work from home etc) bloc
2020, smart TV, frigider, masina
spalat vase, parcare,liber 475 {;

(0728.777.132 
office@ramax.ro 

359. Titan Policlinica, parc
Titanii, Metrou Titan, semidec.,
53 mp, mobilat, utilat, 2 camere,
etajul 8/10, semidec., mobilata,
utilata, masina de spalat vase,

gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, liber, 330 {;

(0749.199.194 
Viorica@confortcasaimobiliare.ro 

360. Titan, semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, 2 camere cf. 1, Auchan Titan, Bd.1
Decembrie 1918, etaj 10, stradal, statii
ratb in fata blocului, piata, metrou la 10

minute distanta, 250 {; (0770.867.903 
gina77sara@yahoo.com 

361. Titan, semidec., mobilat, utilat,
Aapartament 2 camere, semidec., prima
inchiriere. Situat in complexul Hils Palad-

dy, chiar langa gura de metrou Anghel
Saligny, etaj 8, mobilat si utilat complet,
centrala proprie. Pret 400 euro. 400 {;

(+40747084705 
achiurtu@yahoo.com 

362. Titan, dec., nemobilat,
apropiere de Policlinica Titan, et.

9/10, pret usor neg.,
pret/luna,Exclus Agentii 230 {;
(0757.180.269/ 0754.776.246 

363. Titan, 1 Decembrie 1918, nr. 20,
apartament doua camere de inchiriat,

comision 0 dec., 52.00 mp, mobilat par-
tial, utilat,  250 {; (031.630.14.52 

contact@alexandrucordea.ro 

364. Titan, Liviu Rebreanu semidec., 55
mp, mobilat, utilat, Titan inchiriez aparta-

ment doua camere, o chirie plus o
garantie. Nu doresc firme, 320 {;

(0739.164.660 

365. Titan, Nicolae Grigorescu, Policlini-
ca, stradal, semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, 8/10, cf.1, bl. reabilitat termic, zugrav-
it, mobilat, utilat complet, 2 tv, masina de

spalat, contorizat, parchet din lemn
masiv, usi interioare noi, termopan, aer
conditionat, liber, contract la Anaf, 1+1,

300 {; (0724.336.834 

366. Titan, Policlinica Titan, Parc Titani,
dec., 54 mp, mobilat, utilat, etaj 8/10,

stradal, bloc reabilitat, 2 lifturi, renovat,
foarte curat, mobilat si modern si clasic,

foarte bine intretinut, se face contract
Anaf, 260 {; (0721.999.550/

0760.488.840 
tedyfan658@yahoo.com 

367. Titan- Rasarit de Soare semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, Apartament mobi-
lat, etaj 7/11, doua balcoane spre Lidl si
Auchan, termen lung, seriozitate, fara

animale, detalii agentie, 350 {;
(0737.174.779 

marius@k-imobiliare.ro 

368. Titulescu, Victoriei, apartament 2
camere, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

330 {; (0757.937.249 
ionut.petrice@tophomeimob.ro 

369. Titulescu- Banu Manta dec., 55
mp, mobilat partial, neutilat, Titulescu-

Banu Manta, nemobilat, doar in bucatarie
aragaz si cateva corpuri, doua balcoane,
etajul 8 din 10, priveliste superba. 230

{; (0722.200.209 
catalintanase50@yahoo.com 

370. Titulescu- Banu Manta- Basarab
Apartament 2 camere dec., 55 mp, mobi-

lat, utilat,  450 {; (0765.487.485/
031.108.12.74 

office@tophomeimob.ro 

371. Traian, Pache Protopopescu,
Calea Calarasi semidec., 47 mp, mobilat,

utilat, ap. nou, supraf 47 mp, 2 cam cu
balcon. Mobilat si utilat. Bloc 2020. Pret,
luna, 1+1, Contract min. un an, declarat
ANAF, comision agentie 50% din prima

chirie, 500 {; (0740.973.855/
0723.460.200 

fprotopopescu@gmail.com 

372. Trapezului, vis a vis de metrou 1
decembrie 1918 dec., 50 mp, mobilat,
utilat, apartamentul este intr-un bloc

reabilitat termic acum 3 ani si s-au facut
renovari complete si utilat. Este la prima
inchiriere. Totul este nou. Metroul este
peste strada, 450 {; (0744.199.728 

is_safe@yahoo.com 

373. Turda dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Apartament mobilat si utilat complet
modern, renovat recent, dec., etaj 6,
vedere spate, situat la 10 minute de
metrou Crangasi, bloc izolat. 300 {;

(0748.908.724/ 0762.656.686 

374. Turda dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Aproape de intersectia cu Ion Mihalache,
2 camere, etaj 3/8, mobilat si utilat com-

plet, ac, bloc reabilitat 320 {;
(0752.036.997/ 0765.400.929 

375. Turda, Averescu, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, confort 1 dec., mobilat

complet si utilat, zugravit proaspat, fin-
isaje de calitate, parchet, gresie, faianta,
termopan, suprafata 58 mp, constructie
1982, etaj 10/10, bloc reabilitat, 450 {;

(0724.590.266/ 0747.080.813 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

376. Turda- Parc Regina Maria, Str.
Barbu Lautaru. dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez apartament 2 camere zona

Turda-Parc Regina Maria, Str. Barbu
Lautaru,10 minute metrou Grivita, dec.,
suprafata aprox. 60 mp, etaj 7/10. 380

{; (0764.529.841 

377. Ultracentral semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, Proprietar, inchiriez

apart.2 cam, Intercontinental, metrou
Batistei, 6/9, semidec., mobilat, utilat,

vedere deschisa, a.c., 320 {;
(0770.699.589 

lianedit@yahoo.fr 

378. Unirea ultracentral, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere,
et.3/8, dec., complet mobilat si utilat,

ultralux, finisaje de exceptie, absolut totul
nou, la tipla, g+f+p+term+um+ac, electro-

casnice complet noi, scara impecabila,
termen lung! 750 {; (0746.188.866 

mar_ancomar@yahoo.com 

379. Unirii semidec., mobilat, utilat,
Cantemir intersectie cu Marasesti, 6

minute de metrou Piata Uniri, etaj 7, par-
chet, termopan, bloc reabilitat, negocia-

bil, 300 {; (0724.278.376 

380. Unirii Izvor semidec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, Bd libertatii - Izvor, apartament
3 camere transformat in 2 camere, mobi-

lat, 80 mp, 3 balcoane terasa 20 mp,
baie cu dus, in imediata apropiere a sta-
tiei de metrou Izvor, bloc 1992, 500 {;

(0724.694.803/ 0721.707.355 
officeavantajconsult@gmail.com 

381. Unirii Piata dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Stradal pe bulevardul Unirii 2

camere dec. etaj 5/8 stradal mobilat 85%
350 {; (0773.910.634 

382. Unirii, Cantemir, Budapesta, iesire
pasaj, dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2

camere, Unirii, 5 minute metrou, pe Can-
temir la iesirea din pasaj, etaj 10, dec.,

complet mobilat si utilat, 2 ac, doua lifturi,
spatii depozitare, linistit (lateral), luminos,

curat, liber 320 {; (0720.451.235 

383. Unirii, central, semidec., 137 mp,
mobilat, utilat, prima inchiriere 2c, 57 mp,
terasa/ gradina 80 mp, loc parcare, situat
in Boemia Apartments.Complet mobilat
si utilat. Incalzire prin pardoseala, ac,

tamplarie Salamander, doua lifturi, irigare
gazon 890 {; (0722.237.715 

nedelcu1@yahoo.com 

384. Unirii, Cocor, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 2

camere, ultracentral, 6/9, mobilat mod-
ern, termopan, balcon inchis, utilat cu

masina spalat automata, aer conditionat,
cuptor microunde, frigider, internet, inter-
fon, televizor, 430 {; (0722.518.840 

adrian.stancu@intercomserv.ro 

385. Unirii, IC Bratianu, Hanul lui
Manuc semidec., mobilat, utilat, 2

camere mobilate, utilate si finisate de
calitate premium, 3 minute de statia de
metrou Piata Unirii, etajul 2, vederea pe
spate, foarte linistit, curat, luminos, mod-

ern, liber imediat. 380 {;
(0720.451.235 

386. Unirii, inchiriere apartament 2 cam.
nemobilat dec., 63 mp, nemobilat, neuti-

lat,  400 {; (031.005.04.10 
ileana@kw.ro 

387. Unirii, Parcul Carol, dec., 51 mp,
mobilat, utilat, inchiriez ap. 2 cam str.

Lamaitei, langa parcul Carol, zona Unirii,
constructie 2008. Locuri de parcare la

liber. Et. 1/2. Complet utilat, centrala pro-
prie, ac, masina de spalat cu uscator,

480 {; (0743.132.077 
vladscortanu@gmail.com 

388. Unirii, Zepter, stradal, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, 2/8, cf.1 sporit, dec. 65
mp,3 balcoane, scara stradala, vedere
pe spate, liniste, zugravit recent,mobilat

stil italian, deosebit, utilat, masina de
spalat, liber,g,f,p,t, usa metalica, aer con-

ditionat, usi interioare noi, avans 1+1.
350 {; (0787.882.999 

389. Unirii- Mircea Voda dec., mobilat,
utilat, 1/7, renovat total, mobilier nou, cal-

itate si stil, G+F+P+T+UM+AC 500 {;
(0720.663.399 

siadconcept@gmail.com 

390. Universitate - Magheru - Batistei
semidec., 48 mp, mobilat, utilat, particu-
lar, 2 camere , etaj 2 , semidec. , Batistei
nr 9 - Intercontinental , pozitie exception-
ala , renovat, mobilat , utilat , AC 400 {;

(0723.380.783 
bogdan_banulescu@yahoo.co.uk 

391. Universitate Inchiriere aparta-
ment 2 camere semidec., 50 mp, mobi-

lat, utilat, Inchiriere apartament 2 camere
Universitate. Luminos, et 6/7, spatii

depozitare, aer conditionat, aproape de
Unirii, centrul istoric, acces rapid catre

punctele de interes ale orasului. 400 {;
(0757.704.332 

info@houseadvisers.ro 

392. Universitate Inchiriere aparta-
ment 2 camere, semidec., 45 mp, mobi-

lat, utilat,  400 {; (0747.607.626 
despescu.claudia@gmail.com 

393. Universitate, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, 3/7, const.
1980, renovat, modern, camera zi cu

bucatarie deschisa, g, f, p, t, um, ac x 2,
usi lemn, mobilat si utilat complet, con-
tract ANAF, 470 {; (0720.663.399 

siadconcept@gmail.com 

394. Universitate, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Cismigiu, mobilat modern, utilat
complet, aer conditionat, pozitie deosebi-
ta, adiacent Kogalniceanu, Calea Victo-

riei, Piata Romana 500 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295 

silviuatlas@yahoo.com 

395. Universitate, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Cismigiu, renovat recent,
mobilat modern, utilat complet, aer con-

ditionat, pozitie deosebita, adiacent
Kogalniceanu, Calea Victoriei, Regina
Elisabeta, Facultatea de Drept 300 {;

(021.319.78.04/ 0724.257.295 
silviuatlas@yahoo.com 

396. Universitate, 44 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez apartament 2 camere, mobi-
lat lux si utilat complet, ultracentral, reno-
vat, prima inchiriere. Se afla la etajul 3 in
zona Universitatii. 2 minute de metrou,

570 {; (0740.874.267 
coman.roberth@gmail.com 

397. Universitate, Cismigiu, Victoriei,
Sala Palatului semidec., 47 mp, mobilat,
utilat, proprietar, 2 camere, Poiana Nar-

ciselor 8 langa intrarea in Parcul Cis-
migiu, Sala Palatului, renovat complet,
mobilat si utilat, centrala proprie de ap.

449 {; (0732.021.224 

398. Universitate, Romana, semidec.,
52 mp, mobilat, utilat, langa Vodafone
Magheru, vav de supermarket Mega

Image, 2 camere semidec.e, cu o
suprafata utila 52 mp, etaj 1/7, bloc 1970
fara risc seismic, reabilitat ermic, cu cen-

trala de bloc. 400 {; (0799.984.105 

399. Universitate, Victoriei, semidec.,
60 mp, 2 camere, 1962, cf. 1, et. 3/5,
renovat recent, mobilat, utilat modern,

cheltuieli incluse, contract, 550 {;
(0721.711.888 

400. Uverturii 2 camere dec., 52.00
mp, mobilat, utilat,  250 {;

(0729.101.123 
valeriu@valeriustancu.ro 

401. Vatra Luminoasa dec., mobilat,
utilat, Apartament Vatra Luminoasa ,

Scoala 49 ap in vila etaj 1 curat mobilat ,
utilat 275 {; (0721.684.264 

402. Vatra Luminoasa, semidec., 65
mp, mobilat, utilat, apartament deosebit
situat intr-un bloc monolit, et.1/10, ame-

najat f. frumos, balcon tip terasa, complet
contorizat, mobilat-utilat complet cu

mobila noua, vedere parculet, fara ani-
male de companie, chirie 1+1, 460 {;

(0726.379.675 
lineeaimobiliare@yahoo.com 

403. Victoriei calea, semidec., 57 mp,
mobilat, utilat, vizavi Hotel Radisson, et.
6/7, proaspat renovat, mobilat si utilat
lux, la cheie, ultra modern, centrala, 2
aer conditionat, vedere panoramica,

liber, proprietar, 460 {; (0720.467.777 
perfectland2000@gmail.com 

404. Victoriei Calea, Radisson Blu
Hotel, semidec., 65 mp, mobilat, utilat,
stradal, vedere fata, 3 camere transfor-
mate in 2 camere, etajul 7 din 8, mobilat
si utilat modern, gresie, faianta, parchet,
termopane, masina spalat, frigider, liber,
termen lung, 325 {; (0728.777.132 

office@ramax.ro 

405. Viilor - str echinoctiului dec., 76
mp, mobilat, utilat, apartament in vila la

etajul 1 cu intrare separata, mobilat si uti-
lat complet, bucatarie, baie, doua dormi-
toare spatioase, balcon, loc de parcare,
centrala termica, ideal familie. Contor-

izare complet separata la utilitati 300 {;
(0724.694.803/ 0721.707.355 
officeavantajconsult@gmail.com 

406. Virtutii, Str. Dreptatii, bl. 2019,
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, Inchiriez
apartament 2 camere zona Militari, Virtu-
tii, Str. Dreptatii,10 min metrou Lujerului,
bloc 2019, supraveghere video, semi-
dec., suprafata aprox. 52 mp,etaj 2/4,

360 {; (0764.529.841 

407. Virtutii. Apartament 2 camere
semimobilat - Virtutii Park Residence!
dec., 56 mp, mobilat, utilat,  400 {;

(0764.665.766 
simona@apartamentdecumparat.ro 

408. Vitan Barzesti dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, Complex rezidential Confort

Park. Spatii verzi si loc de joaca pentru
copii, acces monitorizat, liniste si curate-
nie. Terasa deschisa,9,5 mp, vedere parc
incinta. Colectare selectiva deseuri 400

{; (0735.778.973 
officemdcorner@gmail.com 

409. Vitan, inchiriez ap. 2 camere, pro-
prietar, loc parcare, 1.200 L;

(0730.275.303 

410. Vitan, Olimpia, Mihai Bravu, Sector
3, dec., 60 mp, mobilat, utilat, proprietar

imchiriez ap. 2 camere Calea Vitan - Sta-
dion Olimpia. Acesta este complet utilat

si mobilat. 400 {; (0742.023.133 
cosmin.wani@gmail.com 

411. VItan, Tineretului, Unirii, Nerva Tra-
ian, dec., 60 mp, mobilat, utilat, bloc nou

Vitan Residence. Dotari: masina de
spalat rufe, aer conditionat, Led tv Sam-
sung, combina frigorifica din inox, masi-
na de spalat vase, peretii sunt cu tapet,

520 {; (0732.114.056 
tsm_sorin@yahoo.com 

Imobiliare închirieri 2 CAMERE

1. 1 Mai, Ion Mihalache, dec., 79 mp,
mobilat, utilat, apartament curat, varuit in

2019, mobilat si utilat modern, ac in 3
camere, complet utilat si mobilat, et.

8/10, lift imbunatatit, langa Piata 1 Mai,
bloc reabilitat termic, liber de la 10 martie

540 {; (0741.660.232 
Victor8502@yahoo.com 

2. 13 Septembrie dec., 75 mp, mobi-
lat, utilat, Petre Ispirescu intersectie cu
13 Septembrie, mobilat si utilat modern,
loc de parcare, 2 grupuri sanitare, 2 TV,
aer conditionat, combina frigorifica, con-

gelator, bucatarie spatioasa, 400 {;
(0724.278.376 

3. 13 Septembrie, Bd. Tudor
Vladimirescu dec., 72 mp, mobilat, utilat,
Apartament 3 Camere In Vila 13 Septem-
brie- Bd. Tudor Vladimirescu.Localizare
excelenta !SU-72 mp, et. 1, vila, dec.,

centrala proprie, loc parcare, mobilat si
utilat. 350 {; (0736.333.063 
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

4. 13 Septembrie, Drumul Sarii, dec.,
75 mp, mobilat, utilat, 3 camere decoma-

date, bloc nou, etaj 2, mobilat, utilat,
foarte linistit, curat, renovat, luminos,
liber imediat, 410 {; (0720.451.235 

5. 13 Septembrie, Sebastian, Semic,
ap. 3 camere, dec., 77 mp, mobilat, uti-
lat, Agentia SM Fast Imob va propune

spre inchiriere apartament 3 camere 13
Septembrie, Sebastian, semicentral,

Strada Novaci, dec., an constructie 1990,
et. 8, supr. 77 mp, mobilat, utilat, 400 {;

(0733.648.747 
smfastimob@gmail.com 

6. Alba Iulia, Str. Caloian Judetul,proas-
pat renovat. dec., 60 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament 3 camere zona Alba
Iulia,Str. Caloian Judetul, bloc reabilitat

termic, supraveghere video, recent reno-
vat, dec., suprafata aprox. 60 mp,
Parter/4. 430 {; (0764.529.841 

7. Arcul de Triumf, Casin semidec., 82
mp, mobilat, utilat, Domenii, apartament

3 cam + hol locuibil, in vila, et 1/1+M,
82mp, mobilat, utilat, proaspat zugravit,
centrala termica si sobe cu gaz, pretabil
locuinta, birou, pret 650 euro/ luna 650

{; (0751.053.625/ 0751.053.622 
office@songinvest.ro 

8. Aviatiei, Aurel Vlaicu, Smaranda
Braescu dec., 70 mp, mobilat, utilat, 0%
comision. Spatios, luminos, amenajat
practic, mobilat, utilat complet. 2 bai, 2

balcoane. Ideal pentru o familie sau pen-
tru 2-3 prieteni care vor sa imparta un

apartament. 8 min metrou. 500 {;
(0737.989.041 

contact@ramona-ursu.ro 

9. Aviatiei, Baneasa, semidec., 98 mp,
mobilat, utilat, ap. nou lux, 2007, str.

Pechea, langa spitalul Medicover. Mobi-
lat complet Mobexpert, utilat complet
inclusiv masina spalat vase (Bosch,

Samsung, LG, Indesit, etc), centrala pro-
prie. Vanzare 195.000 euro, 625 {;

(0740.005.600 
bogdan.dancau@gmail.com 

299. Popesti-Leordeni, metrou
Berceni, prima inchiriere, apartament 2

camere dec., 59 mp, mobilat, utilat,  400
{; (0727.736.313 

doru.chiriac@zonadesud.ro 

300. Prelungirea Ghencea dec., 46
mp, mobilat, utilat, Particular, inchiriez

apartament 2 camere, zona Prelungirea
Ghencea -Avangarde Rezidence ,etaj 5.
Apartamentul este mobilat, utilat, nou,

liber. 250 {; (0761.428.375 
mariavisan36@yahoo.com 

301. Prelungirea Ghencea dec., 70
mp, mobilat, utilat, proprietar, ap.2

camere, etaj 1, zona lidl primaverii - pre-
lungirea ghencea, totul absolut nou, pret

250 euro + taxe ANAF, fara animale
companie/fumat in interior, exista 2 bal-

coane generoase. 290 {;
(0775.323.729 

302. Primaverii semidec., 170 mp,
mobilat, utilat, etaj 2/2+pod, garaj si boxa
la demisolul imobilului, living cu zona de
birou delimitata, liber. Vecinatati: Aviato-

rilor, Aviatiei, Dorobanti, Kiseleff, Ion
Mihalache 1.200 {; (0722.393.151 

libra.imobiliare@gmail.com 

303. Progresul Complex, 10 min
Metrou Eroii Revolutiei dec., nemobilat,

neutilat, Progresul Complex 10 min
Metrou Eroii Revolutiei etaj 3 din 10,

dec., liber, g, f, p, t, um, ISN+IEN, bloc
reabilitat, acces facil mijloace de trans-

port in comun, 1 luna avans+1 luna
garantie, 850 L; (0726.664.381 

valentin.florea85@yahoo.com 

304. Prosper 13 Septembrie dec., 58
mp, mobilat, utilat, Apartamentul este
recent renovat, spatios, luminos si col-

orat. 350 {; (0726.258.803 

305. Rahova -Margeanului, dec., mobi-
lat, utilat, 3/8, confort 1, gresie, faianta,

parchet, termopan, mobilat si utilat relativ
noi, discutabil, 280 {; (0730.421.581 

306. Rahova Pecineaga, dec., mobilat,
utilat, Rahova, Pecineaga, prima

inchiriere apartament doua camere dec.,
renovat, mobilat, utilat, 2 balcone etaj 1,
liber, contorizat, gresie, faianta, parchet,

termopane, televizor, aragaz, frgider,
masina de spalat, aer conditionat. 300

{; (0723.375.262 
florinadrian24@yahoo.com 

307. Rahova, dec., mobilat partial, ap. 2
camere, et. 3 din 4, 200 {;

(0745.082.083 

308. Rahova, Dumbrava Noua, dec., 50
mp, mobilat, utilat, ap. 3 cam., 3/7, toate

utilitatile, centrala proprie, bloc foarte
curat si linistit, pretabil firma, 350 {;

(0722.232.014 
florin_maracine@yahoo.com 

309. Rahova, P. Ispirescu, Dumbrava
Noua, impecabil dec., 55 mp, mobilat,
utilat, cf.1, et.7/8, dec., mob./utilat, AC,
TV, igienizat, curat, maxim 3 pers., fara

animale, ocazie, 300 {;
(0775.237.139 

310. Rahova, Petre Ispirescu, str.
Craisorului, ocazie dec., 50 mp, mobilat,
utilat partial, Rahova, P. Ispirescu, Str.
Craisorului, cf 1, 50 mp, et. 4/8, dec,

mobilat, semiutilat (fara masina se spalat
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

400 {; (0722.702.564 
ioan.rusupfa@gmail.com 

327. Stefan cel Mare, langa gura de
metrou dec., 55 mp, mobilat, utilat, Pro-

prietar (prima inchiriere), 2 camere, dec.,
et. 3/8, renovat in Septembrie 2021

(instalatii noi, complet mobilat si utilat),
bloc reabilitat termic, usa metalica, ter-

mopan, 1+1 (NU agentii) 420 {;
(0723.357.606 

cruceanuv@yahoo.com 

328. Stefan cel Mare, Polona, bloc
reabilitat, dec., mobilat, utilat, apartament

2 camere, mobilat si utilat modern,
reabilitat termic, dec., electrocasnice,

toate imbunatarile, 380 {;
(0752.010.041/ 031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro 

329. Stefan cel Mare, Polona, Calea
Floreasca, stradal semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, 8/10, cf. 1, vedere pe

spate, liniste, bloc reabilitat termic, mobi-
lat, utilat complet, liber,curat, g+f+p+t,
usa metal, 2 unitati de aer conditionat,

contract la Anaf, av. 1+1, fara animale de
companie, 300 {; (0724.336.834 

330. Stefan Cel Mare, Polona, Floreas-
ca, parter/10 dec., 56 mp, mobilat partial,

utilat partial, Inchiriere apartament 2
camere Stefan Cel Mare, strada Polona,
parter/P+10, 56mp, dec., bloc reabilitat
termic, an constructie 1987, ideal birouri
sau locuit. Liber 400 {; (0749.800.400 

sales@otopenicitygardens.ro 

331. Stefan cel Mare, spital Colentina
Inchiriere 2 camere, nemobilat, semidec.,

49 mp, nemobilat, neutilat,  260 {;
(0769.250.545 

contact@cristinamarin.ro 

332. Stefan Cel Mare, Vasile Lascar, 78
mp, parcare dec., 78 mp, mobilat, utilat,
2 camere spatioase, luminoase 78 mp,
et. 2/10, dec., mobilat, utilat complet, p,
g, f, t, zugravit decembrie 2021, foarte
curat, 2 X AC, balcon mare inchis, loc

parcare, boxa subsol. Paza permanenta.
Urgent, 500 {; (0722.828.609 

imobiliare.az@gmail.com 

333. Stefan cel Mare,Str. Nastase Pam-
fil,6 min. metrou. dec., 55 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez apartament 2 camere

zona Stefan cel Mare, Str. Sergent Nas-
tase Pamfil, 5 minute metrou Stefan cel

Mare, bloc reabilitat termic, dec.,
suprafata aprox. 55 mp, Parter/8 400 {;

(0764.529.841 

334. Stefanestii de Jos Cosmopolis,
dec., 38 mp, mobilat, utilat, Inchiriez un

studio dublu, situat in Cosmopolis,
suprafata 38 mp utili + balcon, etaj 6/6.

Studioul este compus din living,
bucatarie open space complet mobilata
si utilata (+ masina de spalat vase), 1

dormitor, 1 baie, hol. 370 {;
(0722.844.116 

vlad.cristian72@yahoo.com 

335. Sunrise Residence, Prelungirea
Ghencea, Drumul Taberei semidec.,

60.00 mp, mobilat, utilat,  280 {;
(0723.325.257 

contact@mihaelaanton.ro 

336. Sunrise Residence, Prelungirea
Ghencea, Drumul Taberei semidec.,

60.00 mp, mobilat, utilat,  280 {;
(0723.325.257 

contact@mihaelaanton.ro 

337. Tei, deosebit, proprietar - modern -
liber dec., 55 mp, mobilat, utilat, propri-

etar, 2 cam. dec.e, 7/10, confort 1,contor-
izat complet, anvelopat, aer condition-

at.mobilat si utilat modern, TV Smart 4K,
frigider, aragaz, masina spalat rufe, m

spalat vase. Contract. 350 {;
(0726.119.515 

catalinmatei23@gmail.com 

338. Teiul Doamnei, Str. Brebu 2 dec.,
58 mp, mobilat, utilat, Proprietar inchiriez

ap. 2 camere transformat in 3 camere,
52 mp, constructie 1986, et 2/8, lift, com-
pus din dormitor/birou, bucataria si bal-

conul inchis formeaza zona de zi, dormi-
tor matrimonial, baie cu cada, debara si

boxa subsol. Dotari: A/C, combina frigori-
fica, plita si cuptor electrice, masina de
spalat rufe, aspirator, termopan. Acces

facil la mijloacele de transport si contract
inregistrat la fisc. 300 {;

(0723.456.256 

339. Theodor Pallady dec., 55 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 2
camere, bloc nou 2021, Hills Theodor

Pallady 450 {; (0752.252.479 
vpetru31@yahoo.com 

340. Theodor Pallady, Hils Pallady, 1
minut metrou. dec., 51 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez apartament lux 2 camere

Blv. Theodor Pallady, Hils Pallady Resi-
dence, 1 minut metrou Anghel Saligny,
totul nou, prima inchiriere, bloc 2021,

dec., suprafata aprox. 51 mp, etaj 10/11,
425 {; (0764.529.841 

341. Tineretului - Vacaresti dec., 50
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
metrou si piata, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar inchiriez urgent ap. 2 cam.
dec., situat statia Parcul Drumul Taberei,
bloc linistit, la strada, complet mobilat si

utilat, TV, langa parcul Moghioros.
Apartamentul este curat, luminos, cal-

duros, 260 {; (0772.106.413 

275. Parcul Tineretului. Boem si ele-
gant, apartament cu terasa de 100 mp! -
semidec., 70 mp, mobilat, utilat,  700 {;

(0752.703.232 
sorin@sorinraducu.ro 

276. Petre Ispirescu, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, intersectie Dr. Sarii -13 septem-
brie, 2 cam. cf.1, dec, et. 1/3, mobilat si

utilat, centrala, rulouri geam, bloc
supravegeat video, liber, 300 {;

(0723.473.030 
garoafa_maria@yahoo.com 

277. Piata Muncii, Mihai Bravu, aparta-
ment 2 camere semidec., 50 mp, mobi-

lat, utilat, Mihai Bravu Piata Muncii,
inchiriere apartament 2 camere modern-
izat, etajul 7/10, mobilat si utilat, disponi-

bil imediat. 380 {; (0758.098.917/
0758.098.905 

georgian.draghia@galaxyimob.ro 

278. Piata Romana semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, premium, et. 2,
Piata Romana zona Piata Lahovari, bloc
reabilitat termic, vedere pe spate, foarte

linistit, curat, luminos, balcon mare si
inchis cu termopan, an constructie 1982,

liber. 499 {; (0720.451.235 
cosmin.olinici@yahoo.com 

279. Piata Romana, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Calea Victoriei, mobilat

modern, utilat complet, aer conditionat,
pozitie deosebita, dec., adiacent Univer-
sitate, Piata Amzei, Cismigiu, Sala Palat-

ului 400 {; (021.319.78.04/
0724.257.295 

oli_daniel@yahoo.com 

280. Piata Sudului semidec., 48 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2

camere,semidec., bloc cu 4 etaje, etajul
3, mobilat, termopane, aer conditionat,

masina de spalat, balcon mare, internet,
in stare foarte buna, la 5 minute de statia

de metrou Piata Sudului 300 {;
(0726.364.468 

GEFTIMIE@YAHOO.COM 

281. Piata Sudului metrou 8 minute 2
camere dec.e dec., 56 mp, mobilat, utilat,
soseaua Berceni vav Spitaul Obregia et.

8/10, 56 metri patrati, renovat recent,
mobilat modern, utilat complet, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, masina
de spalat, aragaz cu hota si frigider noi

270 {; (0722.555.660 
advaimob@yahoo.com 

282. Piata Sudului metrou, apartament
2 camere renovat semidec., 40 mp,

mobilat, utilat,  300 {; (0746.666.094 
vlad@vladtrimbitasu.ro 

283. Piata Sudului Secuilor, proprietar
comision 0 semidec., 49 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar inchiriez 2 camere.et 6 din

8, utilat, mobilat nou, renovat, exclus
agentii si animale companie. Ideal cuplu,

350 {; (0730.411.114 
danemarka2003@yahoo.com 

284. Piata Sudului, metrou dec., 55 mp,
mobilat, utilat, 2 camere dec.e, et. 2,
Sos. Oltenitei, 5 minute metrou Piata

Sudului, vedere spate, linistit, curat, lumi-
nos, mobilat, utilat, spatii depozitare,
doua balcoane, liber imediat 330 {;

(0720.451.235 
cosmin.olinici@yahoo.com 

285. Piata Sudului, Nitu Vasile dec., 55
mp, mobilat, utilat, de inchiriat, 2 camere,
etaj 5, mobilat, utilat complet, lift, acces

metrou, locuinta, 280 euro 280 {;
(0723.117.710 

viorel.office@gmail.com 

286. Piata Sudului, str. Straja dec., 44
mp, mobilat, utilat, Proprietar, inchiriez

ap. 2 camere, dec., proaspat renovat, uti-
lat si mobilat, 10/10, loc de parcare. Bloc
reabilitat. Distanta STB 1 min., metrou 15

min 260 {; (0743.494.307 

287. Piata Unirii Metrou - Casa Poporu-
lui - Fantani dec., 65 mp, mobilat, utilat,

M 034 Apartament 2 camere Metrou
Piata Unirii (1min) Casa Poporului,

amplasare deosebita cu vedere la Bd.
Unirii si fantani. Confort 1, dec., 65 mp, 3
balcoane, etaj 2, mobilat si utilat complet
500 {; (0774.429.021/ 0773.955.692 

smartinvestestate@gmail.com 

288. Piata Victoriei metrou, Dorobanti
Capitale Roma 21 semidec., 47 mp,

mobilat, utilat, ap atipic 2 cam. mici + 1
mare + dependinte, 3/3, centrala proprie,

ac, parchet lemn, gresie, termopan,
mobilat, utilat, magazine, spitale, metrou
M1, M2, STB. Cauta pe Net poze + schi-
ta, cu nr telefon 300 {; (0769.840.201 

21romastreet@gmail.com 

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
zona padurea Baneasa, Felicity Resi-
dence, str. Opalului 1-43, bloc 2010,
dec., suprafata utila 95 mp, suprafata

construita 120 mp, etaj 3/3 cu lift, 525 {;
(0764.529.841 

18. Baneasa, renovat, mobilat si utilat,
pret excelent semidec., 95 mp, mobilat,
utilat, etaj 1/3, living de 20 mp, bucatarie

de 16 mp, dormitor matrimonial de 20
mp, dormitor 12 mp, centrala termica,

aer conditionat, baie cu geam cu cada si
bideu, 1 loc parcare. Vecinatati: Aviatiei.

550 {; (0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

19. Barbu Vacarescu, ap. in vila bifamil-
iala, singur pe nivel, curte, parcare semi-
dec., 98 mp,  1.010 {; (0741.214.215 

elenapetrescu@realstart.ro 

20. Berceni, dec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez apartament 3 camere dec. si

spatios, zona extraordinara Berceni.
Vedere spate parc, vedere fata Scoala

108. Zona verde cu parcuri, piata, maga-
zine, iesire B-dul Obregia si Brancov-

eanu. 320 {; (0723.060.604 
cameliavld@yahoo.com 

21. Berceni, Brancoveanu, Huedin
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, bloc

reabilitat, proaspat zugravit,termopan,
gresie, faianta, parchet nou, 2 aparate
aer conditionat, mobilat si utilat, acces
imediat la mijloace de transport, ideal

familie. 300 {; (0761.621.036 

22. Berceni, Oltenitei, Stadion,
Romprim, semidec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, mobilat nou, prima inchiriere, loc de

parcare, etaj 8/8, aer conditionat, 2 lifturi,
2 grupuri sanitare, gresie, faianta, par-

chet, termopan, 430 {; (0721.864.861 
expocardinal@yahoo.com 

23. Berceni, Piata Resita, ap. 3 camere
dec.e dec., 78 mp, mobilat partial, utilat,
Berceni Piata Resita, ap. 3 camere dec,
etaj 4/4, confort 1 sporit, 2 grupuri san-

itare, semi/mobilat, bucatarie mobilata si
utilata complet, liber, loc parcare, termen
lung, se poate mobila complet 1.500 L;

(0729.705.644 

24. Berceni, Piata Sudului, Brancov-
eanu, Huedin, dec., 70 mp, mobilat, uti-

lat, bloc reabilitat, termopan, gresie,
faianta, parchet, AC, mobilat si utilat
modern, acces imediat la mijloace de

transport, 400 {; (0761.621.036 

25. Brancoveanu, parc, Soseaua
Oltenitei, stradal dec., 75 mp, mobilat,

utilat, Apartament 3 camere, dec., etaj 6,
stradal, mobilat si utilat modern, 3 ac,
masina spalat vase, termopan, gresie,

faianta, parchet, alarma, loc parcare, la 3
minute de parc, metrou, vedere sud,

luminos 450 {; (0722.241.794 
bogdan.ilioiu@gmail.com 

26. Bucurestii Noi - Chitila Apartament
3 cam la curte, + terasa dec., 94 mp,

mobilat, utilat,  500 {; (031.630.14.52 
contact@alexandrucordea.ro 

27. Bucurestii Noi, Damaroaia dec., 90
mp, mobilat, utilat, ap 3 cam dec. situat
in vila la et.1. Finisat modern: gresie,

faianta, parchet, termopan, centrala pro-
prie, a.c., loc parcare, curte spatioasa,
gradina. Zona linistita si verde. Foarte

curat, 525 {; (0723.622.860 
carol28sm@yahoo.com 

28. Bucurestii Noi- Laminorului- Afi
City semidec., 100 mp, mobilat, utilat,

500 {; (0721.854.257/ 031.108.12.74 
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

29. Calarasilor dec., 84 mp, mobilat,
utilat, Biserica Delea Veche, ctie 1990,

stradal, cf1, dec., 2/9, balcon, 84mp, liv-
ing 22mp, 2gr. sanitare, renovat se poate
locui, metrou 5-6 minute, mobilat, utilat,
parcare, merita vazut 1+1 disc 430 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

30. Calea 13 Septembrie, Prosper, dec.,
87 mp, mobilat, utilat, apartament 3

cam., zugravit acum, aer conditionat,
scara cu monitorizare video, mobilat si

utilat, etajul 2, aflat intr-o zona foarte lin-
istita la 10 min. de centru. Direct propri-

etar. Detalii la tel. Neg. 420 {;
(0724.616.216 

mitranbogdaneduard2014@gmail.com 

31. Calea Calarasi semidec., 102 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament lux
zona Calea Calarasi, 3 camere 92 mp

plus balcon inchis 10 mp, et 2, 2 dormi-
toare, 2 bai, bucatarie, mobilat si utilat
complet, lift, loc de parcare in subsol,

centrala de apartament ariston, construc-
tie 2019. 700 {; (0722.648.047/

0771.603.508 
roxana.moldovan203@gmail.com 

32. Calea Grivitei- Metrou 1 Mai- Chibrit
Apartament 3 camere semidec., 62 mp,
mobilat, utilat,  350 {; (0721.854.257/

031.108.12.74 
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

33. Calea Grivitei- Pta Chibrit- Metrou 1
Mai semidec., 64 mp, mobilat, utilat,

400 {; (0721.854.257/ 031.108.12.74 
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

34. Calea Vacaresti, 10 minute metrou,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, parc, etajul 1,
complet mobilat si utilat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, 2 gr.
sanitare, masina spalat, frigider, termen

lung, liber 325 {; (0728.777.132 
office@ramax.ro 

35. Calea Vacaresti, Sun Plaza dec.,
161 mp, mobilat, utilat, etajul 10/12 intr-
un bloc construit in anul 2017, confort 1,
cu o suprafata utila de 90mp + 1 balcon
de 4,5 mp + terasa de 70 mp, centrala

termica proprie, aer conditionat, electro-
casnice, mobilat 1.300 {;

(+40745502099 
adipiciu@gmail.com 

36. Calea Vacaresti, Sun Plaza, parcul
Lumea Copiilor dec., 72 mp, mobilat, uti-
lat, chiar la intrarea in parcul Vacaresti si
parcul Tineretului, 4-5 minute mall, 2 gr.

sanitare, liber, termen lung. 325 {;
(0732.135.467 

ramax2016@yahoo.com 

37. Cartier Francez, zona nord dec.,
113 mp, mobilat, utilat, Cartier Francez,
ap. 3 camere dec.e, et. 1/5, loc parcare,

1.100 {; (0722.599.854 
dan.albita@gmail.com 

38. Central Park Apartament 3 camere
dec., 125 mp, mobilat, utilat,  1.100 {;

(0765.487.485/ 031.108.12.74 
office@tophomeimob.ro 

39. Chisinau, sector 2,  80 mp, mobilat,
inchiriez ap. 3 camere, gresie, faianta, 2
bai, 3 balcoane, familie cu 2 copii, disc.,

+ 1 luna garantie, 280 {;
(0729.796.600/ 021.653.25.51 

40. Colentina Rau, Mc Donalds,
Mr.Bacila, dec., 72 mp, mobilat partial,
utilat partial, Parc Plumbuita 8/8, terasa
ok, cf 1, dec, 72 mp 2 bai, curat, mobilat
partial, utilat partial, luminos, orientat pe
Sud, gresie, faianta, parchet, termopan,
aer conditionat, usi interioare schimbate,

liber, zona linistita, av 1+1. 300 {;
(0770.956.572 

41. Colentina, strada Berindei semi-
dec., 67 mp, mobilat, utilat, Colentina
strada Berindei nr.1, se inchiriaza 3

camere semidec., etaj 3(10), mobilat uti-
lat bloc reabilitat termic, masina de

spalat si spalat vase, 350 {;
(0743.060.802 

amabo.imobiliare@yahoo.com 

42. Crangasi semidec., 68 mp, mobilat,
utilat, -George Valsan, 1/sdec,1/9,bloc
caramida,masina de spalat vase,mobi-

lat,utilat,liber,termen lung. 350 {;
(0722.403.871 

tranzactiiimobiliare_roxana@yahoo.com 

43. Crangasi, Calea Giulesti, Podul
Grant, Rapid semidec., 85 mp, mobilat,
utilat, apartament 3 camere Crangasi,

Calea Giulesti, stadionul Rapid si Mega
Image, etajul 3/7, bloc 1968, S=85 mp,

confort 1 semidec., cu multiple
imbunatatiri, bloc cu apa calda si caldu-

ra. Liber 400 {; (0762.282.472 
7imobiliare@gmail.com 

44. Dacia - Mosilor - Pta Maria Rosetti
10, semidec., 52 mp, nemobilat, neutilat,
P/7, imobil construit in 1946, incadrat in
clasa I de risc seismic, nemobilat. Veci-

natati: Ultracentral, Universitate,
Romana, Dacia, Stefan cel Mare, 350 {;

(0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

45. Dacia, Salcamilor,  ap. 3 camere in
vila, et. 1/2, centrala proprie, ideal birouri,
contabilitate, IT, notariat, birouri avocat,

psiholog, pret 400 euro/luna disc. 400 {;
(0722.706.779 

46. Decebal, stradal, dec., 80 mp,
nemobilat, neutilat, 3 cam.+receptie, et.
1/10, 2 grupuri sanitare, dec., vedere si
intrare stradale, pretabil birou sau salon
cosmetica, termen lung, contract ANAF,

450 {; (0722.321.021 
dragan.georgeta@regalservice.ro 

47. Delta Vacaresti, 3 camere dec.,
mobilat, utilat, dec., 70 mp, mobilat par-

tial, utilat, de inchiriat 3 camere dec., etaj
1/4, vedere Rezervatia Naturala Delta
Vacaresti, la 7 minute de mers pe jos

fata de Metrou Piata Sudului, mobilat si
utilat 350 {; (0723.292.446 

ialexc@yahoo.com 

48. Domenii, Kiseleff, Aviator Popis-
teanu 32, dec., 110 mp, mobilat, utilat,
etaj 1 vila, superb amenajat, 2 dormi-

toare, 1 living, 1 dinning, 2 bai, bucatarie,
5 min. Metrou sau Piata Presei, 10 min.
Piata Victoriei. Liber, renovat nou, mobi-

lat Italia, 1.000 {; (0734.151.544 
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

tie, 300 {; (0724.262.436 
gfirut@yahoo.com 

63. Drumul Taberei, Valea Oltului, 5
minute metrou dec., 102 mp, mobilat, uti-

lat, Apartament 3 camere, dec.,
bucatarie inchisa, 2 bai, bloc nou, cen-

trala proprie, utilitati individuale, parcare
exterioara, acces rapid metrou Valea

Ialomitei. contract ANAF 590 {;
(0742.400.300 

64. Drumul Taberei, vis a vis de Plaza
Mall Romania circular, 60 mp, mobilat,

utilat, ap. 3 camere Drumul Taberei,
mobilat si utilat, et. 8/10, 350 {;

(0767.100.199 

65. Drumul Taberei- metrou Raul
Doamnei, 90 mp, dec., 89 mp, mobilat,

utilat, bl.2001, 0% comision! Apartament
foarte spatios bloc reabilitat, inconjurat
de verdeata. Interior luminos, mobilat

complet, living, 2 dormitoare, 2 bai (cada
si cabina dus), balcon, spatii de depoz-

itare. 400 {; (0756.880.880 

66. Eminescu, Polona, dec., 135 mp,
mobilat, utilat, exclusive apartment for

rent, no pets allowed, 1.600 {;
(0722.206.263 

Ionutiulian.radu@gmail.com 

67. Floreasca, Barbu Vacarescu langa
hotel Caro dec., 82 mp, mobilat, utilat, cu

toate utilitatile si aparatura noua, bloc
construit 2016, proprietar, 550 {;

(0769.210.101 

68. Floreasca, Barbu Vacarescu, semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, Mall Prome-

nada, inchiriem ap 3 camere, prima
inchiriere, et. 1/3, design tineresc, mobi-
lat nou, masina spalat, aragaz, frigider,
termopan, aer conditionat, g, f, p noi,

centrala proprie, 700 {; (0722.542.692 
aurelia_iba@yahoo.com 

69. Fundeni spital ap. 3 cam. lux, curte,
dec., mobilat, utilat, 3 loc parcare Fun-

deni, Spital, apartament 3 camere, curte
proprie, centrala proprie, g, f, p, t, um,
isn, ien, dec., 2 grupuri sanitare, acces
facil Colentina, spital, complex Dragon,

pretabil activitate comerciala 500 {;
(0726.664.381 

valentin.florea85@yahoo.com 

70. Goga, centrala proprie si parcare,
Unirii, dec., mobilat, utilat, mobilat com-

plet, etaj 4, vedere mixta, centrala
apartament, parcare, 2 bai, termen lung,
contract, seriozitate, agentie/chei, 575

{; (0737.174.779 
marius@k-imobiliare.ro 

71. Gradina Icoanei, strada Maria
Rosetti, semidec., 53 mp, nemobilat,
neutilat, P/7, imobil construit in 1946,

incadrat in clasa de risc seismic, nemobi-
lat. Vecinatati: Universitate, Ultracentral,
Dacia, Romana, Stefan cel Mare 350 {;

(0722.393.151 
libra.imobiliare@gmail.com 

72. Grivita, Basarab, semidec., 90 mp,
mobilat, utilat, modern, renovat, 3 cam.

in vila et. 1, centrala proprie, gresie,
faianta, parchet, termopan, usi inerioare
noi, tv, ac. Vec: Gara de Nord, Basarab,
Crangasi, Ion MIhalache, Banu Manta,

Turda, Titulescu 500 {; (0752.122.818 
stamviv08@yahoo.com 

73. Grozavesti Politehnica prima
inchiriere dec., 80 mp, mobilat, utilat,

buna ziua, va oferim spre inchiriere un
inedit apartament de 59 mp, dec., cu o

vedere superba catre parcul Politehnica,
este situat la etajul 4 al imobilului de 11

etaje in complex reziential 700 {;
(0727.090.488 

radu@proestate.ro 

74. Herastrau - Soseaua Nordului
stradal semidec., 85 mp, mobilat, utilat,

Agentie imobiliara - 4/5 - parcare subsol,
imobil 2009, stradal, vedere spatele

blocului - liniste, verdeata, ferit de zgo-
motul stradal, terasa cu iesire din toate

camerele, mobilat modern, portar 1.100
{; (0723.627.543 

75. Herastrau, zona de Nord langa
parcul Herastrau semidec., 92 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez apartament in zona de
Nord a Capitalei, 3 camere, 92mp, et.2, 2

dormitoare, bucatarie deschisa, 2 bal-
coane, 2 bai, mobilat si utilat complet, lift,
garaj si boxa in subsol, centrala de bloc,

constructie din 2007. 1.000 {;
(0722.648.047/ 0771.603.508 

roxana.moldovan203@gmail.com 

76. Iancului, dec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, apartament de inchiriat zona Iancului,

1.800 L; (0722.454.005 
iuli_iulian18@yahoo.com 

77. Iancului, Metrou, semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, 3 camere, 80 mp metrou

Iancului, constructie 1988, etaj 7/8,
bucatarie 9 mp, living 21 mp, baie plus
wc de servici, multiple spatii de depoz-

itare, proaspat zugravit, stradal pe Mihai
Bravu, liber, 390 {; (0749.131.838 

78. Iancului, metrou, circular, 70 mp,
mobilat, utilat, la un minut metrou

inchiriem apartament 3 camere, intrare
strada, et. 8, mobilat complet, aragaz,
frigider, masina spalat, gresie, faianta,

termopan, aer conditionat, 350 {;
(0722.542.692/ 0761.532.117 

aurelia_iba@yahoo.com 

79. Inchiriere Ap 3 camere ultracentral
Magheru dec., 95.00 mp, mobilat, utilat,

570 {; (0745.695.511 
robert@robertgagos.ro 

80. Ion Mihalache intersectie Turda,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, stradal,
etajul 2 din 10, 2 balcoane, open space,
complet mobilat si utilat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, fara

animale, liber, termen lung, 350 {;
(0728.777.132 
office@ramax.ro 

81. Ion Mihalache, Domenii, dec., 74
mp, mobilat, utilat, zona exclusivista, ap.
dec. in vila, et. 1/3, mobilat, utilat, cen-

trala, recent renovat, plata 1+1 garantie.
600 {; (0744.520.525 

82. Ion Mihalache, Piata Chibrit, metrou
1 Mai, semidec., 75 mp, mobilat, utilat,

mobilier in stare buna, curat, liber, situat
la 2 minute de metrou, merita vazut,spa-

tios, 300 {; (0748.908.724/
0762.656.686 

83. Iuliu Maniu, Piata Veteranilor, semi-
dec., 80 mp, mobilat, utilat, apartament 3
camere Bd. Iuliu Maniu nr. 94-100 (Vet-

eranilor), blocul nr. 18, 320 {;
(0724.324.334 

84. Kiseleff- Hotel Triumf Apartament 3
camere, semidec., 100 mp, mobilat, uti-

lat,  1.200 {; (0754.513.199 
ancuta.badarau@tophomeimob.ro 

85. Lacul Tei, Facultatea de Constructii,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, stradal, bloc

reabilitat, gresie, faianta, termopan, reno-
vat, mobilat, masina spalat, aer condi-
tionat, liber, 300 {; (0724.278.376 

86. Lamotesti, Cetatea Veche liber,
renovat ap. 3 cam. semidec., 70 mp,

mobilat, utilat, inchiriez
ap.3cam.cf.1,Cetatea Veche Brancov-
eanu liber,prima inchiriere dupa reno-

vare, utilat,bloc reabilitat,langa
scoala,gradi.Mega,Profi,5min.de mers pe
jos autobuze116,141,spre metrou Bran-

coveanu 300 {; (0761.218.289 
lesperance_music@yahoo.com 

87. Libertatii, Splaiul Independentei
dec., 110 mp, mobilat, utilat, etajul 1/7

intr-un bloc construit in anul 1991, dec.,
cu o suprafata de 110 mp., confort 1

sporit, usa dubla antiefractie (la intrare),
tamplarie geam termopan, aer condition-

at, electrocasnice. 700 {;
(+40745502099 

adipiciu@gmail.com 

88. Lujerului 3 camere ultramoderne
renovate recent semidec., 80 mp, mobi-

lat, utilat, va oferim un apartament
superb de 3 camere, confort 1/sdec,

mobilat si utilat nou, aflat la prima
inchiriere.Dotat cu masina de

spalat,aragaz,frigider,tv plasma ,aspira-
tor, fier de calcat,2 aere condi 450 {;

(0725.691.900/ 0762.079.095 

89. Masina de Paine, Teiul Doam-
nei semidec., 68 mp, nemobilat,
neutilat, Masina de Paine, Teiul
Doamnei, et 7/10, semid, 68 mp,,
balcon 7 mp,bloc reabilitat, totul
nou , amenajat de 7 zile ,nemobi-

lat, liber, urgent 330 {;
(072519460 

despina.enache@yahoo.com 

90. Mihai Bravu, Ferdinand, semi-
dec., 110 mp, mobilat, utilat, 5
minute metrou Iancului, etajul
1/3, spatios, parchet, faianta,

gresie, termopan, 2 grupuri san-
itare din care unul cu geam, cen-
trala termica proprie, aer condi-
tionat, mobilat, utilat, liber, 450

{; (0770.437.576 
agentie3@mauwis.ro 

91. Mihalache Ion, piata, dec., 80
mp, mobilat, utilat, proprietar
ofer spre inchiriere 3 camere,

etaj 5/10, bloc reabilitat, modern,
2 AC, parchet mozaic venetian,

490 {; (0722.221.078 

92. Militari - Apartament 3
camere complet mobilat si utilat
semidec., 66 mp, mobilat, utilat,

319 {; (0744.192.559 
iosif.biro@kw.ro 

93. Militari Gorjului apartament
dec., centrala dec., 80 mp, mobi-

lat, utilat, Metrou Gorjului, in
spatele pietei, zona linistita,

apartament spatios, etajul 3/4,
dec., centrala proprie, 2 bai,

mobilat complet, disponibil ime-
diat. 350 {; (0758.098.917/

0758.098.905 
georgian.draghia@galaxyimob.ro 

94. Militari Pacii dec., 70 mp, mobilat,
utilat,  350 {; (0720.592.299 
flandaservimpex2@yahoo.com 

95. Militari Sector 6 direct proprietar
dec., 65 mp, nemobilat, neutilat, Inchiriez
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
in Otopeni, complex rezidential Golden
Residence. Se preda complet mobilat si

utiliat. Locul de parcare este inclus.
Solicit o luna avans si o luna garantie.

400 {; (0799.424.384 
a_lu_voicu@yahoo.com 

111. Pache Protopopescu, dec., 1978
mp, mobilat, utilat, K Imobiliare propune

in bloc deosebit, etaj 1, apartament 3
camere dec., suprafata 85 mp, renovat

recent, mobilat si utilat complet, centrala
termica proprie, aer conditionat, 550 {;

(0724.226.342/ 021.312.59.99 
cristian@k-imobiliare.ro 

112. Pantelimon, Bd.Chisinau, Diham,
Parcul National dec., 78 mp, mobilat, uti-
lat, 2/10, cf. 1, dec, 78 mp, 2 bai,3 bal-

coane, vedere mixta, bl reabilitat termic,
mobilat, utilat,g+f+t, usa metalica, zona

linistita, liber, contract la Anaf, avans
1+1, fara straini si animale de companie,

agentie. 280 {; (0787.882.999 

113. Pantelimon, Politie, dec., 70 mp,
mobilat partial, utilat partial, Agentie, va
propun apartament cu 3 camere dec.e,
Pantelimon sectia 9 Politie, bloc stradal,
etajul 1, liber, nemobilat doar bucataria
partial mobilata, utilata, g, f, p, t, um,

proaspat zugravit. Chirie 1+1; 275 {;
(0726.379.675 

lineeaimobiliare@yahoo.com 

114. Parcul Carol, ISG Residence
III, loc parcare, dec., 72 mp,

mobilat, utilat, Imobiliare Solu-
tions Group va ofera spre

inchiriere un apartament de 3
camere, dec., cu o suprafata

utila de 72 mp, situat la etajul
8/9, intr-un imobil construit in

anul 2019. 600 {; (0757.021.619 

115. Parcul Sebastian dec., 80
mp, mobilat, utilat, Nicolae

Popovici, confort 1 dec., mobilat
complet si utilat, situat la etajul
6/8, finisaje de calitate, parchet,
gresie, faianta, termopan, cen-

trala termica proprie, aer condi-
tionat, 500 {; (0747.080.810/

0724.590.266 
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

116. Piata 1 Mai, Clucerului dec.,
75 mp, mobilat, utilat, ap. 3

camere confort 1 dec., etaj 5/8,
mobilat, utilat, renovat proaspat,

parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, AC, bloc reabilitat ter-
mic, c-tie 1983, 2 grupuri san-
itare, 2 balcoane, liber, 590 {;
(0724.590.266/ 0747.080.813 

steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

117. Piata Constitutiei dec., mobilat, uti-
lat, 80mp, etaj 3/8, 2 balcoane, 2 bai,

liber, renovat (08.2021), mobilat, utilat,
aer conditionat,masina de spalat,video

interfon, 2700 lei/luna. Particular 550 {;
(0728.045.678/ 0744.575.785 

eriksajgo@yahoo.com 

118. Piata Hurmuzachi, dec., 82 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez ap. 3

camere, dec., 2 grupuri sanitare, vedere
mixta, etaj 8 din 9, 500 {;

(0723.200.959 
deliahangan@yahoo.com 

119. Piata Iancului Birou 3 camere et 1
stradal 70 mp  70 mp, mobilat partial, uti-

lat,  350 {; (0740.180.180 
office@casadecasa.ro 

120. Piata Romana, bloc Mc Donald's,
dec., 100 mp, mobilat partial, utilat par-

tial, constructie 1984, apartament cu sau
fara mobilier, cu 3 camere dec.e,

bucatarie, 2 gr. sanitare si 3 balcoane,
etaj 10/10, pentru locuinta, birouri sau

cabinete, 500 {; (0799.984.105 

121. Piata Trapezului, vis a vis metrou,
dec., 64 mp, mobilat, utilat, apartament 3
camere dec.e, etaj 5/10, gura de Metrou
1 Decembrie 1918, mobilat si utilat com-

plet, bloc reabilitat, liber, 299 {;
(0767.771.549 

122. Piata Unirii, Centrul Civic, Libertatii,
Fantani semidec., 103 mp, mobilat, utilat,
Natiunile Unite, Universitate, Izvor, Palat-
ul Parlamentului, Ultracentral, 3 camere,
etaj 6, bloc 1996, 1 bai, 1 loc de parcare,
termen lung, fara animale de companie,

pret fix, 800 {; (0727.400.855 
goodestate@yahoo.com 

123. Piata Victoriei- Iancu de Hune-
doara semidec., 65 mp, mobilat, utilat,

550 {; (0757.937.249 
ionut.petrice@tophomeimob.ro 

124. Pipera, Onix Park, dec., 78 mp,
mobilat partial, utilat, inchiriere aparta-
ment lux 3 camere Pipera, Onix Park,

740 {; (0799.699.187 
bondoc.iulia@gmail.com 

125. Pipera, Str. Erou Iancu Nicolae,
dec., 87 mp, mobilat, utilat, inchiriere

apartament 3 trei camere dec., Pipera,
Lidl, str. Erou Iancu Nicolae, lux, doua

bai, terasa de 12 mp, mobilat si utilat lux,
etaj 4/6, an constructie 2020. Merita

vazut, 930 {; (0722.783.630 
elena@pikaso.ro 

126. Pipera, vis a vis Scoala Ameri-
cana, semidec., 95 mp, mobilat, utilat,
apartament spatios, modern comparti-

mentat, mobilat si utilat cu gust, ce con-
fera un confort sporit, vedere de vis, loc
de joaca pentru copii amenajat, parcari,
pret decent 1.000 {; (0730.166.666 

cremenita5@gmail.com 

127. Plutonier Radu Gh. nr. 3, Salajan,
77 mp, mobilat, inchiriez ap. cf. 1, 1979,

350 {; (0735.560.344 

128. Poarta 4 Faur-Auchan Titan semi-
dec., 76 mp, mobilat, utilat, Ap. 3 camere

semidec.,1 baie,1 balcon, proaspat
zugravit, foarte curat, mobilat . Et6/10,

bloc cu o singura scara, aer conditionat.
Nu acceptam animale de companie.
Contract de inchiriere 1 luna+2 luni
garantie. 400 {; (0723.182.208 

AURELIA@AUDITHC.RO 

129. Politehnica ,metrou ,apartament
cu parcare subtera dec., 90 mp, mobilat,
utilat, la 3 minute de metrou Politehnica,
apartament 3 camere in bloc nou,reno-
vat, mobilat si utilat complet modern, 2
bai ,2 balcoane , loc parcare subteran

inclus ,centrala proprie ,aer cond , inter-
net, 500 {; (0733.044.670 
unoimobiliare@yahoo.com 

130. Prelungirea Ghencea, Aparta-
ment lux 136 mp semidec., 136 mp,
nemobilat, neutilat, 99 Residence va

ofera spre inchiriere un apartament de tip
penthouse cu o terasa de 50m, ideal
pentru cei ce vor sa se bucure de o

locuinta spatioasa si un view de excep-
tie. 400 {; (0726.425.400 

office@99d.ro 

Apartamente 
4+ camere

1. 1 Mai- Piata Domenii,  141 mp, mobi-
lat, utilat, duplex P+1/ S+P+2+M , 2004,

141mp. utili + 2 balcoane de 16mp., 3 bai,
mobilat, utilat complet pentru locuit, cen-

trala proprie, 2 locuri de parcare 1.200 {;
(0723.257.648 

2. Calea Mosilor,  100 mp, mobilat par-
tial, ap. 4 camere, centrala proprie, 2 bai,
renovat recent, ac, proprietar, mobilat par-

tial, 500 {; (0769.887.766 

3. Cartierul Francez, dec., 156 mp,
nemobilat, utilat, Ap 4 camere dec.e,

Cartier francez, et. 3/5 1.200 {;
(0722.599.854 

dalbita@dion94.ro 

4. Chitila Soseaua, sector 1, dec., 90
mp, mobilat, utilat, proprietar, 4 camere,
etaj 3/ 4, mobilat, utilat, centrala proprie,

gresie, faianta, parchet, AC, 2 balcoane, 2
wc, pentru locuit muncitori firma, 450 {;

(0722.221.078 

5. Crangasi, str. Mehadia, semidec., 88
mp, mobilat partial, utilat, inchiriere ap. 4
camere, semidec., situat la et. 4/8, con-
struit in anul 1984, 2 gr. sanitare, 2 bal-
coane, partial mobilat, utilat, zugravit

recent. Agentie, liber pentru vizionari, 350
{; (0762.093.000 

6. Dorobanti, Piata Dorobanti, semi-
dec., 100 mp, nemobilat, neutilat,

Dorobanti 1/3, Piata Dorobanti, 1960, 100
mp, renovat recent, scara curata, stradal,
vedere mixta, centrala proprie, liber, 890

{; (0728.622.425 
radu.toma@houseproviders.ro 

7. Floreasca, Parcul Circului, ideal fami-
lie, dec., 75 mp, mobilat partial, utilat, 4
camere, 2 grupuri sanitare, dec., zona

verde si linistita cu multe facilitati in
apropiere: gradinite, scoli, parc, farmacii,

magazine, vecini civilizati, 590 {;
(0724.608.384 

oxana.lotca@topis.ro 

8. Grigorescu Metrou semidec., 82 mp,
mobilat, utilat, Este la statia Grigorescu.

Are 4 camere, dec. etajul 4, 2 grupuri san-
itare. Finisajele sunt de calitate deosebita.
Este mobilat, utilat, liber la pretul de 500

euro, o luna avans si una garantie 500 {;
(0762.602.502 

marius.anca@conceptimob.ro 

9. Grigorescu, dec., 80 mp, mobilat par-
tial, neutilat, particular, apartament cu 4

camere, 3/4, 80 mp, bloc C2, Statia Aleea
Postavarul, partial mobilat, neutilat, proas-

pat renovat, 350 {; (0784.481.648 
ilie67@yahoo.com 

10. Izvorul Rece- Bd.Pache Protopopes-
cu, ambasade  110 mp, mobilat partial,
utilat, Apartament cochet bloc burghez,

etaj 1/6, zona centrala, trei camere, plus o
camera tehnica 5 mp, 2 intrari, 2 bai, 2

balcoane, 2 holuri, camere inalte de 3 m,
living 32 mp, dormitoare de 20 si 22 mp,
partial mobilat, utilat, tamplarie si obloane

lemn, centrala pe gaze noua, renovat,
disponibil din 15 ianuarie 2022, 490 {;

(0723.612.875 
octavianbaltac@gmail.com 

156. Unirii, Camera de Comert, centrala
proprie, semidec., 100 mp, mobilat, utilat,

renovat, finisaje moderne si de foarte
buna calitate, balcoane, mobilat si utilat
complet: 2 paturi duble, canapea, TV,

AC, dressing, spatii de depozitare, cup-
tor, plita, hota, microunde, masina de

spalat, 720 {; (0752.010.034/
031.420.69.37 

office@confortcasaimobiliare.ro 

157. Universitate, Balcescu Industrial,
semidec., 58 mp, mobilat, utilat, confort I,
semidec., etaj 6 din 6, cladire consolida-
ta, fara risc seismic, 58 mp, doua grupuri

sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, ac, mobilat mod-

ern. 625 {; (0758.230.771 
filip@confortcasaimobiliare.ro 

158. Universitate, Bratianu, dec., 70
mp, mobilat, utilat, Centrul Vechi 3

camere, vis-a-vis de spitalul Coltea, et.
3/5, dec., mobilat, utilat, curat, proaspat

zugravit, pretabil familie, studenti,
metrou, mijloace de transport, 400 {;

(0751.053.625/ 0751.053.622 
sorincustureac@gmail.com 

159. Universitate, Coltei semidec.,
110 mp, mobilat, utilat, Ultracentral,

deosebit, ap. 3 cam mobilat modern, etaj
1/7, 110 mp, fiecare dormitor are baie si

dressing, zugravit proaspat, parchet, gre-
sie, faianta, termopan, c-tie 1970, fara

probleme, liber. 850 {; (0724.590.266/
0747.080.813 

steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

160. Universitate-Calderon
Inchiriere apartament 3 camere, semi-

dec., 60 mp, mobilat partial, utilat,  380
{; (0747.607.626 

despescu.claudia@gmail.com 

161. Uverturii, 3 camere dec. renovat
negociabil dec., 70 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament 3 camere dec. zona
Uverturii - Gorjului.Situat la etajul 4 din 4,

proaspat renovat si utilat complet pe
strada Intrarea Pitulicii 3. EXCLUS agen-

tii. Pret NEGOCIABIL. 400 {;
(0752.850.070 

alexandru.cancel@yahoo.com 

162. Virtutii, Lacul Morii, 4/5, 2 bai,
centrala, semidec., 70 mp, mobilat, utilat,

g, f, p, t, um, mobilat si utilat, lift, bloc
2012 izolat termic exterior, 3 min. linia

41, 10 min. metrou, Mega Image, 360 {;
(0729.831.446 

studentimobiliare@yahoo.com 

163. Vitan Residence 2, metrou Mihai
Bravu, apartament de lux, dec., 110 mp,

nemobilat, utilat,  900 {;
(0747.751.293 

mihaita@mihaitamoldovan.ro 

164. Vitan, Dristor, Ramnicu Sarat,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, 3

camere, 2/10, renovat, mobilat, utilat
complet frigider, aragaz, masina spalat,
AC, TV, acces facil Mihai Bravu, Tinere-
tului, Nerva Traian, Timpuri Noi, Iancului,
Titan, Vacaresti, 350 {; (0763.656.867 

albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

165. Vitan, zona Olimpia, semidec., 65
mp, mobilat, utilat, apartament cu 3

camere, dotat cu gresie, faianta, parchet,
2 balcoane, proaspat zugravit. 350 {;

(0765.131.970 
bibiii_a@yahoo.com 

166. Vitan- Dristor- InCIty Residence
Apartament 3 camere dec., 112 mp,

mobilat, utilat,  1.199 {;
(0757.937.249 

ionut.petrice@tophomeimob.ro 

167. Zona Piata Sudului, Cartier Berceni
dec., 74 mp, mobilat, utilat, Direct propri-
etar, inchiriez apartament cu 3 camere,

74mp utili, situat stradal, in Berceni, la 10
minute de metrou Piata Sudului si la 3

minute statie RATB. Blocul e construit in
2002, etaj 7 din 8, loc de parcare platit, in

apropiere este parc, piata, scoala.
Apartamentul este renovat, este dec.,
complet utilat (frigider nou, masina de

spalat vase, cuptor, plita, hota, cuptor cu
microunde, masina spalat rufe noua, aer
conditionat), 2 bai, balcon, boxa la sub-
sol, vedere in spatele blocului si in fata,

la strada. 490 {; (0761.039.896 
gingu_vali@yahoo.com 

131. Raul Doamnei Gura de metrou
dec., 75 mp, mobilat, utilat, Ap 3 cam,

et4, lift, mobilat. Hol, dormitor mobilat pt
copil, dormitor, baie, balcon si camara. In
spatele blocului se regasesc scoala, gra-
dinita, parc, piata, Mall. Fix la scara, gura

de metrou. 399 {; (0726.664.595 
alexandrutofanel1808@gmail.com 

132. Romana, Ateneul Roman, circular,
90 mp, mobilat, utilat, K Imobiliare prop-
une str. Georges Clemenceau, etaj 4/5
cu lift, apartament 3 camere, suprafata
90 mp, renovat recent, mobilat si utilat
complet, centrala termica gaz, 590 {;

(0724.226.342/ 021.312.59.99 
cristian@k-imobiliare.ro 

133. Romana, inchiriere apartament 3
camere semidec., 60 mp, mobilat, utilat,
curat, dec., spatios, luminos. Dispune de
spatii depozitare, 2 dormitoare, balcon.

Acces rapid catre punctele de interes ale
orasului, 550 {; (0757.704.332 

info@houseadvisers.ro 

134. Sala Palatului semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez 3 camere Zona

Sala Palatului, strada Vasile Sion,
suprafata 65mp, etaj 6/8, semidec., ter-
mopan, bloc reabilitat, aer conditionat,
usa metalica, mobilat si utilat, 350 {;

(0743.060.802 
amabo.imobiliare@yahoo.com 

135. Salajan, 77 mp, inchiriez ap. cf. 1,
1978, et. 9 din 10, termen lung, 350 {;

(0735.560.344 

136. Sebastian, BRD, dec., 75 mp,
mobilat, utilat, proprietar zona

Sebastian BRD, ofer apartament
3 camere confort 1 dec., etaj 6/8,
proaspat zugravit, mobilat, gre-
sie, faianta, parchet, usa metali-
ca, apometre, termopan, liber,

masina de spalat 1.500 L;
(0766.614.173 

paunescucorneldan@gmail.com 

137. Sebastian, Dumbrava Noua
dec., 70 mp, mobilat, utilat, 3
camere, 3/8, 70mp, Dumbrava
Noua, mobilat, utilat, centrala
termica, balcon, doua dormi-

toare, 2 balcoane 350 {;
(0741.124.400 

138. Splaiul Unirii, dec., 85 mp,
mobilat, utilat, Agentia Imobil-
iara Randra va propune spre

inchiriere un apartament de 3
camere situat pe Splaiul Unirii,

langa Camera de Comert, design
open space, cu mobilier si dotari

lux, 400 {; (0735.897.199 
officedrumultaberei@gmail.com 

139. Stefan cel Mare metrou, Par-
cul Circului semidec., 70 mp,

mobilat, utilat, proprietar, et. 4/8,
lux, renovat recent, bucatarie
open space, electrocasnice

incorporate in mobila, intrare
stradala, vedere spate, jacuzzi,

instalatii noi, 450 {;
(0725.465.546 

140. Stefan cel Mare, Obor stradal 5
minute de metrou semidec., 75 mp,

mobilat, utilat, 7/10, cf. 1, sdec. 76 mp,
2bai, vedere stradala, bl reabilitat termic,
balcon spatios, scara stradala impecabi-
la, geam la baia mare, mobilat clasic, uti-
lat complet, curat, g, f, p, t, liber, contract

la Anaf, av. 1+1, acc catel 300 {;
(0770.956.572 

141. Theodor Pallady dec., 62 mp,
mobilat, utilat, de inchiriat apartament 3
camere strada Prevederii, dec., mobilat
si utilat complet, etaj 1/8, la 7 minute de
metrou, bloc reabilitat, loc de parcare la
scara.Fara animale de companie. 420

{; (0727.312.560 
stelian.constantin@yahoo.com 

142. Timpuri Noi,  mobilat, utilat, ap. 3
camere, renovat, zona linistita, acces 2

minute metrou, autobuz, 450 {; 

143. Tineretului dec., 70 mp, mobilat,
utilat, 5/7, stradal, vedere parc, 5 min

metrou, liber, mobilat utilat complet, se
poate viziona oricand, ocazie, 449 {;

(0753.075.109 

144. Tineretului dec., mobilat, utilat, la
7 minute pe jos pana la metrou, langa

parc, 3 camere cf. 1, dec, etaj 3/10, reno-
vat recent, mobilat si utilat modern, bloc
impecabil, pozitie execelnta, langa parc,

metrou, scoala 97, liber. 400 {;
(0733.300.779 

liderimobiliare@gmail.com 

145. Tineretului, dec., 78 mp, mobilat,
utilat, Metrou Eroii Revolutiei, bloc 1992,

renovat recent, mobilat modern, utilat
complet, aer conditionat, dec., adiacent
Oltenitei, Brancoveanu, Parcul Tineretu-

lui, Oraselul Copiilor 350 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295 

silviuatlas@yahoo.com 

146. Tineretului, 2 minute metrou,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, 3 camere

confort 1 dec., mobilat, etaj 4/10, frigider,
aragaz, masina de spalat, aer condition-

at, gresie, faianta, parchet, termopan,
400 {; (0761.532.117 

147. Tineretului, Tohani, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, loc parcare ADP, 3

cam., etaj 7/10, un grup sanitar, mobilat,
amenajat, liber de persoane, contract

Anaf, 449 {; (0722.321.021 
dragan.georgeta@regalservice.ro 

148. Tineretului, Vacaresti, dec., 75
mp, mobilat, utilat, bloc 2009, Pajistei-
Rezidence, langa The Park, confort 1

sporit, etaj 1/6, mobilat si utilat modern, 2
grupuri sanitare, liber, apropiere Mall Sun
Plaza, metrou, 500 {; (0722.300.698 

liderimobiliare@gmail.com 

149. Titan - Aleea Stanila dec., 75 mp,
mobilat, utilat, Titan, et 3 , mobilat nou,

canapea extensibila, dressing, bucatarie
mobilier nou, echipata complet.Bloc

curat, zona linistita, Liber, disponibil ime-
diat 300 {; (0743.174.433 

150. Titan Basarabia Diham parter, dec
dec., 75 mp, mobilat, utilat, Parter/8 ,Cf 1
sup 75mp mobilat utilat complet liber pret

disc 350 {; (0721.607.265 

151. Titan, la 5 min. de metrou Titan
dec., 72 mp, mobilat, utilat, particular,
etaj 6/ 7, 2 grupuri sanitare, mobilat,

frigider, aragaz, masina de spalat, bal-
con, cu loc de parcare, liber, pret nego-

ciabil 1.800 L; (0723.187.854 

152. Titan, Salajan, dec., 68 mp, mobi-
lat, utilat, urgent inchiriez apartament

confortabil, mobilier nou, aparatura elec-
trocasnica noua, se accepta persoane
salariate sau studenti cu posibilitate de
plata. Acces facil metrou, piata, maga-

zine 370 {; (0735.386.877 
simionimobiliare.office@gmail.com 

153. Tribunal Unirii, Bloc Nato, dec.,
138 mp, mobilat, utilat, 9.2 grade rezis-

tenta, 3 bai, 3 locuri de parcare, 1 subter-
an, 1 bariera. Poate fi transformat si in
sediu firma. Vanzare 500 k eur, 800 {;

(0724.722.472 
laviniu.beze@gmail.com 

154. Unirii dec., 80 mp, mobilat, utilat,
Ap 3 camere dec., spations, utilat, cen-
trala si aer cond, vedere ambele parti,

etaj 1,intre bdul Unirii si Casa de Pensii.
Foarte aproape de Mall Vitan.Aproape
de Centrul Vechi (10 minute) 500 {;

(0732.671.842 
madalina_aristide@yahoo.com 

155. Unirii, Alba Iulia rond, CEC Bank
dec., 80 mp, mobilat, utilat, 3 cam. dec.,
bloc CEC, etaj 7/8 vedere mixta, mobilat,

utilat, termopan, g, f, p, 2 gr. sanitare,
bloc monolit. Complet utilat si modern

mobilat. 550 {; (0736.641.672/
0736.626.784 

cacipu@hotmail.com 
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1. 1 Decembrei 1918 nr. 35, Bucuresti,
S.U. 14 mp, spatiu birouri, inchiriez spatiu
la parter de bloc pe bulevard, stradal, cu

vad, 300 {; (0721.449.247 
tudoflorentin68@gmail.com 

2. 1 Decembrie 1918 nr 35, Bucuresti
S.U. 52 mp, spatiu birouri, inchiriez spatiu

la parter de bloc pe bulevard stradal cu
vad pretabil birouri 750 {;

(0721.449.247 
tudoflorentin68@gmail.com 

3. 13 Septembrie spatii de birouri
finisate modern! S.U. 100 mp,
spatiu birouri, Va oferim spre
inchiriere spatii de birouri in

cladire compusa din Parter+2
etaje situata in zona 13 Septem-

brie/ Sebastian. 7 {;
(0752.413.105 

Cristian@proestate.ro 

4. Afumati, inchiriere spatiu hala,
S.U. 580 mp, hala nou construita

5 spatii a cate 580 mp fiecare
pret =3,5 euro/mp, platforma beto-

nata 1500 mp pentru expunere
pret=1,5 euro/mp, spatii pretabil
depozitare, logistica firme curier,
facilitati, 2.030 {; (0724.485.211 

lcluminita7@gmail.com 

5. Agricultori 84 - Vav Spitalul ProVita
Spatiu 114 mp S.U. 114 mp, sp. comer-

cial,  2.850 {; (0722.382.832 
contact@erikachica.ro 

6. Aviatiei, N. Caramfil, inchiriere spatiu
demisol, S.U. 110 mp, spatiu birouri,

spatiu cu suprafata de 110 mp cu 2 gr.
sanitare, o receptie, situat la demisol,

intrare separata, pretabil sala conferinta,
birou, activitati sportive etc., 1.100 {;

(0724.485.211 
lcluminita7@gmail.com 

32. Dinicu Golescu S.U. 22 mp, sp. com-
ercial, nr. 9, spatiu comercial, utilitati, apa,
gaze, centrala, aer conditionat, vitrina 4

ml, termopane, negociabil. 310 {;
(0771.496.187 

33. Doamna Ghica, Bucuresti S.U. 52
mp, sp. comercial, inchiriere spatiu com-

ercial 52 mp, amplasat in cadrul complex-
ului Vechi Baicului, vad comercial, vitrina
de 5.5 ml. Utilitati: energie electrica, apa,
canalizare, Eficienta energetica clasa C

950 {; (0722.339.400 
office@romconsulting.ro 

34. Dorobanti Roma S.U. 90 mp, spatiu
birouri, Demisol situat pe strada Roma,
Dorobanti, compus din 4 camere open-

space 90 mp , ideal pentru activitati com-
erciale,Birouri,Salon ,Activitati de creatie,

etc.Spatiul este complet renovat, grup
sanitar si bucatarie, centrala proprie si

contorizare individuala. 750 {;
(0724.694.803/ 0721.707.355 
officeavantajconsult@gmail.com 
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
Hala Tip2 Sc=552mp, Sd=600mp, din

care Sutil birouri/showroom 50mp, Sutil
birouri etaj 50mp,deposit 500mp, pret

inchiriere hala 4,6eur/mp, Inchiriere birouri
6,5eur/mp, respectiv: 2950 eur/luna

2.950 {; (0724.694.803/ 0721.707.355 
officeavantajconsult@gmail.com 

18. Calea Calarasilor, Corneliu Coposu
S.U. 120 mp, spatiu birouri, etajul 1 singur
pe etaj, cu o suprafata de 120 mp, semi-
dec., confort 1, centrala termica proprie,
tamplarie geam termopan, usa metalica,

700 {; (+40745502099 
adipiciu@gmail.com 

19. Calea Calarasilor, P-ta Sfantul Ste-
fan, S.U. 80 mp, sp. comercial, atelier
croitorie si camera primire clienti, utilat

complet, etaj parter/3, imobil 2009. Veci-
natati: Unirii, Centrul Istoric, Ultracentral,

Mosilor, Mantuleasa, 1.000 {;
(0722.393.151 

libra.imobiliare@gmail.com 

20. Calea Grivitei - Pod Basarab - Tit-
ulescu S.U. 160 mp, spatiu birouri, 2/3 -

imobil 2000, etaj intreg 160 mp, impartit in
4 camere cu bucatarie si 2 bai, 3 bal-
coane. Livingul este spatios, putand fi

transformat in sala de conferinte, studiu,
meditatie, predare, etc. 1.200 {;

(0723.627.543 

21. Catelu, Ilfov, A2 S.U. 550 mp, sp.
comercial, inchiriez teren 550 mp, birou cu

grup sanitar de 20mp la intrarea pe
autostrada A2 pe sensul spre Constanta

vizibilitate foarte buna acces rapid din
ambele sensuri giratorii, vad comercial

1.000 {; (0732.867.721/ 0799.156.868 
pallady.apartaments01@gmail.com 

22. Centrul vechi, Smardan S.U. 120
mp, sp. comercial, Spatiu comercial situat
in centrul vechi intr-o pozitie foarte buna
cu un vad si un trafic pietonal foarte bun.
Utilitati: centrala termica, posibilitate de

380V, gaze. Spatiul are o vitrina stradala
2.750 {; (0765.404.303/ 0723.796.911 

23. Centura de Sud, Splaiul Unirii, iesire
spre A2, S.U. 17 mp, spatiu birouri, Pro-
prietar inchiriez spatii de birouri diferite
suprafete in incinta unui centru logistic

modern Soseaua de Centura/Glina acces
facil vedere stradala toate facilitatile,
pretabil inclusiv sediu social 100 {;

(0742.558.322 

24. Chitilei sosea S.U. 115 mp, sp. com-
ercial, oferta inchiriere spatiu comercial

Soseaua Chitilei, proprietar, 115 mp, vitri-
na 6.5 m la trotuar, toate utilitatile, curent
trifazic, centrala proprie, camera video,
sistem alarma. 750 {; (0722.221.078 

25. Colentina, S.U. 22 mp, sp. comer-
cial, spatiu comercial, 22 mp-1900 lei.

Pretul include tva. 1.900 L;
(0722.200.836/ 0722.370.947 
monica.rebecca69@yahoo.com 

26. Costin Georgian, Republica, S.U. 15
mp, spatiu birouri, cladire de birouri spatiu
disponibil etajul 1, 2 camera acate 40 mp
fiecare, pretabil birou, alte activitati benefi-

ciaza de toate facilitatile, aproape de
metrou, pret 6 euro/mp, acces auto, par-

care, 6 {; (0724.485.211/ 0754.672.478 
lcluminita7@gmail.com 

27. Cotroceni Business Center Spatii de
inchiriat - S.U. 44 mp, spatiu birouri,  440

{; (0735.551.422 
florin.toma@catoma.ro 

28. Cotroceni Business Center Spatii de
inchiriat - S.U. 224 mp, spatiu birouri,

2.217 {; (0735.551.422 
florin.toma@catoma.ro 

29. Dacia, Salcamilor,  ap 3 camere in
vila, et 1/2, centrala proprie, ideal birouri,
contabilitate, IT, notariat, birouri avocat,

psiholog, pret /luna disc., 400 {;
(0722.706.779 

30. Decebal, Alba Iulia rond, stradal,
birou 3 camere S.U. 90 mp, spatiu birouri,

Spatiu de birou in apartament de 3
camere, dec. total, 2 gr.sanitare, et.4, hol
si bucatarie mobilata si echipata, centrala
termica recent instalata. Toate geamurile

au jaluzele/parchet masiv. 600 {;
(0724.798.495 

ionut.lotca@topis.ro 

31. Decebal, str. Theodor Sperantia 125,
S.U. 100 mp, sp. comercial, restaurant
100 mp+ terasa 60mp cu posibilitate de

prelungire pina la 150mp,complet mobilat,
bucatarie utilata, aparatura profesionala,

bar utilat, la cheie, detalii dupa ora 9.
Direct proprietar. 2.400 {;

(0727.201.118 
hotelbyblov@yahoo.com 

1. 1 Decembrie, Nicolae
Grigorescu,Titan unei doamne, fete salari-

ate, este utilata, tv, frigider, un pat,
sifonier, singura in camera, 600 L;

(0785.523.603 

2. 1 Decembrie, Postavarul, Titan, unei
doamne, fete salariate, camera este utila-
ta, mobilata, tv, frigider, singura in camera,

600 L; (0769.159.763 

3. Barsanesti, statia
metrou Pacii, inchiriez o

camera pt. 1-2 pers.
fete, pret convenabil.

(0743.043.700 
4. Berceni Bulevardul Obregia, autobuz

313, troleibuz 73, camera cu balcon in
apartament cu centrala proprie(cheltuieli
mici de intretinere), acces dependinte,
masina de spalat, unui salariat 600 L;

(0724.278.376 

5. Brancoveanu, Lamotesti, doamna
singura ofer camera in apartament cf. 1,
dec., mobilata, acces utilitati, pentru un
domn salariat. Plata lunar, fara garantie;

(0735.343.011 

6. Bucuresti si provincie, toate zonele,
garsoniere, apartamente, camere

curte/bloc, case vile, terenuri, spatii, locuri
de veci, schimburi- vanzari-cumparari;

(0735.343.011 

7. Calea Calarasilor, Piata Sfantul Stefan
mobilata, cu grup sanitar si acces la

bucataie mobilata complet si utilata, etaj
2/3, imobil 2009. Vecin: Ultracentral, Unirii,

Traian, Pache Protopopescu, Rosetii,
Matei Basarab 200 {; (0722.393.151 

libra.imobiliare@gmail.com 

8. Camera cu chirie in vila fara alte cos-
turi Camera cu chirie in vila pretul include

toate utilitatile. Camera curata,
mobilata,tv, internet. La 1_2 minute de

statia de tranvai si la 4-5 minute de statia
de metrou Mihai Bravu 900 L;

(0786.247.488 
fratila.nicusor1986@yahoo.com 

9. Camera de apartament pentru o fata
din provincie. Ofer spre inchiriere o cam-
era de apartament complet utilata pentru

o fata din provincie . toate utilitatile
incluse, internet, tv, bucatarie, frigider in

schimbul curateniei si intretinerea aparta-
mentului. (0771.368.533 
anaiana1990@yahoo.com 

10. Camera in apartament, 800 lei, sau
apartament 2 camere, renovat, usa metal-

ica, et. 1, 1.100 lei; (0790.259.567 

11. Camera la curte intrare separata
Inchiriez camera modesta la curte, cu o

baie mica, dus wc, aragaz , butelie,
frigider,pentru o persoana singura, salaria-

ta,serioasa fara vicii, mobilat modest.
Aproape de spital Fundeni, sector 2 550

L; (0770.345.793 
mariapostolachi1953@gmail.com 

12. Cartier Margeanului, inchiriez cam-
era in apartament, dependinte comune,

unei persoane salariate, cheltuieli
intretinere incluse, 650 L;

(0729.465.585 

13. Crangasi, metrou, camera in ap de 3
cam. dec., mobilat si utilat, conditii bune,

10 min. metrou si tramvai, utilitati
bucatarie 2 gr sanitare la comun, libera

01.nov.2021, numai de sex feminin. 100
{; (0723.362.112/ 0771.684.692 

14. Doamna Ghica, inchiriez la 1 sau 2
persoane camera modesta la curte;

(0722.603.444 

15. Domn ofer camera separata unei
doamne 40-55ani Grand Arena, camera
separata, numai la doamna 40-55 ani,
solitara sau cu copii cu probleme de

locuinta, familie, ofer domn crestin, contra
mic ajutor. Exclus barabati sau cuplu.

(0724.440.505 

16. Domn serios, de incredere, cinstit,
dar fara locuinta, neavand bani sa

inchiriez ceva (camera) caut-solicit gazda
- camera de locuit in Bucuresti, zona cen-

trala, contra ajutor diverse mici servicii
gospodaresti, eventual ramanere in

spatiu. Nicu; (0730.337.752 

17. Drumul Taberei, coleg de aparta-
ment, caut coleg de apartament un baiat

angajat, nefumator persoana linistita. Dru-
mul Taberei dec., bloc reabilitat foarte
aproape de metrou. 500+500 garantie.

Doar pe termen lung. 500 L;
(+40726644135 

ionutdaniel23@yahoo.com 

18. Drumul Taberei,, inchiriez camera la
curte mobilata, toate utilitatile, baie,
bucatarie, centrala termica, tv cablu,

intrare separata. Rog seriozitate,
(0729.236.840 

19. Eroii Revolutiei- Bacovia camera vila
fara prop.mobilata complet,curata,utilata

pt.o pers.600 de lei cu utilitati incluse 600
L; (0765.458.039 

20. Gara de Nord camera la curte, plus
cheltuieli. 600 L; (0770.665.427 

21. Giulesti camera la curte, intrare sep-
arata, baie, bucatarie, utilata, mobilata.

(0736.761.356 

22. Giulesti un pat in cadrul unui dormi-
tor de barbati, baia si bucataria la comun,

utilitati inclusein pret. 300 L;
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

13. Drumul Taberei, Tanganului S.U. 175
mp, curte 300 mp, 3 cam., nemobilata,

neutilata, inchiriez parter/ vila, 3 camere, 3
bai, terasa ideal pentru sediu firma sau

pentru studente / studenti serioasi..
(0747.087.782 

14. Eminescu-Dacia, Bucuresti, duplex
in vila S.U. 120 mp, curte 30 mp, 4 cam.,
nemobilata, neutilata, Particular inchiriez
stradal in zona Toamnei Eminescu Dacia

apartament tip duplex 4 camere in vila
(et.1+2) - 120 mp su - compus din : doua
camere + bucatarie/birou 10 mp, baie si
balcon la et.1 si doua camere de 18/25

mp, baie si balcon la et.2 complet renovat
(g, f, t, p, ct) - pretabil birouri 800 {;

(0745.204.362 
cristianalbescu@yahoo.co.uk 

15. Fundeni casa de inchiriat pretabil
gradinita after S.U. 100 mp, curte 400 mp,

3 cam., nemobilata, neutilata, Fundeni,
Sportului, Casa 3 camere, 2 gr sanitare,
hol generos, curte 400 mp, pretabil gra-

dinita, after, cabinet medical, birou, activi-
tate comerciala, renovata 2021, acces
facil centru, nordul capitalei 1.500 {;

(0726.664.381 
valentin.florea85@yahoo.com 

16. Fundeni sect 2 vis a vis de spital
S.U. 300 mp, curte 200 mp, 4 cam., mobi-

lata, utilata, Inchiriez vila situata in fun-
deni, intr-o zona de vile, linistita, compusa
din living f generos, bucatarie grup sanitar,

iar la etaj 3 dormitoare si baie. Vila este
mobilata si utilata modern. 1.100 {;
(0723.460.200/ 021.210.76.00 
sweethome_imob@yahoo.com 

17. Ion Mihalache nr 333A, Bucuresti
sector 1, S.U. 450 mp, curte 50 mp, 8

cam., mobilata partial, utilata partial, vila
de lux pentru notariat,policlinica, con-

sulat,Bd. Ion Mihalache nr 333A, 2 etaje,
mansarda, finisari deosebite, lift exterior,
garaj la demisol, doua locuri de parcare

exterior 5.000 {; (0762.205.001/
0725.300.000 

18. Nicolae Titulescu, Banu Manta, S.U.
100 mp, curte 20 mp, 3 cam., mobilata,

utilata, 5 minute metrou Basarab,
inchiriem casa cu 3 camere, singur curte.
mobilata complet, masina spalat, aragaz,
frigider, termopan, aer conditionat gresie,
parchet, centrala proprie, curte, 490 {;

(0722.542.692 
pavimobiliare@yahoo.com 

19. Popesti Leordeni. Vanzare vila lux -
Zona Popesti Leordeni S.U. 665 mp, curte

1000 mp, 15 cam., mobilata, utilata,
8.000 {; (0737.381.511 

office@sorinciobanu.ro 

20. Rosu, De inchiriat o oaza de liniste si
verdeata S.U. 114 mp, curte 1870 mp, 3

cam., mobilata, utilata,  400 {;
(0721.571.251 

emanuel.istrate@kw.ro 

21. Salaj ofer casa 3 cam. 210 mp antici-
pat S.U. 90 mp, curte 120 mp, 3 cam.,

nemobilata, utilata, Salaj, Lidl ofer casa 3
camere baie bucatarie, supt 210 mp, sin-

gur curte, anticipat, termen lung 1+1,
exact ca in poze, 505 {;

(0767.841.886/ 0725.565.041 
gabysanduimob@yahoo.com 

22. Sector 1, Bucuresti S.U. 120 mp, 4
cam., mobilata, utilata, Casa lux, parter, 4

camere, 3 bai mobilata, parchet, ter-
mopan, zona linistita, 2 corpuri, pretabil
cabinet medical, sediu firma 1.000 {;

(0762.205.001/ 0725.300.000 
daniel_manaila@yahoo.com 

23. Sector 5, Salaj, Rahova S.U. 12 mp,
curte 120 mp, 1 cam., mobilata partial, uti-
lata partial, Inchiriez camere la curte, Salaj

Rahova, 500 L; (0769.509.789 

24. Sector 5, strada Sucevita Bucuresti,
S.U. 50 mp, curte 20 mp, 2 cam., nemobi-
lata, utilata partial, Casa curte 2 camere,
Rahova, langa Farmacia Bebe Tei, Mega

Image Pucheni,Inchiriez spatiu frumos
amenajat pentru ateliere, croitorie, birou

notarial, birou avocatura, arhitectura, birou
mediere 350 {; (0727.373.830 
Cerasela_mariana@yahoo.com 

Imobiliare închirieri
4 CAMERE

1. Balotesti S.U. 300 mp, curte 500 mp,
8 cam., mobilata partial, utilata partial, Vila
pe malul lacului Balotesti, la aproximativ
25-30 minute de centrul Bucurestiului.
Constructie realizata in anul 2000, din

cadre de beton armat si zidarie de carami-
da. Parcela pe care se afla are o suprafa-
ta totala de 500mp cu deschidere la stra-
da si la lac de 12m. Amprenta casei este
de 200mp. Terenul natural, inainte te sis-
tematizare, era in panta din acest motiv
are 5 etaje intermediare facand posibil o
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
tie 1990 anvelopat eliberat disponibil ime-
diat. 100 mp gaze trifazic finisat spot alar-

ma 1.800 {; (0735.777.904 
adriansavoiu@gmail.com 

131. Turda, Bucuresti S.U. 68 mp, sp.
comercial, inchiriere spatiu comercial de

68,38 mp, cu vizibilitate foarte buna, clasa
energetica B, amplasat stradal, la parter

de bloc, pe str. Radu Popescu nr. 17,
zona de retail in continua dezvoltare

1.250 {; (0722.339.400/ 0722.200.926 
office@romconsulting.ro 

132. Unirii Coposu Bucuresti, S.U. 350
mp, spatiu birouri, Etajul 1 350 mp, pentru

office, open space, modern, luminos, in
cladire noua, clasa superioara de confort.
4.900 {; (0724.694.803/ 0721.707.355 

officeavantajconsult@gmail.com 

133. Unirii, Alba Iulia, S.U. 60 mp, spatiu
birouri, cladire de birouri, constructie

2009, 60 mp, 120 mp, 170 mp, 180 mp,
240 mp, parter sau etaj, finisate modern,
parcare subterana, paza/ receptie, pret
12,5 euro/ mp cu utilitati incluse, 12 {;

(0724.485.211/ 0754.672.478 
lcluminita7@gmail.com 

134. Unirii, fantani, S.U. 1200 mp, sp.
comercial, Grand Pier Boutique Hotel

ofera la inchiriat la locatie la cheie hotel
functional cu dotari finisaje 5 stele, 18
camere lux, sala conferinta, cafe bar,

lobby, salon mic dejun, sauna, 8.000 {;
(0722.933.646 

sport_3000_grup@yahoo.com 

135. Unirii, hotel Horoscop, pret all inclu-
sive S.U. 90 mp, spatiu birouri, Piata

Unirii, cladire de birouri, spatiu birou, 3
birouri + receptie, bucatarie mobilata, grup
sanitar propriu, parchet. Recent zugravit,
a/c in fiecare birou, balcon, paza, acces

metrou. 900 {; (0724.798.495 
ionut.lotca@topis.ro 

136. Unirii, in spate la Hotel Horoscop,
S.U. 100 mp, spatiu birouri, spatiu renovat

recent, parchet nou, tavan model stiuco
venetian, lampi led noi, open space,

chicineta, balcon acoperit de 4 mp, grup
sanitar totul la numai 590 euro/ luna tva 0,

disponibil imediat, 500 {;
(0722.933.646/ 0722.933.646 
sport_3000_grup@yahoo.com 

137. Unirii. Asociatie Proprietari, S.U. 20
mp, sp. comercial, bloc Unirii, Fantani,
inchiriaza spatiu ultracentral, etaj 9/9,
chirie lunar, 650 L; (0766.334.857 

138. Unirii. Bucuresti, B-dul Unirii S.U.
73 mp, sp. comercial, Spatiu comercial B-
dul Unirii 20, suprafata 75mp, deschidere
aprox 10 mp, amenajari de lux, toate utili-
tatile, curent 380, grup sanitar. 1.700 {;

(0722.852.991 
nicuteja@hmail.com 

139. Universitate, S.U. 40 mp, sp.
comercial, spatiu comercial/magazin, str.
Coltei 3, parter 15 mp, scara interioara
demisol 25 mp spatiu depozitare si wc,

renovat, centrala, aer conditionat, vitrina 2
m, proprietar.Negociabil 650 {;

(0721.360.898 
mirela.ilies@gmail.com 

140. Universitate, Magheru, Inter, 35
mp - birouri S.U. 35 mp, spatiu birouri,

spatiu birouri ultracentral, situat pe strada
Nicolae Filiescu nr. 53-55, et. 3/7, disponi-
bil imediat. Pret 300 euro/luna +tva. Direct

proprietar! 0% comision, 300 {;
(0749.800.400 

sales@otopenicitygardens.ro 

141. Universitate, Ultracentral S.U. 25
mp, spatiu birouri, Spatiu Birouri, 1 cam-
era, situata in zona Universitate, etaj 2/5,
renovat, vedere spate. Imobilul este reno-
vat si consolidat, camera are tavan inalt

iar imobilul beneficiaza de centrala proprie
a cladirii. 250 {; (0722.702.564 

ioan.rusupfa@gmail.com 

142. Universitate, ultracentral, S.U. 25
mp, spatiu birouri, inchiriere spatiu birouri
(1 camera), etaj 2/3, 25 mp, spatiu gen-
eros, vedere spate, tavan inalt, situata in
cladire de birouri, la aproximativ 1 minute

de metrou Universitate, paza. 225 {;
(0722.702.564 

ioan.rusupfa@gmail.com 

143. Valea Oltului, S.U. 78 mp, sp. com-
ercial, inchiriez spatiu comercial Valea
Oltului 78,7 mp pretabil: sala jocuri de

noroc, farmacie, etc. 1.200 {;
(0758.022.771/ 0741.200.094 

grecrombussinesgroup@yahoo.com 

144. Vasile Lascar 98 S.U. 130 mp, sp.
comercial, Proprietar, inchiriez spatiu

comercial stradal in zona centrala (Bule-
vardul Dacia-piata Gemeni) la parterul

unei clinici medicale. Este pretabil pentru
activitati medicale: optica, ORL,stomatolo-

gie, recoltare analize, farmacie, derma-
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

2 camere. Preturi 100 lei, apartament 3
ore, 170 lei apartament 2 camere. Pre-

turile sunt negociabile in functie de perioa-
da inchirieri. Apartamentele sunt utilate si
dezinfectate zilnicIn residence este pisci-
na zona spa sala fitnessPentru mai multe
detalii sunati-ne la telefon 0747405323
170 L; (0747.405.323/ 0770.660.462 

Apartmentsamoramor@gmail.com 

5. Baba Novac, rond, garsoniera este sit-
uata la intersectia rond Baba Novac cura-
ta, libera, are usi bucatarie camera. Ma

puteti contacta si prin WhatsApp, 120 lei/
24 ore, sambata, duminica 90 ron/ 24 ore
locuri pt parcare 120 L; (0731.811.167 

6. Bloc Zepter Ap 2 cam, dec, mobilat si
utilat complet, etaj intermediar, stradal,

contract, factura 150 L; (0786.579.279 
Moraruclaralucia@gmail.com 

7. Budapesta B dul Marasesti, ap 2
cam, dec, mobilat si utilat complet, cana-

pea extensibila living, spatios, stradal,
contract, factura! 150 L; (0786.579.279 

Moraruclaralucia@gmail.com 

8. Calea Victoriei New Ultracentral Uni-
versitate Regim hotelier 2 camere dec.

spatios deosebit in bloc unic in zona Ultra-
centrala Bloc / scara supercivilizat stradal
Atentie !!! Nu confundati cu ofertele diin

blocuri vechi cu diverse urgente sau Risc
Seismic 170 L; (0723.712.883 

laurcrist1991@yahoo.com 

9. Calea Victoriei, Novotel garsoniera
regim hotelier garsoniera in regim hotelier,
centrala, intersectia Calea Victoriei cu Ion
Campineanu, este dotata atat pentru rez-
ervari lungi cat si pentru rezervari scurte,

150 Lei/ noapte, 100 Lei/ 3h, 150 L;
(0727.831.455 

ioachim.catalin@gmail.com 

10. Cazare regim hotelier, foarte ieftin
cazare in regim hotelier. Toate camerele

au baie proprie. Camerele sunt ca de
hotel, nu exista nimic la comun. Pretul

este de 90 Lei/ 24 ore, o zi hoteliera. Pret
negociabil. 90 L; (0754.597.040 

11. Cismigiu, 3 camere, priveliste fru-
moasa, central apartament 3 camere

langa hotel Cismigiu, foarte mare, 2 bal-
coane, 2 bai, 2 dormitoare de 25 mp

fiecare cu balcon, internet wifi, smart tv,
Netflix.Capacitate 10 persoane, 200 L;

(0727.831.455 
ioachim.catalin@gmail.com 

12. Cismigiu, Stirbei, minim 2 nopti stu-
dio de lux, poze facute in interior, reale,

zona Cismigiu, Stirbei Voda, pentru minim
2 nopti, pret 140 Ron pe noapte, pentru

minim 3 nopti 130 Ron, 140 L;
(0731.144.155 

13. Dimitrie Cantemir - stradal - Lux !
ofer spre inchiriere ap 2 camere, dec.,
stradal, vedere bulevard ,mobilat, utilat

lux, tv (netflix), internet, aer conditionat in
fiecare camera, loc parcare, discret, curat,

poze 100% reale. 170 L;
(0765.248.720 

14. Dimitrie Cantemir, regim hotelier,
ofer spre inchiriere ap. 2 camere, dec.,

stradal, mobilat, utilat, tv, internet, loc par-
care, discret, curat. Poze 100% reale.

150 L; (0765.248.720 

15. Dristor, Titan, Brancoveanu, cazare
regim hotelier garsoniera sau apartament
in zonele Dristor, Titan, Brancoveanu. Dis-

cretie. Aer conditionat, LCD, 100/ 3 ore,
120/ 24 ore non-stop 120 L;

(0733.509.175 
octavian.dorin@gmail.com 

16. Gara de Nord, 2 camere langa statia
de metrou apartament 2 camere, chiar vis
a vis de statia de metoru Gara de Nord,

mobilat si utilat atat pentru sejururi scurte
cat si pentru sejururi mai lungi, 150 L;

(0727.831.455 
ioachim.catalin@gmail.com 

17. Izvor metrou, 2 camere, central,
apartament 2 camere deosebit, complet
mobilat si utilat pentru sejururi scurte sau
mai lungi, este localizat vis a vis de statia
de metrou Izvor.Capacitate maxima 4 per-

soane, 150 L; (0727.831.455 
ioachim.catalin@gmail.com 

18. Militari Residence, garsoniera regim
hotelier, ofer spre inchiriere in regim hote-
lier garsoniera mobilata si utilata pentru o
acomodare cat mai (38 mp). Aceasta este

situata in Militari Residence, strada
Tineretului 24, bloc 6, et. 1 (ultracentral)

70 L; (0771.197.172 

19. Militari Veteranilor, regim hotelier
inchiriez in regim hotelier ap. 2 camere,
renovat recent, foarte curat, internet, tv,

lenjerie si prosoape curate, aer condition-
at, 3 ore 50 L, toata noaptea 100 L, non
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

vineri, intre orele 9.00 - 12.00. Observati-
ile publicului se primesc zilnic la sediul

APM Bucuresti. (0720.880.096 
office@sdz-inv.com 

4. Artist fotograf 75 ani si nutritionist de
inalta clasa imi ofer serviciile.

(0726.736.092 

5. Buletin de Bucuresti ajut pentru tine
reinnoirea actelor de identitate cu valabil-
itate 10 ani sau carte temporara valabila
1 an.Pentru detalii sunati la telefon 250

L; (0734.931.331/ 0727.007.693 

Diverse

29. Ofer gratuit, 2 cam. parc Sebastian,
unui cuplu sau la doua doamne, gratuit,

apartament cu 2 camere in zona parcului
Sebastian, in schimbul locuirii impreuna

cu o persoana (femeie de aproximativ 50
ani) care are mici probleme de sanatate

mintala. Necesita doar supraveghere
continua si indemnuri pentru activitatea
cotidiana. Sustin o parte din cheltuielile
comune si intretinerea acesteia. 1 {;

(0744.889.953 
giovaniconp@gmail.com 

30. Ofer unei doamne fara obligatii si
vicii, un apart. cu 3 camere mobilat, dotat

cu toate utilitatile la curte, in sect. 3
Bucuresti pt. ingrijire batran.

(0761.133.935/ 0769.662.339 

31. Parteneriat casnic Tanar 22 ani, cu
locuinta, solicit tanara varsta apropiata,
implicare ajutor casnic. Relatii la telefon.

(0761.900.444 

32. Pensionara caut pensionar peste
80 ani cu casa/ gradina aproape de

Bucuresti sau cu auto. Exclus variante
pentru ajutor reciproc; (021.777.31.95 

33. PUD Construire locuinta indi-
viduala, Dr. Agatului Caplescu
Bogdan- Florin, proprietar al
terenului situat in Bucuresti,

Sector 1, Strada Drumul Agatului
nr. 108, nr. cad. 207023 in

suprafata de 1077 mp, anunta
publicul interesat asupra inten-

tiei de elaborare a documentatiei
PUD Â„Construire locuinta indi-

viduala- rgim de inaltime
parterÂ”.Observatii/comentarii

se primesc in scris la Directia de
Urbanism si Amenajarea Teritori-
ului din cadrul Primariei Sector
1, adresa Bd. Banu Manta nr. 9,

(tel. 021 319 10 13), in termen de
16 zile de la publicarea prezentu-

lui anunt. (0724.715.803 
urb.victoria@yahoo.com 

34. Reciclare Deee societate autoriza-
ta achizitioneaza deseuri electrice si
electronice, in vederea tratarii si dis-
trugerii in regim special. Achizionam

numai de la firme asigurand servicii de
trasabilitate! (0749.064.848 

tekko@tekko.ro 

35. Vand loc de veci din Cimitirul Belu
Vand loc de veci din Cimitirul Bellu Orto-

dox, constructie 2017, cu 3 cripte,
nefolosit. Pret vanzare negociabil.

10.000 {; (0723.187.854 

Pierderi
1. Act achitare integrala a locuintei din

str. Theodor Aman nr. 12, sect. 1,
Bucuresti, pe numele Ilie Marian. 

O declar nula.  

2. Acte casa de marcat Pierdut original
carte de interventii, registru special si

declaratia de instalare pentru AMEF casa
de marcat EPSON, serie EPS00726-18,

NUI 5000491947 apartinand SC
Dan&Mar Prod SRL Alexandria, jud. Tele-

orman, cod fiscal RO5043029. 
Le declar nule.  

3. Adeverinta achitare integrala aparta-
ment Pierdut adeverinta de achitare inte-
grala apartament, pe numele Cososchi

Eugeniu Mihail si Cososchi Maria. 
O declar nula.  

4. Am pierdut un contract de casa
pe str. Amurgului nr. 28, bl. P7, sc.

3, et. 4, ap. 152.  

5. Aparat de taxat Equinox P seria
2201906490. Pierdut, declar nul.  

6. Carte de interventie si registru casa
de marcat, Pierdut original carte de inter-

ventii, registru special si declaratia de
instalare pentru casa de marcat Datecs
DP 25, serie DB4200118120, apartinand

SC Onevet Grup SRL, punct de lucru
Cosoba, cod fiscal RO17708738. Le

declar nule  

7. Carte interventie aparat fiscal Microsif
03 serie 5817, pe numele Lautaru Marian

PFA cu CIF 19365156. O declar nula;  

8. Case de marcat model DATECS DP25
cu seriile: DB4200071215 NUI

8000394381, DB4200071291 NUI
6000394457 apartinant firmei BET

ACTIVE CONCEPT, CUI 34223171. Le
declar pierdute si nule. (+40759220268 

lavinia.petre@feg.eu 

9. Legitimatie serviciu nr. 1 din
05.05.2020, pe numele Claudiu Elwis

Saftoiu. O declar pierduta si nula
(0722.229.912 

gl.cata@gmail.com 

10. Legitimatie serviciu Pierdut legiti-
matie de serviciu serie CI nr. 15242 pe

numele Gheorghe Niculina, eliberata de
ANP Min. Justitiei. O declar nula.  

11. Pierdere certificat TVA. Pierdut Certi-
ficat de inregistrare in scopuri de TVA pt.
societatea Ono Brasov SRL. Declaram

certificatul nul. (0785.261.808 
NICOLETACOSTACHE1@GMAIL.COM 

12. Pierdere documente casa de marcat
I.I. Badoi Mihaita, cu sediul la Strada
Zoicani nr. 683A comuna Filipestii de
Padure, judetul Prahova, avand CUI

21327022, inregistrata la registrul comer-
tului cu numarulF29/1509/10.08.2005,
declaram pierdute documentele urma-

toare: Carte de interventii, registru special,
aferente casei de marcat DATECS FP650

seria DB4900000193.  

13. Pierdut acte Content Hub SRL
Declar pierdute certificat de inregistrare,
seria si nr. B 3976278, si constatatoarele
privind activitatea la sediu si terti aparti-

nand societatii Content Hub SRL, cu sedi-
ul in Str. Dumbraveni nr. 13 C.U.I.

39336627, J 40/6575/14.05.2018. Le
declar nule. (0773.719.974 
mistodiegabriel@gmail.com 

14. Pierdut acte personale toate pe
numele Gheorghita Lucian: buletin de
identitate, certificat de nastere, carnet

munca, livret militar, diploma bacalaureat
liceu, diploma subinginer Energetica I.P.

Bucuresti, certificat absolvire scoala med-
icala 2 ani, echivalent asistent medical,

pasaport turistic, certificat 
casatorie duplicat.  

15. Pierdut atestat taxi pe numele
Costache Ionut, seria CPTx nr. 0141992.

Il declar nul.  

16. Pierdut carte interventii si registru
special pentru casa de marcat Compact
M, serie: ZCM051001, apartinand SC

Asociatia Med Art, cod fiscal 32417201.
Le declar nule.  

17. Pierdut Case de marcat Pierdut case
de marcat model DATECS DP25 cu seri-

ile: DB4200074414 NUI 9000380178,
DB4200074487 NUI 5000380251,
DB4200074646 NUI 8000380410,
DB4200098957 NUI 7000395373,
DB4200099639 NUI 6000396055,
DB4200099641 NUI 2000396057,
DB4200061883 NUI 7000299296,

DB4200061821 2000299234,
DB4200115334 NUI 6000508395,
DB4200115308 NUI 9000508369,

DB4200115590 NUI 2000508651, aparti-
nand HATTRICK BET, CUI 34373098. Le

declar nule. (+40759220268 
lavinia.petre@feg.eu 

18. Pierdut certificat constatator nr.
356753/ 13.10.2014 la sediul secundar
Bucuresti, sector 2, str. Baicului nr. 66 al

Lekoufl/Confex, J40/5534/2009, CUI
25512162, sediu Bucuresti, sectgor 2,

sos. Mihai Bravu nr. 1, bl. ALMO2, sc. B,
et. 8, ap. 60, camera 1. Il declar nul;  

19. Pierdut certificat inregistrare al
Expertagro Trading S.R.L., identificata cu

J40/14156/2011; C.U.I 29393676. Se
declara nul. (0725.914.358 
viorel.bituleanu@relcris.ro 

20. Pierdut Certificat inregistrare CUI
Manga Design SRL cu sediul in Bucuresti,
sector 4, Aleea Calinesti, Nr. 2, bl. 14, sc.
5, ap. 41, camera 3, Parter, inregistrata in

Registrul Comertului Bucuresti sub
numarul J40/11390/2015, cod unic de

inregistrare 35015136, pierdut certificat de
inregistrare CUI, il declar nul.  

21. Pierdut certificat membru
O.A.M.M.R. Ordinul Asistentilor Medicali
Generalisti, nr. 26542/04.10.2017, Varca

Gabriela.  

22. Pierdut chitanta contract vanzare-
cumparare apartament Strada Elena

Cuza nr. 79, bl. 13, sc. 2, ap. 64, sector 4,
Bucuresti, Veselu Nicolae.  

23. Pierdut CUI. Pierdut Certificat de
inregistrare seria B nr. 3489834, eliberat

de ORCT Bucuresti in data de
23.05.2018, emis pentru Odax Consult

Nexgen SRL. Il declar nul.  

24. Pierdut ecusoane taxi cu nr. 1159.  

25. Pierdut proces verbal de predare-
primire a locuintei din adresa Elev Ste-

fanescu nr. 61, bl. 420, sc. A, et. 5, ap. 63,
nr. 16725/2. Il declar nul.  

26. Pierdut stampila, certificat inmatricu-
lare, certificate constatatoare, sediu -

punct lucru terti, apartinand SC MVD Gold
Construct SRLm J40/587/2021, CUI

43567727. Le declar nule.  

27. S-a pierdut Certificat de Inregistrare
emis de Oficiul Registrului Comertului de
pe langa Tribunalul Bucuresti al Societatii
Carol Stil Confex SRL, cu sediul social in

Bucuresti, sector 3, Calea Calarasi nr.
246, bloc S20, sc. 1, et. 5, ap. 22, numar
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
la dezbaterea procedurii succesorale. In
caz de neprezentare, veti fi considerati

straini de succesiune.  

7. Lichidatorul judiciar A&A Consult-
ants SPRL organizeaza licitatie publica in
bloc la data de 02.02.2022 orele 15.00 in
Bucuresti - Sector 3, Bd. Carol I, nr.12,

et.1, pentru valorificarea bunurilor imobile
teren 2.451 mp. si constructii, situate in
Otopeni, jud. Ilfov, aflate in proprietatea

Transconstruct Co Snagov SRL, la pretul
de pornire de 910.139 euro +TVA. Pasul

de licitatie este de 10.000 euro. Contraval-
oarea dosarului de prezentare este de

5.000 lei + TVA si poate fi platita la sediul
lichidatorului judiciar. Garantia de partici-
pare este de 10% din pretul de pornire al
licitatiei. Inscrierea la licitatie se face cu
cel putin 48 ore inainte de data si ora
tinerii acesteia, in conditiile expuse in

dosarul de prezentare. Daca la data de
mai sus bunurile nu se adjudeca, se vor
organiza noi sedinte de licitatie la datele

de 09.02.2022, 16.02.2022, 23.02.2022 si
02.03.2022, in acelasi loc, ora si pret de

pornire.Alte relatii privind bunurile - la tele-
fon (021) 317.53.47.  

8. Eventualii mostenitori ai
defunctului Gheorghiu Traian,

decedat la data de 26.11.2021 cu
ultimul domiciliu in Bucuresti,

strada Calusarilor nr. 2, bl. 43, sc.
1, parter, ap. 3, sector 3, sunt

chemati la Societatea Profesion-
ala Notariala Bucur si Asociatii,

cu sediul in Bucuresti, bd. Chisin-
au nr. 15, bl. A4, scara 2, parter,

ap. 46, sector 2, in data de
21.02.2022, ora 11.00, pentru a

participa la dezbaterea procedurii
succesorale. In caz de

neprezentare, veti fi considerati
straini de succesiune.  

9. Mostenire. Eventuali mosteni-
tori ai defunctului Cusu Alexan-

dru, decedat la data de
02.04.2004 cu ultimul domiciliu in
str. Fizicienilor nr. 20, bloc 20 A,
sc. 1, etaj 4, ap. 24 sunt chemati
la Societatea Profesionala Notari-
ala Bucur si Asociatii cu sediu in
Bucuresti, str. Chisinau nr. 15, bl.
A4, sc. 2, parter, ap. 46, sector 2

in data de 26.01.2022, ora 10 pen-
tru a participa la dezbaterea pro-

cedurii succesorale. In caz de
neprezentare veti fi considerati

straini de succesiune. Aveti oblig-
atia de a prezenta ziarul la data

dezbaterii precum si toate actele
in original (acte stare civila, acte

proprietate).  

10. SC Antony Car Serv SRL, cu
sediul social in Otopeni, Calea

Bucurestilor, Judetul Ilfov, inregis-
trata la ONRC-ORTCB cu CUI nr.

13853034, anunta publicul intere-
sat asupra depunerii solicitarii de
obtinere a autorizatiei de mediu
pentru activitatea: CAEN 4520

Intretinerea si repararea autove-
hiculelor cu instalatie de spalare

desfasurate in Otopeni, Calea
Bucurestilor, Nr. 5, Informatiile

privind potentialul impact asupra
mediului al activitatii pot fi con-
sultate la sediul APM Ilfov, Aleea

Lacul Morii nr. 1, sector 6,
Bucuresti, Tel/Fax :0214301523;
0214301402 in zilele de luni-joi

intre orele 9-13. Observatiile pub-
licului se primesc zilnic la sediul

APM Ilfov.  

11. SC Cerob SRL, cu sediul In Bucuresti,
Sector 4, Bdul Metalurgiei, nr.78, inregis-
trata la ONRC-ORTCI cu CUI nr. 370500,
informeaza pe cei interesati ca s-a depus
solicitarea pentru emiterea autorizatiei de

mediu pentru activitatile:CAEN 2S52 -
Operatiuni de mecanica generala;CAEN

2942 - Fabricarea altor masini unelte pen-
tru prelucrarea metalului; CAEN 2543 -

Fabricarea altor masini unelte desfasurate
in Bucuresti, Sector 4, Bdul Metalurgiei,
nr. 78. Informatii se pot solicita la sediul

APM Bucuresti din sectorul 6, Aleea Lacul
Morii nr. 1.Propuneri sau contestatli se pot
depune la sediul APM Bucuresti in termen
de 10 zile de la data publicarii prezentului

anunt.  

12. SC Romprim SA, cu sediul
social in Bucuresti, Sector 1,

Calea Floreasca, nr. 112, mansar-
da, inregistrata la ONRC-ORTCB
cu CUI nr. 384998, anunta pub-
licul interesat asupra depunerii

solicitarii de obtinere a autoriza-
tiei de mediu pentru activitatile:
CAEN 2910 Productia de autove-
hicule;CAEN 2920 Productia de

caroserii pentru autovehicule;Fab-
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